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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

UAB „Robinhood Europe“ bendrovės akcininkui 

 

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

Nuomonė  

Mes atlikome UAB „Robinhood Europe“ (toliau – Bendrovė) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2025 m. gruodžio 31 d. 
finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ir kitų bendrųjų pajamų ataskaita, nuosavo 
kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita bei aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingą apskaitos politikos 
informaciją, auditą.  
 
Mūsų nuomone, toliau pateiktos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Bendrovės 2025 m. 
gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir jos tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus ir pinigų srautus pagal 
Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje.  
 
Pagrindas nuomonei pareikšti 

Mes atlikome auditą pagal Tarptautinius audito standartus (toliau - TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai 
apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo 
Bendrovės vadovaujantis etikos reikalavimais, numatytais Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (toliau – 
Reglamentas) (ES) Nr. 537/2014 dėl konkrečių viešojo intereso įmonių teisės aktų nustatytų audito reikalavimų, kurie yra 
taikytini atliekant viešojo intereso įmonių teisės aktų nustatytą auditą, Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir 
kitų užtikrinimo paslaugų įstatymu, kuris yra taikytinas atliekant finansinių ataskaitų auditą Lietuvos Respublikoje ir 
Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistu Tarptautiniu apskaitos profesionalų etikos kodeksu 
(įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau - TASESV kodeksas), kuris yra taikytinas atliekant viešojo 
intereso įmonių auditą. Mes taip pat laikėmės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Reglamentu (ES) Nr. 537/2014 ir Lietuvos 
Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų 
surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 
 
Pagrindiniai audito dalykai 

Pagrindiniai audito dalykai – tai dalykai, kurie, mūsų profesiniu sprendimu, buvo svarbiausi atliekant einamojo laikotarpio 
finansinių ataskaitų auditą. Šie dalykai buvo nagrinėjami atsižvelgiant į finansinių ataskaitų kaip visumos auditą ir mūsų 
nuomonę, pareikštą dėl šių finansinių ataskaitų, todėl atskiros nuomonės apie šiuos dalykus nepateikiame. Kiekvienas 
audito dalykas ir mūsų atsakas į jį yra aprašytas toliau. 
  
Mes įvykdėme atsakomybes apibūdintas šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“, 
įskaitant susijusias su pagrindiniais audito dalykais. Atitinkamai, mūsų auditas apėmė procedūrų atlikimą, kurios buvo 
suplanuotos kaip atsakas į finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo riziką. Atliktų procedūrų rezultatai, įsikaitant 
procedūras atliktas kaip atsaką į dalykus pateiktus toliau, suteikia pagrindą mūsų nuomonei, pareikštai apie toliau pateiktas 
finansines ataskaitas. 
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Pagrindinis audito dalykas 
 

Kaip audito metu nagrinėjome pagrindinį audito dalyką 

Atitiktis teisės aktų reikalavimams dėl pinigų plovimo 
prevencijos (toliau – PPP) 

 

Pinigų plovimo prevencijos ir kliento pažinimo 
(AML/KYC) sritis yra ypač svarbi, nes Bendrovė yra 
reguliuojamas subjektas, kuris apdoroja ir vykdo 
sandorius bei mokėjimus, susijusius tiek su piniginėmis 
lėšomis, tiek su kripto turtu. Atitiktis taikomiems pinigų 
plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos (PPP) 
reikalavimams yra esminė sąlyga Bendrovės veiklos 
licencijų išsaugojimui ir jos veiklos tęstinumui. Šios srities 
trūkumai gali lemti reikšmingas reguliavimo pasekmes, 
įskaitant priežiūros institucijų taikomas priemones, 
finansines sankcijas ar Bendrovės veiklos apribojimus, 
taip pat turėti neigiamą poveikį Bendrovės reputacijai. 

Be to, Bendrovė nustatė padidėjusį išorinės apgaulingos 
veiklos (sukčiavimo) lygį bei galimus anksčiau naudotų 
naujų klientų priėmimo procedūrų trūkumus. 

Nustatyta apgaulinga veikla reikalavo reikšmingo 
vadovybės profesinio sprendimo vertinant tokios veiklos 
pobūdį, mastą ir poveikį finansinėms ataskaitoms, taip 
pat rengiant ir įgyvendinant atitinkamas korekcines 
priemones. 

Atsižvelgdami į dalyko svarbą Bendrovės veiklai, jį 
nustatėme kaip pagrindinį audito dalyką.  
 
Informacija apie šį klausimą, įskaitant informaciją apie 
padidėjusį išorinės apgaulingos veiklos lygį, 
atskleidžiama finansinių ataskaitų 19 pastaboje. 

Mūsų audito procedūros, be kita ko, apėmė šias 
procedūras: 

➢ susipažinome su Bendrovės vidaus politikomis ir 
procedūromis bei įtraukėme savo vidaus PPP 
specialistus, siekdami įvertinti politikų atitiktį 
PPP įstatymams ir susijusiems teisės aktams; 

➢ atnaujinome savo supratimą apie pagrindines 
naujų klientų priėmimo, sustiprinto klientų 
tikrinimo ir sandorių stebėsenos procesų 
kontrolės priemones ir atlikome jų testus;  

➢ peržiūrėjome Bendrovės reguliavimo 
institucijoms pateiktas ataskaitas ir 
komunikaciją su jomis dėl vadovybės nustatytų 
sukčiavimo veiklos atvejų, taip pat siekdami 
nustatyti dalykus (jei tokių buvo), kurie galėtų 
pateikti informacijos apie galimus įstatymų ir 
kitų teisės aktų nesilaikymo atvejus; 

➢ aptarėme su Bendrovės vadovybe ir 
susipažinome su procesu, taikytu nustatant ir 
vertinant apgaulingą veiklą, įskaitant vadovybės 
atliktą nustatytų vidaus kontrolės trūkumų 
vertinimą ir jų šalinimo priemones; 

➢ aptarėme šį dalyką su vadovybės pasitelkiamais 
išoriniais teisiniais patarėjais bei perskaitėme jų 
pateiktą teisinį raštą; 

➢ padedami mūsų PPP ir teisės specialistų, 
įvertinome vadovybės atliktą dalyko poveikio 
finansinėms ataskaitoms vertinimą; 

➢ taip pat įvertinome, ar finansinių ataskaitų 17 ir 
19 pastabose yra pateikta pakankama 
informacija susijusi su šiuo dalyku. 

 
 
 
Bendrovės klientų vardu laikomo kriptoturto, 
apskaitomo nebalansinėje sąskaitoje, buvimas
 

 

Kaip atskleista finansinių ataskaitų 3 ir 19 pastabose, 
Bendrovė klientų vardu saugo kriptoturtą, kuris 2025 m. 
gruodžio 31 d. sudarė 42 mln. EUR (2024 m. gruodžio 
31 d. – 20,1 mln. EUR).  Nors šis kriptoturtas nėra 
pateikiamas finansinės būklės ataskaitoje, Bendrovė yra 
atsakinga ir privalo užtikrinti, kad toks turtas egzistuoja 
ir yra apsaugotas.  

Nebalansinėse sąskaitose apskaitomo kriptoturto 
saugojimo veikla yra itin sudėtinga dėl blokų grandinės 
tinklų technologinių aspektų bei procesų, kurie būtini 
norint pasiekti bei patikrinti klientų vardu laikomą 
kriptoturtą. Dėl šių veiksnių kyla klaidų ar nuostolių 
rizika, todėl klientų saugomo turto buvimo vertinimui 
auditorius turi skirti ypatingą dėmesį.  

Mūsų audito procedūros, kurias atlikome siekdami 
nustatyti nebalansinėse sąskaitose apskaitomo 
kriptoturto buvimą, be kita ko, apėmė šias audito 
procedūras: 

➢ gavome Bendrovės parengtus visų elektroninių 
piniginių suderinimus 2025 m. gruodžio 31 d. 
datai ir patikrinome pasirinktas elektronines 
pinigines, palygindami jų likučius su blokų 
grandinės duomenimis ir klientų žurnalu;  

➢ Patikrinome klientų kriptoturto operacijas per 
metus, atrinkdami atsiskaitymų su likvidumo 
tiekėjais imtį ir sutikrindami šiuos sandorius su 
informacija blogų grandinėse, tam naudodami 
trečiosios šalies blokų grandinės naršykles;  

➢ papildomai patvirtinome, kad Bendrovė turi 
prieigą prie kriptoturto, patikrindami, ar 
reikšmingų elektroninių piniginių išoriniai 
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Atsižvelgdami į minėtas rizikas ir reikšmingus susijusio 
turto likučius, šią sritį nustatėme kaip pagrindinį audito 
dalyką. 

pervedimai buvo įvykdyti ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje arba arti šios datos;  

➢ testavome atskirų klientų kriptoturto likučius 
finansinių ataskaitų datą atrinkdami klientų 
sandorius ir juos atsekdami iki atsiskaitymų su 
likvidumo teikėjais bei informacija blokų 
grandinės naršyklėse; 

➢ įvertinome Bendrovės apskaitos politiką dėl 
klientų vardu laikomo kriptoturto pateikimo 
nebalansinėse sąskaitose pagal TFAS apskaitos 
standartus; 

➢ įvertinome, ar šios srities atskleidimai 
Bendrovės finansinėse ataskaitose (3 ir 19 
pastabose) yra tinkami. 

 
 
 

 
 
Privačių subjektų akcijų žetonų turto (SPV vienetų) 
vertinimas ir klientų įsipareigojimai, kylantys iš 
privačių akcijų žetonų pozicijų 
 

 

Kaip nurodyta finansinių ataskaitų 3 pastaboje 
„Reikšmingų apskaitos principų aprašymas“, Bendrovė 
vertina privačių subjektų vertybinius popierius, 
laikomus siekiant ekonomiškai užtikrinti žetonais 
išreikštas (angl. tokenized) nuosavybės priemonių 
pozicijas, tikrąja verte pelne (nuostoliuose). 2025 m. 
gruodžio 31 d.  privačių subjektų nuosavybės 
priemonių (turto) pozicijų apskaitinė vertė sudarė 
2,1 mln. EUR, o atitinkami įsipareigojimai klientams, 
susiję su privačių subjektų žetonais išreikštų 
nuosavybės priemonių pozicijomis, sudarė 0,6 mln. 
EUR.  

Kaip atskleista finansinių ataskaitų 3 ir 4 pastabose, 
šios priemonės yra priskiriamos 3 tikrosios vertės 
hierarchijos lygiui, nes nagrinėjamiems pagrindiniams 
aktyvams nėra kotiruojamų rinkos kainų. Jų tikrosios 
vertės nustatymas reikalauja taikyti vertinimo 
metodikas, pagrįstas reikšmingais nestebimais 
duomenimis, tokiais kaip prielaidos dėl rinkos dalyvių 
kainodaros, diskonto normos, likvidumas, privačios 
įmonės veiklos rezultatų vertinimas ir pan. Tokiems 
sprendimams būdingas vertinimo neapibrėžtumas, 
todėl net ir palyginti nedideli pagrindinių duomenų 
pokyčiai gali turėti reikšmingą poveikį vertinimui. 

Atsižvelgdami į reikšmingus likučius ir vertinimo 
proceso sudėtingumą, šią sritį įvertinome kaip 
pagrindinį audito dalyką. 

Mūsų audito procedūros, susijusios su privačių subjektų 
nuosavybės priemonių bei susijusių akcijų žetonų 
vertinimu, be kita ko, apėmė šias audito procedūras: 
 

➢ įgijome supratimą apie apskaitinių įvertinimų 
pobūdį, susipažinome su atitinkamais TFAS 
apskaitos standartų reikalavimais ir 
išsiaiškinome, kaip vadovybė taiko šiuos 
reikalavimus atsižvelgdama į Bendrovės 
veiklos pobūdį ir aplinkybes; 

➢ pasitelkėme savo vertinimo specialistus 
privačių subjektų nuosavybės priemonių (SPV 
vienetų) tikrajai vertei įvertinti. Jų padedami 
apsvarstėme vadovybės taikytas vertinimo 
metodikas, naudotas pagrindines prielaidas ir 
reikšmingus nestebimus duomenis;  

➢ palyginome EY specialistų padarytas 
vertinimo išvadas su Bendrovės didžiosios 
knygos duomenimis 2025 m. gruodžio 31 d. 
Taip pat patikrinome susijusius finansinius 
įsipareigojimus, palygindami pateiktas sumas 
su vidaus žurnalais ir įsitikindami, kad šie 
likučiai tinkamai atspindi susijusio turto tikrąją 
vertę;  

➢ taip pat įvertinome atskleidimų finansinių 
ataskaitų 3, 4, 12 ir 17 pastabose tinkamumą. 

 
 
Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija pateikta Bendrovės 2025 m. vadovybės ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 
ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 
 
Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos užtikrinimo išvados 
apie ją, išskyrus kaip nurodyta žemiau. 
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Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti ar yra reikšmingų 
neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose ar mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji neatrodo kitaip 
reikšmingai iškraipyta. Jeigu remiantis mūsų atliktu darbu, mes pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes 
turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 
 
Mes taip pat privalome įvertinti, ar Bendrovės vadovybės ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių 
finansinių metų finansines ataskaitas bei ar Bendrovės vadovybės ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių 
reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais: 
 

• Bendrovės vadovybės ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių ataskaitų 
duomenis; ir 
• Bendrovės vadovybės ataskaita buvo parengta laikantis LR įmonių ir įmonių grupių atskaitomybės įstatymo 
reikalavimų. 

 
 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Tarptautinius finansinės 
atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra 
būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos. 
 
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Bendrovės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei reikalinga) 
dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė 
ketina likviduoti Bendrovę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 
 
Už valdymą atsakingi asmenys yra atsakingi už Bendrovės finansinių ataskaitų rengimo proceso priežiūrą. 
 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą  

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos dėl 
apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto 
lygio užtikrinimas, bet ne garantija, kad reikšmingas iškraipymas, jeigu jis yra, visuomet bus nustatytas atliekant auditą 
pagal TAS. Iškraipymai gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos ir yra laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad 
atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis 
ataskaitomis.  
 
Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priimame profesinius sprendimus ir laikomės profesinio skepticizmo principo. 
Mes taip pat:  
 
• Nustatome ir įvertiname finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidos riziką, suplanuojame ir 
atliekame procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surenkame pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. 
Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidos neaptikimo rizika, 
nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidinantis aiškinimas arba vidaus kontrolės 
nepaisymas. 
 
• Įgyjame su auditu susijusios vidaus kontrolės supratimą, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas 
audito procedūras, bet ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Bendrovės vidaus kontrolės veiksmingumą.  
 
• Įvertiname taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų 
pagrįstumą.  
 
• Nusprendžiame dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais įrodymais, 
egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Bendrovės 
gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje 
privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime 
modifikuoti savo nuomonę. Mūsų sprendimai pagrįsti audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. 
Tačiau būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Bendrovė negalės toliau tęsti savo veiklos. 
 
• Įvertiname bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse 
ataskaitose pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai pateikti taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją. 
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Mes, be visų kitų dalykų, informuojame už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei reikšmingus 
audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatome audito metu.  
 
Taip pat pateikiame už valdymą atsakingiems asmenims patvirtinimą, kad laikėmės atitinkamų etikos reikalavimų dėl 
nepriklausomumo ir juos informavome apie visus santykius ir kitus dalykus, kurie galėtų būti pagrįstai vertinami, kaip 
turintys įtakos mūsų nepriklausomumui, ir, jei reikia, apie veiksmus, kurių imtasi siekiant pašalinti grėsmes ar pritaikytas 
apsaugos priemones. 
 
Iš dalykų, apie kuriuos informavome už valdymą atsakingus asmenis, išskiriame tuos dalykus, kurie buvo svarbiausi atliekant 
einamojo laikotarpio finansinių ataskaitų auditą ir kurie laikomi pagrindiniais audito dalykais. Tokius dalykus apibūdiname 
auditoriaus išvadoje, jeigu pagal įstatymą arba teisės aktą nedraudžiama viešai atskleisti tokio dalyko arba, jeigu labai 
retomis aplinkybėmis nustatome, kad dalykas neturėtų būti pateikiamas mūsų išvadoje, nes galima pagrįstai tikėtis, jog 
neigiamos tokio pateikimo pasekmės persvers visuomenės gaunamą naudą. 
 
Išvada dėl kitų teisinių ir priežiūros reikalavimų 

Kiti auditoriaus išvados reikalavimai pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 537/2014. 

Auditoriaus paskyrimas ir patvirtinimas 
Akcininko sprendimu 2024 m. kovo 19 d. buvome pirmą kartą paskirti atlikti Bendrovės finansinių ataskaitų auditą. Mūsų 
paskyrimas atlikti Bendrovės finansinių ataskaitų auditą Akcininko sprendimu atnaujinamas kiekvienais metais ir bendras 
nepertraukiamas paskyrimo laikotarpis yra 2 metai. 
 

Suderinimas su audito ataskaita, teikiama valdybai 
Patvirtiname, kad skyriuje „Nuomonė“ pareikšta mūsų nuomonė atitinka finansinių ataskaitų audito ataskaitą, kurią kartu 
su šia auditoriaus išvada pateikėme Bendrovei ir jos Valdybai. 
 

Ne audito paslaugos 
Patvirtiname, kad mūsų žiniomis ir įsitikinimu, Bendrovei suteiktos paslaugos atitinka taikomų įstatymų ir teisės aktų 
reikalavimus bei neapima Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 537/2014 5 straipsnio 1 dalyje nurodytų ne 
audito paslaugų.  
 
Per audito vykdymo laikotarpį Bendrovei suteikėme paslaugas, atskleistas 9 finansinių ataskaitų pastaboje. 
 
 
Audito, kurį atlikus išleidžiama ši nepriklausomo auditoriaus išvada, užduoties partneris yra Kęstutis Juozaitis. 
 
 
UAB „ERNST & YOUNG BALTIC“ 
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001335 

  
 
 

 

Kęstutis Juozaitis 
Auditoriaus pažymėjimo 
Nr. 000550 
 
2026 m. balandžio 10 d. 
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I. TAIKYMO SRITIS

Ši „Robinhood Europe, UAB“ (toliau – Bendrovė) vadovybės ataskaita („Vadovybės ataskaita“) parengta už 2025 m.

sausio 1 d. – gruodžio 31 d. laikotarpį pagal Lietuvos Respublikos įmonių ir įmonių grupių finansinės atskaitomybės

įstatymo 20 straipsnio 1 ir 2 dalyje nustatytus reikalavimus.

Bendrovė yra uždaroji akcinė bendrovė, įkurta Lietuvoje 2023 m. rugpjūčio 14 d., įmonės kodas 306377915. Bendrovės

registruotos buveinės adresas yra Vilniaus g. 33-201, LT-01402 Vilnius, Lietuva.

Bendrovės vienintelis akcininkas yra „Robinhood International, Inc.“, kurios vienintelis akcininkas yra  „Robinhood

Markets, Inc.“ (toliau – „Patronuojanti bendrovė“), bendrovė, kurios akcijomis prekiaujama vertybinių popierių biržoje,

registruota Jungtinėse Amerikos Valstijose („JAV“).

II. BENDROVĖS BŪKLĖS, VEIKLOS REZULTATŲ IR PLĖTROS

APŽVALGA

BENDROVĖS REGULIACINIS STATUSAS IR LICENCIJA

2023 m. rugsėjo 25 d. Bendrovė buvo įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre kaip Virtualiųjų valiutų

operatorius (kitaip – Virtualaus turto paslaugų teikėja, VASP) ir virtualios valiutos piniginės operatorius. Nuo tos datos

Bendrovė teikia su kriptovaliutomis susijusias paslaugas, įskaitant kriptovaliutų pirkimo, pardavimo ir laikymo

virtualiose piniginėse paslaugas, taip pat susijusias paslaugas, tokias kaip tinkamo kriptovaliutų turto laikymas (anglų k.

– „Staking“), leidžiantis klientams už tai gauti atlygį.

2025 m. Bendrovė gavo dvi Lietuvos banko licencijas, kaip aprašyta toliau.

2025 m. balandžio 3 d. Bendrovei buvo suteikta A kategorijos finansų maklerio įmonės licencija pagal MiFID II, leidžianti

Bendrovei teikti šias paslaugas ir vykdyti šias veiklas:1

Investicinės paslaugos ir veikla:

- pavedimų, susijusių su viena ar keliomis finansinėmis priemonėmis, priėmimas ir perdavimas;

- užsakymų vykdymas klientų vardu;

- sandorių sudarymas savo sąskaita.

Pagalbinės paslaugos:

- finansinių priemonių saugojimas ir administravimas klientų sąskaita, įskaitant saugojimą ir susijusias paslaugas,

tokias kaip grynųjų pinigų / užstato valdymas, išskyrus aukščiausio lygio vertybinių popierių sąskaitų teikimą ir

tvarkymą;

- užsienio valiutos keitimo paslaugos, kai jos susijusios su investicinių paslaugų teikimu.

2025 m. gegužės 29 d. Bendrovei papildomai buvo suteikta kriptovaliutų paslaugų teikėjo licencija pagal MiCA, leidžianti

Bendrovei teikti šias kriptovaliutų paslaugas:2

- kriptovaliutų saugojimas ir administravimas klientų vardu;

- kriptovaliutų pavedimų vykdymas klientų vardu;

- kriptovaliutų pavedimų priėmimas ir perdavimas klientų vardu;

- kriptovaliutų pervedimo paslaugos klientų vardu.

NEFINANSINIŲ REZULTATŲ IR PLĖTROS APŽVALGA

Užbaigus licencijavimo ir pasų išdavimo procedūras Europos Sąjungos (toliau – ES) ir Europos ekonominės erdvės (toliau

– EEE) valstybėse narėse, Bendrovė 2025 m. birželio 30 d. ES/EEE pristatė platesnį produktų ir paslaugų rinkinį, kurį

sudarė:

- Bendrovės kriptovaliutų paslaugų plėtra (suteikiant klientams galimybę pirkti, parduoti, laikyti ir kaupti tinkamą

kriptovaliutų turtą) visoje ES / EEE;
 

 
12014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2014/65/ES dėl finansinių priemonių rinkų („MiFID 

II“). 
22023 m. gegužės 31 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2023/1114 dėl kriptovaliutų rinkų („MiCA“).  
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- „Robinhood“ akcijų žetonų įvedimas ES/EEE, suteikiantis reikalavimus atitinkantiems klientams netiesioginę prieigą 

prie  listinguojamų JAV akcijų ir biržoje prekiaujamų fondų („ETF“). „Robinhood“ akcijų žetonai yra išvestinių 

finansinių priemonių sutartys tarp Bendrovės ir kliento, kurios seka konkretaus pagrindinio vertybinio popieriaus 

(listinguojamos JAV akcijos arba ETF) kainą nesuteikdamos nuosavybės teisių į tą vertybinį popierių; 

- reklaminė kampanija, kurios metu reikalavimus atitinkantys klientai galėjo gauti privačių bendrovių akcijų žetonų, 

kurių kaina atitiks „OpenAI Group PBC“ („OpenAI“) arba „Space Exploration Technologies Corp.“ („SpaceX“) 

išleistų akcijų kainą, kai šios akcijos bus viešai įtrauktos į JAV vertybinių popierių biržos sąrašus (jei tai apskritai 

įvyks), Bendrovės paskelbta nominalia(-omis) suma(-omis) atitinkamam pasiūlymo laikotarpiui; 

- ES/EEE kriptovaliutų neterminuotų ateities sandorių („Crypto Perpetual Futures“) įvedimas, suteikiant reikalavimus 

atitinkantiems klientams galimybę įgyti ilgalaikę arba trumpalaikę sverto poziciją tam tikrų pagrindinių kriptovaliutų 

kainų svyravimams per išvestinių finansinių priemonių sutartis. Kriptovaliutų neterminuotų ateities sandorių 

pavedimai vykdomi daugiašalėje prekybos sistemoje, kurią valdo Bendrovės susijusi įmonė „BITSTAMP finančne 

storitve d. o. o.“. 

Antrąjį 2025 m. pusmetį Bendrovė toliau išplėtė savo platformos funkcionalumą ir turimų išteklių bei produktų 

asortimentą, kaip aprašyta toliau. 

2025 m. gruodžio mėn. Bendrovė suteikė galimybę reikalavimus atitinkantiems klientams ES/EEE uždirbti palūkanas už 

Bendrovėje turimą neinvestuotą turtą, investuojant jį į pinigų rinkos fondą. Šiuo tikslu Bendrovė bendradarbiavo su 

„JPMorgan Asset Management (Europe) S.à r.l.“, kad suteiktų prieigą prie EUR Liquidity LVNAV pinigų rinkos fondo 

(ISIN: LU2599140782) – AAA reitingo fondo, pasižyminčio kasdieniu likvidumu ir stabilia 1 euro už akciją grynąja turto 

verte (GTV). 

Be to, bendrovė išplėtė savo platformoje prieinamų kriptovaliutų ir finansinių priemonių asortimentą: 

- šiuo metu bendrovės platformoje ES/EEE siūlome pirkti, parduoti ir laikyti daugiau nei 70 kriptovaliutų; 

- „Robinhood“ akcijų žetonų pasiūla buvo išplėsta iki maždaug 2 000 akcijų žetonų, susietų su pirmaujančiomis viešai  

JAV listinguojamų bendrovių akcijomis ir ETF; 

- be BTC ir ETH kriptovaliutų, kurios iš pradžių buvo siūlomos kaip pagrindinis kriptoturtas, kriptovaliutų 

neterminuotų ateities sandorių („Crypto Perpetual Futures“) pasiūlyme buvo išplėsta pasiūla, įtraukiant papildomus 

kriptovaliutų turtus (XRP, SOL, DOGE ir SUI). 

Bendrovė taip pat įdiegė papildomas funkcijas, įskaitant: 

- automatinio investavimo funkciją kriptovaliutoms ir akcijų žetonams; 

- internetinės platformos paleidimą - iki šio plėtros etapo bendrovės paslaugos ES/EEE buvo prieinamos tik per 

mobiliąją programėlę. 

FINANSINIAI VEIKLOS REZULTATAI 

Svarbiausi finansiniai įvykiai 

Bendrovė 2025 m. pademonstravo reikšmingą veiklos plėtrą, toliau plėtodama savo skaitmeninę investavimo platformą 

ir didindama savo buvimą ES/EEE finansų rinkose. 

Svarbiausi 2025 m. finansiniai rodikliai: 

- Pelningumas. Bendrovės grynasis pelnas 2025 m. siekė 2,5 mln. EUR, palyginti su 0,5 mln. EUR 2024 m., o tai 

rodo padidėjusią veiklos veiklą ir tolesnę verslo plėtrą. 

- Grupės paramos pajamos. Iš patronuojančios bendrovės gautos pajamos siekė 34,8 mln. EUR, palyginti su 9,3 mln. 

EUR 2024 m., o tai rodo bendrovės veiklos plėtrą ir tolesnę paramą platformos kūrimo etape. 

- Rinkodara ir klientų pritraukimas. Rinkodaros išlaidos padidėjo iki 18,0 mln. EUR (2024 m.: 3,3 mln. EUR), nes 

bendrovė toliau investavo į klientų pritraukimą, prekės ženklo žinomumą ir rinkos plėtrą. 

- Veiklos plėtra. Personalo ir kitos veiklos sąnaudos padidėjo, nes bendrovė stiprino savo veiklos, reguliavimo ir 

technologinius pajėgumus, kad galėtų palaikyti savo platformos ir paslaugų plėtrą. 

- Finansinių priemonių vertinimas. Bendrovė pripažino 0,5 mln. EUR grynojo finansinių priemonių tikrosios vertės 

pelno, daugiausia susijusio su finansinių priemonių, susijusių su jos akcijų žetonų išvestinių finansinių priemonių, 

perkainojimu. 
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Finansinių rezultatų apžvalga 

2025 m. Bendrovė toliau plėtė savo veiklą, investuodama į savo technologijų platformos, reguliavimo infrastruktūros ir 

rinkos atstovybių plėtrą. 

Veiklos sąnaudos per metus išaugo daugiausia dėl didesnių rinkodaros investicijų, platformos kūrimo išlaidų ir veiklos 

pajėgumų plėtros. Tuo pačiu metu gerokai išaugo pajamos, gautos iš Patronuojančios bendrovės, nes Bendrovė toliau 

plėtojo savo paslaugas ir plečia savo veiklą. 

Dėl šių pokyčių Bendrovė uždirbo 3,0 mln. EUR pelną iki mokesčių, palyginti su 0,5 mln. EUR ankstesniais metais. 

Grynasis pelnas už metus siekė 2,5 mln. EUR. 

Bendrovės finansiniai rezultatai atspindi nuolatines investicijas į platformos kūrimą, rinkos plėtrą ir reguliavimo 

infrastruktūrą, kuria siekiama paremti ilgalaikį augimą. 

III. RINKA IR VEIKLOS APLINKA 

RINKA IR VEIKLOS APLINKA 

Makroekonominė aplinka 

Lietuvos ekonominė veikla 2025 m. toliau augo – realusis BVP augo 2,9 %, daugiausia dėl vidaus paklausos, įskaitant 

namų ūkių vartojimą ir investicinę veiklą, o paslaugų sektorius toliau teigiamai prisidėjo prie bendrų ekonominių 

rezultatų. Tuo pačiu metu ekonominei veiklai įtakos turėjo padidėjęs neapibrėžtumas tarptautinėje aplinkoje ir silpnesnė 

išorės paklausa. 

Remiantis naujausiomis Lietuvos banko prognozėmis, tikimasi, kad realusis BVP augimas 2026 m. padidės iki 3,2 %, o 

tam įtakos turės didesnės valdžios sektoriaus išlaidos, įskaitant investicijas į gynybą, ir padidėjęs namų ūkių vartojimas. 

Infliacija ir pinigų politika 

Infliacija Lietuvoje 2025 m. išliko aukšta ir siekė 3,2 %, o tai rodo maisto produktų kainų, netiesioginių mokesčių ir 

nuolatinio darbo užmokesčio augimo kilimą. Remiantis naujausiomis Lietuvos banko prognozėmis, tikimasi, kad 

infliacija sumažės nuo 3,1 % 2026 m. iki 2,6 % 2027 m. ir 2,5 % 2028 m., o tai rodo mažėjantį kainų spaudimą ir stabilesnę 

sąnaudų dinamiką. 

Pinigų politikos pokyčiai euro zonoje ir toliau daro įtaką finansų rinkų sąlygoms ir skolinimosi kainoms visame regione. 

Lūkesčiai dėl palūkanų normų pokyčių tebėra svarbus veiksnys, darantis įtaką investicinei veiklai, finansų rinkoms ir 

bendroms ekonominėms sąlygoms. 

Infliacijos dinamika tebėra neapibrėžta dėl geopolitinių įvykių, įskaitant tebesitęsiantį karą Ukrainoje ir platesnę regioninę 

įtampą, įskaitant karą Artimuosiuose Rytuose, kuri gali ir toliau daryti įtaką energijos kainoms, tiekimo grandinėms ir 

infliacijai visoje ES. 

Darbo rinka 

2025 m. Lietuvos darbo rinka išliko gana stabili, nors darbo jėgos augimas sulėtėjo po pastaraisiais metais pastebėto 

didelio augimo, daugiausia dėl su karu Ukrainoje susijusių migracijos srautų. Tikimasi, kad nedarbo lygis 2026 m. 

sumažės iki maždaug 6,6 %, o 2027–2028 m. išliks iš esmės stabilus – apie 6,5 %. Darbo užmokesčio augimas išlieka 

spartus, nors ir lėčiau, palyginti su ankstesniais metais, nes mažėja infliacija ir palaipsniui blėsta anksčiau didelio darbo 

užmokesčio didėjimo poveikis. Prognozuojama, kad 2026 m. darbo užmokestis padidės maždaug 9,1 %, 2027 m. – apie 

6,9 %, o 2028 m. – 7,5 %. 

Nepaisant tam tikro darbo užmokesčio augimo nuosmukio, realusis darbo užmokestis toliau kyla, nes darbo užmokesčio 

didėjimas viršija infliaciją, o tai palaiko namų ūkių perkamąją galią ir vidaus vartojimą. Kai kuriuose sektoriuose vis dar 

trūksta darbo jėgos ir trūksta įgūdžių, o demografinės tendencijos ir lėtesni migracijos srautai turėtų apriboti tolesnį darbo 

jėgos augimą ateinančiais metais. 

Finansų rinkų aplinka 

Finansų rinkos išliko aktyvios 2025 m., jas palaikė gerėjanti investuotojų nuotaika ir nuolatinis mažmeninių investuotojų 

dalyvavimas kapitalo rinkose. Pasaulio akcijų rinkoms ir toliau įtakos turėjo pinigų politikos pokyčiai, technologinės 

inovacijos ir geopolitiniai veiksniai. 

Mažmeninių investuotojų dalyvavimas finansų rinkose toliau didėjo, tam įtakos turėjo augantis skaitmeninių investavimo 

platformų naudojimas ir platesnė prieiga prie finansų rinkų per internetines tarpininkavimo paslaugas. 
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Žvelgiant į 2026 m., tikimasi, kad finansų rinkos ir toliau jautriai reaguos į makroekonominius pokyčius, palūkanų normų 

lūkesčius ir pasaulines ekonomines sąlygas. 

Reguliavimo ir kriptovaliutų rinkos pokyčiai 

Skaitmeninių finansinių paslaugų reguliavimo sistema ES/EEE toliau vystosi. Tikimasi, kad MiCA įgyvendinimas 

prisidės prie tolesnio reguliuojamos kriptovaliutų rinkos vystymosi visoje ES/EEE. 

Tuo pačiu metu nuolatinis finansinių paslaugų skaitmeninimas kartu su augančiu mažmeninių investuotojų dalyvavimu 

skatina internetinių investavimo platformų ir skaitmeninių tarpininkavimo paslaugų plėtrą visose Europos finansų 

rinkose. 

IV. RIZIKOS VALDYMO TIKSLAI 

Bendrovė taiko patikimą rizikos valdymo sistemą, skirtą veiksmingai stebėti ir valdyti kredito, likvidumo, rinkos ir 

veiklos riziką. Ši rizika kyla dėl Bendrovės veiklos, įskaitant kriptovaliutų turto paslaugas, laikymo paslaugas, akcijų 

žetonų išvestinių finansinių priemonių sandorius ir kriptovaliutų neterminuotus ateities sandorius. Bendrovės rizikos 

valdymo sistema apima politiką, limitus, kontrolės priemones, stebėsenos procesus ir testavimo nepalankiausiomis 

sąlygomis procedūras, skirtas užtikrinti nuolatinį finansinį stabilumą. 
Bendrovė netaiko apsidraudimo apskaitos ir nenaudoja išvestinių finansinių priemonių apsidraudimo tikslais. Tam 

tikriems produktams, pavyzdžiui, „Robinhood“ akcijų žetonams, kurie yra išvestinės finansinės priemonės, ir seka viešai 

listinguojamų JAV bendrovių akcijų kainą, Bendrovė taiko struktūrinį ekonominį apsidraudimą, kompensuodama turto ir 

įsipareigojimų pozicijas, o ne išvestines apsidraudimo priemones. 

Išsamus visų reikšmingų Bendrovės patiriamų rizikų aprašymas pateiktas 2025 m. finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto 

skyriuje „Finansinės rizikos valdymas“. 

2025 m. gruodžio 31 d. kapitalo ir likvidumo pozicija išliko stipri, o reguliavimo rizikos ribojimo rodikliai palaikomi su 

reikšmingu rezervu. Bendrovė laikosi prudencinių kapitalo ir likvidumo reikalavimų, nustatytų 2019 m. lapkričio 27 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) 2019/2033 dėl investicinių įmonių prudencinių reikalavimų (toliau – 

IĮR). 

Makroekonominė rizika 

Bendrovės veiklai įtakos turi pasaulinės ir regioninės makroekonominės sąlygos, įskaitant ekonomikos augimą, infliaciją, 

palūkanų normas ir finansų rinkų pokyčius. Ekonomikos sulėtėjimas, padidėjęs rinkos nepastovumas ar investuotojų 

pasitikėjimo sumažėjimas gali sumažinti prekybos aktyvumą ir investicinių paslaugų paklausą, o tai gali neigiamai 

paveikti Bendrovės pajamas ir veiklos rezultatus. 

Siekdama sušvelninti makroekonominę riziką, Bendrovė nuolat stebi makroekonominius rodiklius ir finansų rinkos 

pokyčius bei vertina jų galimą poveikį Bendrovės verslo veiklai ir strateginiam planavimui. 

Geopolitinė rizika 

Geopolitiniai įvykiai gali turėti įtakos finansų rinkoms, investuotojų nuotaikoms ir platesnei ekonominei aplinkai, kurioje 

veikia Bendrovė. Ukrainoje vykstantis karas ir platesnė geopolitinė įtampa regione gali paveikti finansų rinkų stabilumą, 

energijos kainas, investuotojų pasitikėjimą ir regiono patrauklumą investicinei veiklai. 

Bendrovė nuolat stebi geopolitinius įvykius ir vertina jų galimą poveikį finansų rinkoms ir Bendrovės veiklos aplinkai. 

Rizikos valdymo priemonės apima rinkos sąlygų stebėjimą, veiklos atsparumo palaikymą ir užtikrinimą, kad verslo veikla 

išliktų diversifikuota tarp finansinių priemonių ir rinkų. 

Reguliavimo rizika 

Bendrovė veikia griežtai reguliuojamoje finansinių paslaugų aplinkoje ir yra prižiūrima atitinkamų reguliavimo 

institucijų. Taikomų įstatymų, kitų teisės aktų ar priežiūros lūkesčių pakeitimai gali padidinti atitikties reikalavimus ir 

veiklos sąnaudas arba pareikalauti keisti Bendrovės verslo modelį, produktus ar vidaus procesus. 

Siekdama valdyti reguliavimo riziką, Bendrovė palaiko tvirtą atitikties sistemą ir nuolat stebi reguliavimo pokyčius. 

Atitikties funkcija užtikrina, kad vidaus politika, procedūros ir kontrolės priemonės būtų atnaujinamos pagal taikomus 

teisinius ir reguliavimo reikalavimus. Bendrovė taip pat stebi su kriptovaliutų turtu ir finansų rinkų reguliavimu ES/EEE 

susijusius reguliavimo pokyčius, įskaitant MiCA įgyvendinimą ir besikeičiančius priežiūros lūkesčius. 
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Kredito ir sandorio šalies rizika 

Kredito rizika kyla dėl galimybės, kad sandorio šalis gali neįvykdyti savo finansinių įsipareigojimų Bendrovei. Bendrovės 

kredito pozicijos daugiausia kyla dėl gautinų sumų iš vykdymo vietų, klientų ir vidinių likučių, taip pat dėl grynųjų pinigų, 

laikomų reguliuojamose finansų įstaigose, ir dėl likvidumo teikėjų rizikos. 

Kredito rizika mažinama palaikant ryšius su reguliuojamomis šalimis, turinčiomis tvirtą finansinę padėtį, atliekant deramą 

sandorio šalių patikrinimą ir nuolat stebint jų finansinę būklę. Atskirų sandorio šalių rizikos ribos apibrėžiamos ir stebimos 

pagal Bendrovės rizikos apetito sistemą. 

Sandorių šalies rizika kyla dėl to, kad Bendrovė sandorių vykdymui naudojasi išoriniais likvidumo teikėjais ir kitais 

finansiniais sandorio šalimis. Siekdama sumažinti šią riziką, prieš užmegzdama santykius su sandorio šalimis, Bendrovė 

atlieka deramą patikrinimą ir reguliariai peržiūri jų finansinę būklę bei veiklos patikimumą. 

Rinkos rizika 

Rinkos rizika – tai galimi nuostoliai dėl rinkos kainų pokyčių, įskaitant finansinių priemonių kainų, kriptovaliutų kainų, 

užsienio valiutų kursų ar palūkanų normų svyravimus. Bendrovės rinkos rizikos pozicijos daugiausia susijusios su akcijų 

žetonų išvestinių finansinių priemonių pozicijomis, su kriptovaliutų turtu susijusia veikla ir užsienio valiutų kursų 

pokyčiais, susijusiais su JAV doleriais denominuotu turtu. Užsienio valiutų kursų rizika daugiausia kyla dėl JAV doleriais 

denominuoto turto, susijusio su akcijų žetonų išvestinių finansinių priemonių veikla ir tam tikrais veiklos likučiais. Rinkos 

pokyčiai gali turėti įtakos prekybos veiklai, klientų elgesiui ir Bendrovės turimų finansinių pozicijų vertei. 

Bendrovė stebi rinkos rizikos pozicijas, įskaitant pozicijos riziką ir užsienio valiutos riziką, ir įgyvendina tinkamus 

kontrolės ir stebėsenos mechanizmus. Valiutos kurso rizika yra nuolat stebima ir vertinama atsižvelgiant į jos galimą 

poveikį Bendrovės finansinei būklei ir rezultatams. Rizikos valdymo priemonės apima automatizuotas stebėsenos 

sistemas, struktūrinius apsidraudimo mechanizmus, jei taikoma, ir testavimą nepalankiausiomis sąlygomis, siekiant 

įvertinti galimą nepalankių rinkos sąlygų poveikį. 

Likvidumo rizika 

Likvidumo rizika – tai rizika, kad Bendrovė gali nesugebėti įvykdyti savo finansinių įsipareigojimų suėjus jų terminui 

arba negalėti padengti ar uždaryti pozicijų nepatirdama didelių nuostolių dėl nepakankamo rinkos likvidumo. 

Bendrovė valdo likvidumo riziką palaikydama pakankamas likvidumo atsargas, stebėdama pinigų srautus ir rengdama 

likvidumo prognozes tiek įprastomis, tiek stresinėmis sąlygomis. Likvidumo pozicijos yra reguliariai stebimos, o apie 

galimus likvidumo trūkumus pranešama vadovybei, kad ši imtųsi tinkamų veiksmų. 

Bendrovė stebi likvidumo riziką pagal Investicinių įmonių reglamente (IĮR) nustatytus prudencinius reikalavimus. Pagal 

šiuos reikalavimus Bendrovė palaiko likvidų turtą, kurio pakaktų bent trečdaliui savo fiksuotų pridėtinių išlaidų poreikio 

padengti. 

Kapitalo rizika 

Kapitalo rizika reiškia riziką, kad Bendrovė gali neturėti pakankamai kapitalo, kad įvykdytų reguliavimo reikalavimus 

arba palaikytų savo verslo veiklą. 

Bendrovė valdo kapitalą, siekdama užtikrinti, kad būtų laikomasi Investicinių įmonių reglamente (IĮR) ir taikomuose 

nacionaliniuose teisės aktuose nustatytų prudencinių reikalavimų. Bendrovė nuolat stebi savo kapitalo poziciją ir palaiko 

pakankamas kapitalo atsargas savo veiklai remti ir galimiems nuostoliams padengti. 

2025 m. gruodžio 31 d. Bendrovė atitiko visus taikomus kapitalo reikalavimus. 

Operacinė rizika 

Operacinė rizika – tai nuostolių rizika, atsirandanti dėl netinkamų arba neveikiančių vidaus procesų, žmonių, sistemų ar 

išorės įvykių. Tai apima riziką, susijusią su operaciniais incidentais, sistemų gedimais ar verslo procesų sutrikimais. 

Operacinė rizika valdoma taikant vidaus kontrolės mechanizmus, incidentų pranešimo procedūras, verslo tęstinumo 

planavimą ir reguliarius rizikos vertinimus. Bendrovė tvarko operacinių incidentų registrą ir nuolat stebi operacinės 

rizikos rodiklius. 
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Technologijų ir kibernetinio saugumo rizika 

Bendrovės verslas labai priklauso nuo technologijų infrastruktūros ir skaitmeninių platformų. Informacinių sistemų 

gedimai, sutrikimai ar kibernetiniai incidentai gali sukelti veiklos sutrikimų, finansinių nuostolių ar žalos reputacijai. 

Siekdama sušvelninti šią riziką, Bendrovė taiko kibernetinio saugumo ir informacijos saugumo sistemą, skirtą 

informacinių sistemų ir duomenų vientisumo apsaugai. Siekiant užtikrinti technologinių sistemų atsparumą, 

įgyvendinama saugumo stebėsena, pažeidžiamumo vertinimai ir incidentų reagavimo procedūros. 

Sukčiavimo rizika 

Bendrovei gali kilti sukčiavimo rizika, kylanti dėl nesąžiningų išorės šalių veiksmų arba netinkamo sistemų naudojimo. 

Sukčiavimo rizika mažinama taikant sukčiavimo aptikimo ir prevencijos sistemas, stebint operacijas ir veiklą bei taikant 

vidaus kontrolės procedūras, skirtas įtartinai veiklai aptikti ir užkirsti jai kelią. 

Žmogiškųjų išteklių rizika 

Bendrovės sėkmė priklauso nuo jos gebėjimo pritraukti, išlaikyti ir ugdyti kvalifikuotus darbuotojus, turinčius atitinkamų 

finansinių paslaugų, technologijų ir reguliavimo atitikties sričių žinių. Pagrindinių darbuotojų netekimas arba sunkumai 

įdarbinant kvalifikuotus darbuotojus gali neigiamai paveikti Bendrovės veiklą. 

Bendrovė siekia sušvelninti šią riziką siūlydama konkurencingą atlyginimą, profesinio tobulėjimo galimybes ir darbo 

aplinką, kuri skatina darbuotojų įsitraukimą ir ilgalaikį tobulėjimą. 

Strateginė rizika 

Strateginė rizika kyla dėl neefektyvių strateginių sprendimų, pasikeitusių rinkos sąlygų arba nesugebėjimo prisitaikyti 

prie technologinių ar reguliavimo pokyčių. 

Bendrovė valdo strateginę riziką reguliariai planuodama, analizuodama rinką ir nuolat stebėdama pramonės tendencijas 

bei reguliavimo pokyčius. Strateginius sprendimus prižiūri valdyba, o įgyvendina vadovybė, atsižvelgdama į ilgalaikius 

Bendrovės tikslus. 

Sukčiavimo ir susijusi reguliacinė rizika 

2025 m. Bendrovė patyrė padidėjusį klientų sukčiavimo atvejų skaičių, daugiausiai vykusį 2025 m. II ir III ketvirčiuose. 

Šios tendencijos atitiko platesnes visos rinkos sukčiavimo tendencijas, pastebėtas ES finansų įstaigose, teikiančiose 

SEPA–kriptovaliutų paslaugas. Bendrovė yra įsipareigojusi palaikyti stiprias sistemas ir kontrolės priemones, 

užtikrinančias klientų tapatybės patvirtinimą klientų įtraukimo procese, taip pat aptikti ir pranešti apie įtartiną veiklą ir 

užkirsti kelią sukčiavimo operacijoms, laikantis Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos 

įstatymo bei Bendrovės vidaus politikų ir procedūrų. 

Atlikus išsamų vidaus tyrimą, Bendrovė iš esmės sustiprino savo kontrolės priemones klientų įtraukimo, sandorių 

stebėsenos ir valdymo sistemų srityse. Šių priemonių įgyvendinimas lėmė reikšmingą sukčiavimo atvejų sumažėjimą 

Bendrovės platformoje, faktiškai pašalinant anksčiau stebėtą padidėjusį jų lygį. Nors Bendrovė nustatė pagrindinę 

sukčiavimo priežastį ir įgyvendino reikšmingas taisomąsias priemones pagrindinėms problemoms spręsti, vidaus tyrimai 

bei išsamus Bendrovės Vidaus audito funkcijos atliekamas auditas 2026 m. kovo mėn. vis dar tęsiami. Prireikus Bendrovė 

įvertins ir įgyvendins papildomas rizikos mažinimo priemones. 

V. STRATEGIJA, PLANAI IR PRIORITETAI 

Įmonės misija 
Bendrovės misija – demokratizuoti finansus visiems 

Bendrovė buvo įkurta remiantis paprasta idėja: kad mūsų finansų rinkos turėtų būti prieinamos visiems. Priimdami 

sprendimus, atsižvelgiame į klientus, todėl bendrovė kuria produktus ir paslaugas, kurios padeda sukurti finansų sistemą, 

kurioje galėtų dalyvauti kiekvienas: šalina kliūtis, mažina išlaidas ir suteikia galių mažmeniniams investuotojams, 

skatindama finansinį raštingumą ir geresnę prieigą prie finansinės informacijos ir produktų. 
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Įmonės vertybės 

Bendrovė stengiasi kasdien puoselėti savo vertybes. Jos misija ir vertybės atsispindi Bendrovės veikloje, bendravime, 

dėmesio centre ir kuriamuose produktuose. Vertybės apima: 

- Saugumas pirmiausia; 

- Dalyvavimas yra galia; 

- Radikalus dėmesys klientui; 

- Pirmųjų principų mąstymas. 

Įmonės ambicijos ateičiai 

Bendrovė planuoja toliau plėtoti savo skaitmeninę investavimo platformą ir plėsti savo paslaugų prieinamumą 

mažmeniniams investuotojams ES/EEE. 

Strateginiai prioritetai apima šias veiklas: 

- tolesnė skaitmeninių investavimo ir prekybos paslaugų plėtra; 

- prieinamų finansinių priemonių ir turto klasių išplėtimas; 

- nuolatinis technologinės infrastruktūros ir platformos funkcionalumo tobulinimas; 

- reguliavimo atitikties ir rizikos valdymo sistemų stiprinimas; 

- kriptovaliutų paslaugų plėtra atsižvelgiant į besikeičiančią Europos reguliavimo aplinką. 

Bendrovė tikisi, kad tolesnis finansinių paslaugų skaitmeninimas ir didėjantis mažmeninių investuotojų dalyvavimas 

kapitalo rinkose palaikys ilgalaikį jos paslaugų augimą. 

VI. NEMATERIALIEJI IŠTEKLIAI 

Bendrovės verslo modelis labai priklauso nuo daugelio pagrindinių nematerialiųjų išteklių, kurie padeda kurti vertę ir 

teikti skaitmenines investavimo bei kriptovaliutų turto paslaugas. 
Svarbiausi nematerialūs ištekliai yra šie: 

• Technologijų platforma ir programinės įrangos infrastruktūra: Bendrovė valdo skaitmeninę platformą, kuri 

leidžia mažmeniniams investuotojams naudotis Bendrovės investicinėmis paslaugomis, taip pat kriptovaliutų 

paslaugomis per mobiliąją programėlę. Platforma integruoja prekybos infrastruktūrą, rinkos duomenis, rizikos 

valdymo sistemas ir klientų sąsajas, sudarydama sąlygas efektyviai vykdyti sandorius ir teikti keičiamo mastelio 

paslaugas. Be to, 2025 m. antroje pusėje Bendrovė pristatė internetinę platformą savo paslaugoms. 

• Prekės ženklas ir klientų pasitikėjimas: „Robinhood“ prekės ženklas yra svarbus nematerialusis turtas, palaikantis 

klientų pritraukimą ir įsitraukimą. Prekės ženklas siejamas su prieiga prie finansų rinkų ir skaitmeninių investicinių 

paslaugų, o tai prisideda prie klientų pasitikėjimo ir pripažinimo tarptautinėse rinkose. 

• Duomenų analizė ir technologiniai pajėgumai: Bendrovė naudoja pažangius technologinius sprendimus ir 

duomenų analizės pajėgumus, siekdama palaikyti platformos funkcionalumą, gerinti klientų patirtį ir valdyti veiklos 

riziką. Nuolatinis technologinis tobulėjimas skatina produktų inovacijas ir veiklos efektyvumą. 

• Žmogiškasis kapitalas ir patirtis: Bendrovės darbuotojai turi specializuotų žinių finansinių technologijų, 

reguliavimo atitikties, programinės įrangos kūrimo ir investicinių paslaugų srityse. Gebėjimas pritraukti ir išlaikyti 

kvalifikuotus specialistus palaiko Bendrovės veiklos atsparumą ir ilgalaikę plėtrą. 

• Reguliavimo licencijos ir leidimai: Bendrovė veikia pagal atitinkamų priežiūros institucijų išduotas licencijas, 

kurios leidžia jai teikti reguliuojamas investicines paslaugas, taip pat kriptovaliutų paslaugas ES/EEE. Šios licencijos 

sustiprina Bendrovės patikimumą, suteikia prieigą prie finansų rinkų ir užtikrina, kad jos veikla būtų vykdoma 

laikantis taikomų reguliavimo standartų. 

• Klientų bazė ir skaitmeninė ekosistema: Bendrovė gauna naudos iš augančios mažmeninių investuotojų, 

besinaudojančių skaitmeninės prekybos paslaugomis, bazės. Skaitmeninės platformos modelis leidžia Bendrovei 

efektyviai plėsti paslaugas, nuolat gerinant klientų patirtį ir produktų pasiūlą. 

Šie nematerialūs ištekliai sudaro Bendrovės verslo modelio pagrindą ir leidžia Bendrovei teikti skaitmenines investavimo 

paslaugas, taip pat kriptovaliutų turto paslaugas mažmeniniams investuotojams visoje ES / EEE. 
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VII. APLINKOSAUGOS, PERSONALO, KYŠININKAVIMO IR 

KORUPCIJOS KLAUSIMAI 

 

Bendrovė yra įsipareigojusi vykdyti savo veiklą atsakingai ir etiškai, savo veikloje ir santykiuose su trečiosiomis šalimis 

taiko standartus, susijusius su aplinkos apsauga, personalo klausimais, kyšininkavimo ir korupcijos prevencija. 
Aplinkosaugos klausimai, įskaitant klimatą 

Bendrovė vykdo savo veiklą laikydamasi galiojančių aplinkosaugos teisės aktų ir siekia atsakingai valdyti poveikį 

aplinkai. Bendrovė taip pat tikisi, kad jos trečiųjų šalių paslaugų teikėjai ir tiekėjai laikysis galiojančių aplinkosaugos 

teisės aktų ir atsakingai valdys poveikį aplinkai. Tikimasi, kad tiekėjai įdiegs tinkamus pavojingų medžiagų ir atliekų 

tvarkymo, į orą išmetamų teršalų stebėsenos ir kontrolės bei atsakingo vandens naudojimo procesus. Be to, tikimasi, kad 

tiekėjai matuos ir teiks ataskaitas apie šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimą pagal Šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

(ŠESD) protokolą ir imsis priemonių, skirtų poveikiui aplinkai mažinti. 

Personalo klausimai 

Bendrovė skatina pagarba ir orumu grįstą darbo vietos kultūrą ir turi valdybos patvirtintą Personalo valdymo politiką, 

kurioje nustatyti šie principai. 

Tikimasi, kad Bendrovės pasitelkti trečiųjų šalių paslaugų teikėjai ir tiekėjai gerbs žmogaus teises ir taikomus darbo 

standartus, įskaitant vaikų darbo, priverstinio darbo, šiuolaikinės vergovės ir prekybos žmonėmis draudimą. Tokie tiekėjai 

taip pat turės užtikrinti sąžiningas darbo sąlygas, įskaitant taikomų įstatymų, susijusių su darbo valandomis, darbo 

užmokesčiu ir išmokomis, laikymąsi, ir užtikrins, kad darbo vietose nebūtų diskriminacijos, priekabiavimo ir atsakomųjų 

veiksmų. 

Kyšininkavimo ir korupcijos prevencija 

Bendrovė griežtai draudžia kyšininkavimą, korupciją, turto prievartavimą ir lėšų pasisavinimą savo verslo veikloje, 

įskaitant verslo sandorius su trečiosiomis šalimis. Šiuo tikslu Bendrovė reikalauja, kad jos trečiųjų šalių paslaugų teikėjai 

ir tiekėjai visapusiškai laikytųsi visų taikomų įstatymų ir kitų teisės aktų, skirtų kovai su kyšininkavimu ir korupcija, 

reikalavimų, įskaitant JAV Užsienio korupcijos įstatymą, Jungtinės Karalystės kyšininkavimo įstatymą, Jungtinių Tautų 

konvenciją prieš korupciją, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymą, Lietuvos Respublikos baudžiamąjį 

kodeksą, Kovos su kyšininkavimu įstatymą, Melagingų teiginių įstatymą, Singapūro korupcijos prevencijos įstatymą, 

Singapūro baudžiamojo kodekso 241 skyrių, Singapūro baudžiamojo kodekso 224 skyrių ir visus kitus taikomus kovos 

su kyšininkavimu ar korupcija įstatymus. 

Pačiai Bendrovei ir bet kokiems jos pasitelktiems trečiųjų šalių paslaugų teikėjams ar tiekėjams draudžiama tiesiogiai ar 

netiesiogiai duoti kyšius arba korupciniais tikslais siūlyti, žadėti, įgalioti ar mokėti bet ką vertingo, siekiant gauti ar 

išlaikyti verslą arba užsitikrinti kitą netinkamą verslo pranašumą. Vertingo dalyko suteikimas arba siūlymas jį suteikti 

siekiant paveikti verslo sprendimą laikomas kyšiu, net jei norimas rezultatas nepasiekiamas. 

Siekiant išvengti abejonių, terminas „bet kas vertingo“ apima netinkamus mokėjimus, tokius kaip kyšiai grynaisiais 

pinigais ar kyšiai, kitas tiesiogines ar netiesiogines paskatas, išmokas, mokesčius, komisinius ir privilegijas, įskaitant 

netinkamas dovanas, maitinimą, keliones, pramogas, labdaros ir politines įmokas, taip pat darbo ar stažuočių pasiūlymus. 

„Bet kas vertingo“ taip pat gali apimti korupcinius mokėjimus, užmaskuotus kaip teisėti mokėjimai už prekes ar 

paslaugas. 

Šis draudimas taip pat apima valstybės pareigūnų, įskaitant užsienio valstybės pareigūnus, kyšininkavimą tarptautiniuose 

verslo sandoriuose. Be to, Bendrovė draudžia mokėjimus už tarpininkavimą, kurie atliekami siekiant užtikrinti arba 

paspartinti įprastus, nediskrecinius vyriausybės veiksmus, tokius kaip dokumentų tvarkymas, vizų išdavimas, 

komunalinių paslaugų teikimas ar kitos funkcijos. 
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VIII. INFORMACIJA APIE BENDROVĖS VADOVUS 

Bendrovės vadovai yra šie: 
• Valdybos nariai. Valdyba yra kolegialus Bendrovės valdymo organas, susidedantis iš penkių narių, renkamų ketverių 

metų kadencijai, iš kurių trys yra nepriklausomi. Valdyba atlieka valdymo organo funkcijas tiek valdymo, tiek 

priežiūros srityje; 

• Generalinis direktorius. Generalinis direktorius yra Bendrovės administracijos vadovas, kurį skiria valdyba ir kuris 

yra atsakingas už Bendrovės kasdienės veiklos organizavimą ir valdymą. 

Žemiau pateikta informacija apie Bendrovės vadovus 2025 m. gruodžio 31 d.: 

Vardas ir 

pavardė 

Bendrovės valdymo 

organas 

Pagrindinė darbovietė Kitos įmonės, kuriose einamos 

vadovaujančios pareigos 

Laurynas 

Spangevičius 

UAB „Robinhood 

Europe“ generalinis 

direktorius 

Robinhood Europe, UAB 

Įmonės kodas: 306377915 

Adresas: Vilniaus g. 33-201, 

LT-01402 Vilnius, Lietuva   

Jokių kitų šiuo metu einamų vadovaujančių 

pareigų kitose įmonėse nepranešta. 

Johanas, 

Kevinas, 

Nicolas, 

Camille, 

Maxime'as 

Kerbratas  

UAB „Robinhood 

Europe“ valdybos 

pirmininkas 

Robinhood Crypto, LLC 

Registro bylos numeris: 

6653933 

Adresas: Willow Road 85, 

Menlo Parkas, CA 94025, JAV 

„Robinhood Crypto, LLC“ vyresnysis 

viceprezidentas ir generalinis direktorius, 

registracijos bylos numeris: 6653933, adresas: 

85 Willow Road, Menlo Park, CA 94025, JAV 

RHX, LLC valdybos narys, registracijos bylos 

numeris: 7033069, adresas: 500 W Madison 

Street, Floor 9, Suite A & B Chicago, Illinois 

60661, JAV 

„Robinhood Non-Custodial Ltd.“ direktorius, 

įmonės kodas: 824328920882, adresas: MCS, 

PO Box 309, Ugland House, Grand Cayman 

KY1-1104, Kaimanų salos. 

„Bitstamp Limited“ direktorius, įmonės kodas: 

08157033, adresas: 5 New Street Square, 

Londonas, EC4A 3TW, Jungtinė Karalystė. 

„Bitstamp Global Ltd.“ direktorius, įmonės 

kodas: 2086429, adresas: 4 aukštas, „Banco 

Popular Building“, Road Town, Tortola 

VG1110, Britų Mergelių Salos. 

„Bitstamp Europe S.A.“ direktorius, įmonės 

kodas: B196856, adresas: 40, avenue 

Monterey, L-2163 Liuksemburgas, 

Liuksemburgo Didžioji Hercogystė. 

„Bitstamp Asia Pte. Ltd.“ direktorius, įmonės 

kodas: 202016687K, adresas: Singapūras, 

Chulia g. 63, OCBC Centre East #15-01, 

Singapūras, 049514. 

Rogeris 

Younanas 

UAB „Robinhood 

Europe“ valdybos 

narys 

Robinhood Crypto, LLC 

Registro bylos numeris: 

6653933 

Adresas: Willow Road 85, 

Menlo Parkas, CA 94025, JAV 

„Robinhood Crypto, LLC“ finansų direktorius 

ir vadovas, registracijos bylos numeris: 

6653933, adresas: 85 Willow Road, Menlo 

Park, CA 94025, JAV 

 

„Bitstamp USA“ finansų direktorius, 

registracijos bylos numeris: 5481543, adresas: 

85 Willow Road, Menlo Park, CA 94025, JAV 
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Vardas ir 

pavardė 

Bendrovės valdymo 

organas 

Pagrindinė darbovietė Kitos įmonės, kuriose einamos 

vadovaujančios pareigos 

RHDA, LLC finansų direktorius, registracijos 

bylos numeris: 5150973, adresas: 85 Willow 

Road, Menlo Park, CA 94025, JAV 

 

„Robinhood Non-Custodial Ltd.“ direktorius, 

įmonės kodas: 824328920882, adresas: MCS, 

PO Box 309, Ugland House, Grand Cayman 

KY1-1104, Kaimanų salos. 

 

„Bitstamp Europe S.A.“ direktorius, įmonės 

kodas: B196856, adresas: 40, avenue 

Monterey, L-2163 Liuksemburgas, 

Liuksemburgo Didžioji Hercogystė. 

 

„Robinhood International, Inc.“ direktorius, 

prezidentas ir iždininkas, registracijos bylos 

numeris: 6559645, adresas: 85 Willow Road, 

Menlo Park, CA 94025, JAV 

 

„Robinhood Markets Ireland Limited“ 

direktorius, įmonės kodas: 768730, adresas: 10 

Earlsfort Terrace, Dublinas 2, Airija D02 T380 

Audrius 

Matikiūnas 

Nepriklausomas 

„Robinhood Europe“, 

UAB valdybos narys  

UAB „INVL Asset 

Management“ 

Įmonės kodas: 126263073 

Adresas: Gynėjų g. 14, LT-

01110 Vilnius, Lietuva 

UAB „INVL Asset Management“, įmonės 

kodas: 126263073, adresas: Gynėjų g. 14, LT-

01110 Vilnius, Lietuva, Investicinio komiteto 

narys. 

Informuotiesiems investuotojams skirto 

kolektyvinio investavimo subjekto „INVL 

Bridge Finance“, kodas: I018, investicinio 

komiteto narys. 

UAB FMĮ „INVL Financial Advisors“, įmonės 

kodas: 304049332, adresas: Gynėjų g. 14, LT-

01110 Vilnius, Lietuva, Investicinio komiteto 

narys. 

Jekaterina 

Govina 

Nepriklausomas UAB 

„Robinhood Europe“ 

valdybos narys, 

atsakingas už PP/TF 

prevencijos priemonių 

organizavimą 

Netaikoma. Jekaterina Govina 

yra nepriklausoma valdybų 

narė keliose finansų rinkos 

dalyvių įmonėse ir dalyvauja 

kelių nevyriausybinių 

organizacijų bei įmonių 

vadovybėje. 

UAB „Perlas Finance“, įmonės kodas 

301169732, adresas Olimpiečių g. 15-1, LT-

09237 Vilnius, Lietuva, valdybos narė. 

UAB „AMLYZE“, įmonės kodas: 305393628, 

adresas: Žalgirio g. 90-100, LT-09303 Vilnius, 

Lietuva, partnerystės vadovas. 

Europos atitikties specialistų asociacijos 

pirmininkė. 

UAB „ANJ Investments“ direktorius, įmonės 

kodas: 306389223, adresas: Sėlių g. 10-3, LT-

08124 Vilnius, Lietuva. 

Direktorius UAB ComplyLab, įmonės kodas: 

306232325, adresas: Sėlių g. 10-3, LT-08124 

Vilnius, Lietuva. 

VšĮ „Investuotoja“ direktorius, NVO kodas: 

306159592, adresas: Sėlių g. 10-3, LT-08124 

Vilnius, Lietuva. 
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Vardas ir 

pavardė 

Bendrovės valdymo 

organas 

Pagrindinė darbovietė Kitos įmonės, kuriose einamos 

vadovaujančios pareigos 

Gediminas 

Kiveris 

Nepriklausomas 

„Robinhood Europe“, 

UAB valdybos narys  

UAB "TransferGo Lietuva" 

Įmonės kodas: 304871705 

Adresas: Palangos g. 4, LT-

01402, Vilnius, Lietuva 

Jokių kitų šiuo metu einamų vadovaujančių 

pareigų kitose įmonėse nepranešta. 

IX. BENDROVĖS FILIALAI IR ATSTOVYBĖS

Nuo 2024 m. kovo 7 d. iki 2025 m. rugsėjo 17 d. Bendrovė valdė filialą Italijoje, per kurį iki MiCA sistemos taikymo

vykdė virtualios valiutos keityklų operatoriaus ir depozitoriumo virtualios valiutos piniginės operatoriaus veiklą.

Bendrovė per šį filialą Italijoje neteikė investicinių paslaugų ar kriptovaliutų turto paslaugų pagal MiFID II ar MiCA

išduotas licencijas.

Gavusi atitinkamas licencijas, bendrovė išdavė joms pasus visoje ES / EEE, įskaitant Italiją, tarpvalstybiniu mastu,

siekdama teikti investicines ir kriptovaliutų turto paslaugas ES / EEE valstybėse narėse neįsteigdama filialų. Užbaigus

pasų išdavimo procesą, Italijos filialas buvo likviduotas.

Bendrovė neturi jokių kitų filialų ar atstovybių Lietuvoje ar kitose šalyse.

X. SAVŲ AKCIJŲ ĮSIGIJIMAS

Nuo 2025 m. sausio 1 d. iki 2025 m. gruodžio 31 d. Bendrovė neįsigijo, neperleido ir nelaikė jokių savo akcijų.

Atitinkamai, su tokiais sandoriais susiję mokėjimai nebuvo atlikti ar gauti.

XI. TYRIMAI IR PLĖTRA

Bendrovė 2025 finansiniais metais nevykdė jokios mokslinių tyrimų ir plėtros veiklos.

XII. REIKŠMINGI ĮVYKIAI PO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO

Pasibaigus 2025 finansiniams metams, Bendrovė toliau plėtojo savo paslaugas ir technologinę infrastruktūrą, palaikančią

skaitmenines investavimo paslaugas. Kaip minėta Bendrovės audituotų finansinių ataskaitų 20 pastaboje, po balanso datos

nebuvo jokių reikšmingų įvykių, dėl kurių reikėtų koreguoti finansines ataskaitas ar atskleisti jose papildomą informaciją.

Reguliavimo požiūriu reikėtų paminėti, kad 2026 m. kovo 12 d. Bendrovei buvo suteikta mokėjimo įstaigos licencija

pagal PSD23. Bendrovė šią licenciją gavo vadovaudamasi Europos bankininkystės institucijos 2025 m. birželio 10 

d. nuomonėje EBA/Op/2025/08 dėl Direktyvos (ES) 2015/2366 (PSD2) ir Reglamento (ES) 2023/1114 (MiCAR) 

sąveikos, susijusios su kriptovaliutų paslaugų teikėjais, kurie atlieka operacijas su elektroninių pinigų žetonais, 

išreikšta pozicija. Bendrovė ketina naudoti šią licenciją tik mokėjimo paslaugoms, susijusioms su operacijomis, 
kuriose naudojami elektroninių pinigų žetonai, kaip apibrėžta MiCA, teikti.

Bendrovė nuolat stebi pastaruoju metu kylantį geopolitinį konfliktą Artimuosiuose Rytuose. Atskirai Bendrovė (UAB

„Robinhood Europe“) nevykdo jokios tiesioginės veiklos, neturi jokios sandorio šalių rizikos ar tiesioginių investicijų

paveiktame regione. Nors Bendrovės pagrindinė patronuojanti bendrovė „Robinhood Markets, Inc.“ aktyviai siekia

plėtros Artimuosiuose Rytuose (įskaitant Jungtinius Arabų Emyratus) per atskirus filialus, ši veikla visiškai nepatenka į

Bendrovės veiklos ir reguliavimo ribas.

Nepaisant to, platesnio masto regioninis konfliktas sukėlė didelių pasaulinių makroekonominių sutrikimų, įskaitant

energijos tiekimo sukrėtimus, padidėjusį infliacijos spaudimą ir padidėjusį nepastovumą pasaulinėse akcijų ir

kriptovaliutų rinkose. Vadovybė pripažįsta, kad šie netiesioginiai makroekonominiai veiksniai gali turėti įtakos bendram

mažmeninių klientų prekybos elgesiui, sandorių apimčiai ir saugomo turto tikrajai vertei. Tačiau vadovybė įvertino, kad

šis netiesioginis poveikis neturi reikšmingo neigiamo poveikio Bendrovės finansinei padėčiai, likvidumui ar jos gebėjimui

tęsti veiklą šių finansinių ataskaitų sudarymo dieną.

 

 
32015 m. lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2015/2366 dėl mokėjimo paslaugų vidaus rinkoje 

(toliau – Mokėjimo paslaugų direktyva). 
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I. TAIKYMO SRITIS 

Ši atskleidimo ataskaita parengta pagal 2019 m. lapkričio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2019/2033 dėl investicinių įmonių prudencinių reikalavimų (toliau – IĮR) 

šeštąją dalį. 
Informacija 2025 m. gruodžio 31 d. duomenimis 

UAB „Robinhood Europe“ („Bendrovė“) priskiriama investicinėms įmonėms, kurios neatitinka IĮR 12(1) straipsnyje 

nustatytų mažos ir nesusijusios investicinės įmonės kvalifikavimo sąlygų. Todėl pagal IĮR 46(1) straipsnį Bendrovė 

privalo viešai atskleisti šią informaciją tą pačią dieną, kai skelbia savo metines finansines ataskaitas: 

- Rizikos valdymo tikslai ir politika; 

- Valdymas; 

- Nuosavos lėšos; 

- Nuosavų lėšų reikalavimai; 

- Atlygio politika ir praktika; 

- Investicijų politika; 

- Aplinkosaugos, socialinė ir valdymo rizika. 

Bendrovė įvykdo šią prievolę paskelbdama šią Atskleidimo ataskaitą, kurioje pateikiama reikalaujama informacija 2025 

m. gruodžio 31 d. Atskleidimo ataskaita atnaujinama kasmet ir skelbiama Bendrovės interneto svetainėje tuo pačiu metu 

kaip ir Bendrovės metinės finansinės ataskaitos. 

Be investicinių ir pagalbinių paslaugų teikimo kaip investicinė įmonė, Bendrovė taip pat teikia kriptoturto paslaugas kaip 

kriptoturto paslaugų teikėja, įgaliota pagal 2023 m. gegužės 31 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 

2023/1114 dėl kriptoturto rinkų („MiCA“). 

Bendrovės teikiamas finansines paslaugas prižiūri Lietuvos bankas. Abi licencijos suteikia Bendrovei prieigą prie visų 

Europos Sąjungos (toliau – ES) valstybių narių ir Europos ekonominės erdvės (toliau – EEE) rinkų pagal paso režimą. 

RIZIKOS VALDYMO TIKSLAI IR POLITIKA 

Bendrovės rizikos filosofija nustato rizikos tolerancijos, politikos ir kitų valdymo dokumentų sistemą, kuria vadovaujasi 

darbuotojai, priimdami sprendimus dėl rizikos prisiėmimo ir vykdydami rizikos valdymo veiklą. Šis metodas grindžiamas 

tinkamos rizikos ir grąžos pusiausvyros palaikymu, siekiant paremti Bendrovės klientus ir didinti akcininkų vertę. 

Rizikos valdymo sistema 

Bendrovė yra sukūrusi rizikos valdymo sistemą (toliau – RMF), kuri padeda priimti rizika pagrįstus sprendimus ir 

užtikrina tinkamą, savalaikį ir nuolatinį rizikų identifikavimą, vertinimą, stebėseną, mažinimą ir ataskaitų teikimą. 

Sistema apima: 

- Rizikos valdymo organizaciją; 

- Trijų gynybos linijų modelį; 

- Rizikos apetito sistemą (RAF), kurią sudaro Rizikos apetito pareiškimai (RAS) ir pagrindiniai rizikos rodikliai (KRI); 

- su rizikos valdymu susijusią politiką, procedūras, standartus ir priemones. 

Rizikos valdymas 

Bendrovėje įdiegta rizikos valdymo sistema (RVF), kuri užtikrina tinkamą, savalaikį ir nuolatinį rizikų identifikavimą, 

vertinimą, valdymą (gydymą), stebėseną ir ataskaitų teikimą. Rizikos valdymo procesą sudaro šie elementai: 

Rizikos identifikavimas. Rizikos identifikavimas sutelktas į esamų rizikų, rizikų, kurios gali kilti dėl naujų ar 

besivystančių verslo iniciatyvų, ir kylančių rizikų iš veiklos aplinkos atpažinimą ir supratimą. Vidinė aplinka susijusi su 

rizika, kylančia dėl Bendrovės veiklos, o išorinė aplinka apima riziką, kylančią už Bendrovės ribų ir galinčią paveikti jos 

procesus, produktus ir paslaugas. Rizikos identifikavimas atliekamas bent kartą per metus, siekiant užtikrinti nuoseklų 

rizikos pozicijų supratimą ir holistinę rizikos valdymo sistemą. 

Rizikos vertinimas. Rizikos vertinimas – tai procesas, kurio metu rizika vertinama kokybiškai ir kiekybiškai, siekiant 

nustatyti kiekvienos nustatytos rizikos reikšmingumą ir esminį pobūdį. Turi būti įvertintos visos nustatytos rizikos. 
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Rizikos vertinimai yra struktūrizuoti taip, kad identifikavimas ir vertinimas nebūtų grindžiami tik kiekybine informacija 

ar modelio rezultatais, bet ir būtų atsižvelgiama į kokybinius metodus. Visų Bendrovės rizikų vertinimas atnaujinamas 

bent kartą per metus. Naujų produktų ar paslaugų rizikos vertinimas atliekamas prieš pristatant produktą ar teikiant 

paslaugą. 

Rizikos valdymas. Rizikos valdymo tikslas – reaguoti į ir valdyti riziką, nustatytą ankstesniuose rizikos valdymo ciklo 

etapuose. Kiekvienai rizikai gali būti taikomos įvairios rizikos valdymo, tvarkymo ir mažinimo galimybės, ir šios 

galimybės nebūtinai yra viena kitą paneigiančios ar tinkamos visomis aplinkybėmis. Galimi rizikos tvarkymo / atsako 

būdai gali apimti (1) rizikos mažinimą (pvz., kontrolės priemonių įdiegimą), (2) rizikos perkėlimą (pvz., draudimą, 

paslaugų perdavimą išorės tiekėjams); (3) rizikos priėmimą (pvz., galimų nuostolių pripažinimą); arba (4) rizikos 

atmetimą (pvz., prieštaravimą produktui, paslaugai ar operacijai, kuri sukelia riziką). 

Rizikos stebėsena. Rizikos stebėsena apima nuolatinę rizikos ir kontrolės priemonių priežiūrą, atsižvelgiant į Bendrovės 

rizikos apetitą, vidaus politiką ir taikomus reguliavimo reikalavimus. Tai apima pagrindinių rizikos rodiklių (KPI), 

susijusių su Bendrovės veikla ir pagrindiniais produktais, nustatymą, reguliarų skaičiavimą ir peržiūrą, taip pat testavimą 

nepalankiausiomis sąlygomis ir scenarijų analizę. 

Rizikos ataskaitos. Reguliarūs ir skaidrūs rizikos ataskaitų mechanizmai užtikrina, kad valdyba ir atitinkami 

suinteresuotieji asmenys gautų informaciją apie rizikų nustatymą, vertinimą ir valdymą. Ataskaitų teikimas padeda priimti 

informacija pagrįstus sprendimus ir skatina rizikos suvokimą visoje organizacijoje. Rizikos ataskaitos teikiamos pagal 

Bendrovės vidaus ataskaitų teikimo standartus. 

Rizikos valdymo pareigos 

Rizikos valdymas Bendrovėje grindžiamas trijų gynybos linijų (3LoD) modeliu, kuris palaiko patikimą rizikos aplinką ir 

užtikrina aiškų atsakomybės už rizikos valdymą, priežiūrą ir užtikrinimą paskirstymą. 

Pagal 3LoD modelį, įmonė yra atsakinga už savo procesus ir su šiais procesais susijusią riziką. Modelyje išskiriami: 

- Pirmoji gynybos linija (1LoD) – rizikos savininkai, atsakingi už rizikos valdymą kasdienėje verslo veikloje; 

- Antroji gynybos linija (2LoD) – rizikos priežiūra, kurią vykdo rizikos valdymo, atitikties ir kitos kontrolės funkcijos; 

ir 

- Trečioji gynybos linija (3LoD) – nepriklausomas užtikrinimas, teikiamas per vidaus ir išorės auditą. 

Bendrovės rizikos valdymo sistema, įgyvendinanti trijų gynybos linijų modelį, ir pagrindinių organų atsakomybės 

aprašymas pateiktas toliau pateiktoje lentelėje. 

Atsakingas 

organas arba 

funkcija 

Rizikos valdymo pareigos 

Valdyba • Atsakingas už veiksmingą RMF veikimą. 

• Nustato, tvirtina ir prižiūri bendrą Bendrovės rizikos strategiją ir pagrindines politikos 

kryptis pagal taikomą teisinę ir reguliavimo sistemą. 

• Nustato ir tvirtina Bendrovės rizikos apetitą ir jį peržiūri bent kartą per metus. 

• Užtikrina, kad reikšmingų rizikų valdymui būtų skirta pakankamai išteklių. 

• Užtikrina vidaus kontrolės funkcijų nepriklausomumą ir įgaliojimus bei nustato 

atskaitomybės linijas, apimančias pagrindines rizikas. 

• Prižiūri finansinės atskaitomybės vientisumą, vidaus kontrolės sistemą ir skatina nuoseklią 

rizikos kultūrą. 

Generalinis 

direktorius 
• Atsakingas už efektyvią kasdienę veiklą ir verslo strategijų įgyvendinimą pagal valdybos 

nustatytą RMF. 

• Užtikrina visapusišką atitiktį taikomiems teisiniams reglamentams. 

• Užtikrina rizikos valdymo proceso įgyvendinimą Bendrovėje. 

• Užtikrina, kad Bendrovės bendra rizika atitiktų jos finansinius išteklius ir apibrėžtą rizikos 

apetitą. 
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Vyriausiasis rizikos 

vadovas (CRO) 
• Atsakingas už rizikos valdymo funkcijos ir procesų įgyvendinimą ir koordinavimą. 

• Nustato, vertina, stebi ir analizuoja riziką, darančią įtaką Bendrovės verslui. 

• Tvarko RMF ir rizikos dokumentaciją, įskaitant rizikos ir incidentų registrus. 

• Padeda Valdybai nustatyti rizikos apetito pareiškimus ir pagrindinius rizikos rodiklius. 

• Vykdo rizikos stebėseną, koordinuoja rizikos ir kontrolės savęs vertinimus (RCSA) ir 

reguliariai rengia rizikos ataskaitas valdybai. 

• Skatina informuotumą apie riziką ir teikia darbuotojams rekomendacijas bei mokymus. 

Vyriausiasis 
atitikties pareigūnas 
(CCO) 

• Užtikrina, kad Bendrovė laikytųsi taikomų teisės aktų ir vidaus politikos. 

• Kuria ir valdo atitikties rizikos valdymo sistemą ir programą. 

• Prižiūri Bendrovės politikos ir procedūrų atnaujinimus. 

• Reguliariai teikia valdybai ataskaitas apie atitikties riziką ir skundų nagrinėjimą. 

Vyriausiasis 
informacijos 
saugumo pareigūnas 
(CISO) ir pinigų 
plovimo pranešimų 
pareigūnas (MLRO) 

• Prižiūri informacijos saugumo rizikas ir kontrolės priemones. 

• Užtikrina informacinių sistemų ir duomenų apsaugą pagal vidaus politiką ir norminių aktų 

reikalavimus. 

• Pagal teisinius reikalavimus įgyvendina rizikos valdymo kontrolės priemones dėl finansinių 

nusikaltimų prevencijos 

Verslo / procesų 
savininkai 

• Atsakingas už kasdienes verslo operacijas ir susijusią riziką savo atitinkamose srityse (pvz., 

pinigų plovimo prevencijos, IT, finansų, operacijų, klientų aptarnavimo, teisės, žmogiškųjų 

išteklių ir kitose komandose). 

• Peržiūri ir laikosi Bendrovės rizikos profilio, politikos ir procedūrų. 

• Stebi veiklos riziką, įdiegia kontrolės priemones ir praneša apie incidentus ar naujai 

nustatytas rizikas CRO. 

• Priimti rizika pagrįstus verslo sprendimus ir valdyti riziką pagal CRO nustatytus lūkesčius. Vidaus auditas 
(trečioji gynybos 
linija) 

• Teikia nepriklausomą užtikrinimą dėl valdymo, rizikos valdymo ir vidaus kontrolės procesų 

veiksmingumo. 

• Nustačius veiklos trūkumus, teikia rekomendacijas, kaip užtikrinti, kad šie trūkumai būtų 

pašalinti ir pašalinti. 

Visi darbuotojai • Prisideda prie veiksmingo rizikos valdymo pagal savo vaidmenį ir atsakomybę. 
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Rizikos apetitas ir jo stebėsena 

Siekdama paremti rizika pagrįstą sprendimų priėmimą, bendrovė sukūrė Rizikos apetito sistemą (RAF). RAF apibrėžia 

rizikos lygius, kuriuos bendrovė yra pasirengusi prisiimti siekdama savo strateginių tikslų, ir pateikia struktūrizuotą 

rizikos pozicijų stebėjimo ir valdymo metodą. 

Rizikos apetito sistemą sudaro šie komponentai: 

- Rizikos apetito pareiškimai: apibrėžiantys Bendrovės rizikos apetitą; 

- KRI identifikavimas: rizikos rodiklių, skirtų rizikos poveikiams matuoti, identifikavimas; 

- KRI ribos: kurios yra priemonės rizikos poveikio stebėjimui, palyginti su Bendrovės rizikos apetitu; 

- Stebėsena, reagavimas ir ataskaitų teikimas: stebėsenos, ataskaitų teikimo ir eskalavimo procesai, nustatyti siekiant 

užtikrinti atitiktį KRI riboms ir tinkamas priemones pažeidimų atveju. 

Valdyba yra atsakinga už Bendrovės rizikos apetito nustatymą ir jo peržiūrą bent kartą per metus. Vyriausias rizikos 

vadovas (CRO) stebi Bendrovės rizikos profilį pagal nustatytą rizikos apetitą ir užtikrina, kad rizikos ribos ir rodikliai 

būtų tinkamai suderinti su Rizikos apetito sistema. Reguliarūs stebėsenos, ataskaitų teikimo ir eskalavimo procesai padeda 

veiksmingai prižiūrėti rizikos pozicijas ir užtikrina, kad rizikos lygis neviršytų nustatyto apetito. 

Rizikos tipų valdymas 

Rizikos tipas Rizikos aprašymas Aprašymas ir rizikos valdymo metodas 

Kredito rizika 

Kredito rizika – tai finansinių nuostolių 

rizika, kylanti dėl skolininko 

nesugebėjimo grąžinti Bendrovei 

priklausančių lėšų. 

Bendrovės kredito rizika daugiausia 

kyla dėl: 

• rizikos sandorio šalims, kuriose 

atidarytos Bendrovės sąskaitos ir 

kuriose laikomos klientų lėšos; 

• sukaupti arba nesumokėti klientų 

mokesčiai ir komisiniai; 

• koncentracijos rizika, kylanti dėl 

pernelyg didelės įtakos vienam 

klientui arba susijusių klientų 

grupei. 

Kredito rizika daugiausia kyla dėl pozicijų sandorio šalims, 

kuriose laikomos Bendrovės sąskaitos ir saugomos klientų 

lėšos, taip pat dėl sukauptų ar nesumokėtų mokesčių ir 

komisinių. Su bankuose laikomomis lėšomis susijusi 

kredito rizika mažinama vykdant sandorius su ES 

licencijuotomis kredito įstaigomis, turinčiomis stabilią 

finansinę istoriją ir stiprius finansinius rodiklius. 

Koncentracijos rizika valdoma nustatant ir nuolat stebint 

priimtinas pozicijos ribas, palyginti su Bendrovės 

nuosavomis lėšomis, pagal Rizikos apetito ir pagrindinių 

rizikos rodiklių (KRI) standartą. Finansų komanda 

reguliariai peržiūri bankų, kuriuose laikomos Bendrovės 

lėšos, finansinę būklę ir kredito reitingus. 

Sandorio 
šalies rizika 

Sandorio šalies rizika daugiausia kyla 

dėl Bendrovės priklausomybės nuo 

likvidumo teikėjų. 

Bendrovė atlieka išsamų patikrinimą, siekdama užtikrinti, 

kad likvidumo teikėjai būtų reguliuojami subjektai, 

pasižymintys stipriais finansiniais rezultatais ir veiklos 

stabilumu. Pavedimai nukreipiami keliems likvidumo 

teikėjams, siekiant sumažinti priklausomybę nuo vienos 

sandorio šalies. Rizikos tyrimų direktorius, finansų 

direktorius ir finansų komanda reguliariai peržiūri 

likvidumo teikėjų finansinę būklę ir nustato kiekvienos 

sandorio šalies rizikos ribas. 

Rinkos rizika 
(pozicija, 
palūkanų 
norma, 
valiutos 
kursas) 

Rinkos rizika – tai nuostolių, 

atsirandančių dėl rinkos kainų pokyčių, 

turinčių įtakos finansiniam turtui, 

įsipareigojimams ar nebalansiniams 

straipsniams, rizika. 

Bendrovė stebi su pozicijos rizika, palūkanų normos rizika 

ir užsienio valiutos rizika susijusias rizikas. Pozicijos rizika 

valdoma apsidraudimo mechanizmais, reikalaujančiais 

išankstinių mokėjimų iš klientų, ir automatizuotomis 

stebėjimo sistemomis. Valiutos kurso pozicijos stebimos 

stebint pozicijas, atliekant testavimą nepalankiausiomis 

sąlygomis ir atliekant scenarijų analizę. 

Likvidumo 

rizika 

Likvidumo rizika – tai rizika, kad dėl 

nepakankamo rinkos likvidumo 

Bendrovė gali nesugebėti įvykdyti 

numatytų ar nenumatytų finansinių 

įsipareigojimų arba kompensuoti 

pozicijų. 

Likvidumo rizika valdoma palaikant pakankamas 

likvidumo atsargas, kurias sudaro grynieji pinigai ir kitas 

labai likvidus turtas. Finansų direktorius ir finansų komanda 

stebi likvidumo srautus ir rengia pinigų srautų prognozes 

tiek įprastomis, tiek stresinėmis sąlygomis. Likvidumo 

lygis stebimas kasdien, o apie galimus likvidumo trūkumus 

pranešama valdybai. 
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Reputacijos 

rizika 

Reputacijos rizika – tai rizika, kad 

Bendrovės reputacijai bus pakenkta dėl 

neigiamo visuomenės suvokimo, 

nepalankaus žiniasklaidos dėmesio ar 

nesugebėjimo patenkinti suinteresuotųjų 

šalių lūkesčių. 

Reputacijos rizika valdoma taikant aukštus etikos 

standartus, įmonės socialinės atsakomybės praktikas ir 

skaidriai informuojant apie produktus bei jų riziką. Prieš 

sudarant sandorius, klientams pateikiama aiški informacija 

apie produktų sąlygas ir riziką. 

Išorinė 
sukčiavimo 

rizika 

Išorinė sukčiavimo rizika – tai 

finansinių nuostolių rizika, atsirandanti 

dėl išorės šalių atliktų sukčiavimo 

veiksmų. 

Išorinė sukčiavimo rizika mažinama sukčiavimo aptikimo 

ir prevencijos sistemomis bei nuolatiniu sandorių ir veiklos 

stebėjimu. MLRO ir AML komanda prižiūri stebėjimo 

procesus ir tiria galimus sukčiavimo požymius. 

Teisinė ir 
reguliavimo 

rizika 

Teisinė ir reguliavimo rizika – tai 

nuostolių rizika, atsirandanti dėl 

taikomų įstatymų, kitų teisės aktų ar 

sutartinių įsipareigojimų nesilaikymo. 

Teisinė ir reguliavimo rizika valdoma taikant vidaus 

kontrolės sistemą ir atitikties politiką. Bendrovė vykdo 

pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos 

(AML/CTF) programą, įskaitant rizikos vertinimus, 

sandorių stebėseną ir darbuotojų mokymą. Klientų skundai 

tvarkomi pagal nustatytą skundų nagrinėjimo procedūrą, o 

teisminių ginčų rizika sprendžiama atliekant teisinės rizikos 

vertinimus ir tinkamai dokumentuojant bei tvarkant įrašus. 

Operacinė 
rizika 

Operacinė rizika – tai nuostolių rizika, 

atsirandanti dėl netinkamų vidaus 

procesų, žmonių, sistemų ar išorinių 

įvykių. 

Operacinės rizikos valdymas orientuotas į verslo tęstinumą, 

veiksmingą vidaus kontrolę ir operacinių incidentų 

stebėseną. Bendrovė tvarko verslo tęstinumo planą ir 

operacinės rizikos įvykių registrą. Operacinės rizikos 

vertinimus bent kartą per metus atlieka CRO. 

Technologijų 
ir saugumo 

rizikos 

Technologijų ir saugumo rizika – tai 

nuostolių rizika, atsirandanti dėl 

informacinių sistemų ir kibernetinio 

saugumo kontrolės gedimų, sutrikimų ar 

pažeidimų. 

Technologijų ir kibernetinio saugumo rizika valdoma 

naudojant sistemą, skirtą informacinių sistemų ir duomenų 

vientisumo apsaugai. CISO prižiūri kibernetinio saugumo 

strategiją ir incidentų reagavimo planavimą, o Saugumo ir 

įmonės inžinerijos komanda atlieka saugumo stebėseną ir 

pažeidžiamumų vertinimus. 

Strateginė 
rizika 

Strateginė rizika – tai nuostolių rizika, 

atsirandanti dėl neefektyvių verslo 

strategijų, prastų strateginių sprendimų 

arba nereagavimo į verslo aplinkos 

pokyčius. 

Strateginė rizika susijusi su strategijos kūrimu ir 

įgyvendinimu, produktų kūrimu ir rinkos pokyčiais. 

Valdyba nustato strateginę kryptį, o generalinis direktorius 

užtikrina strateginių planų įgyvendinimą, remiantis 

periodinėmis strateginėmis apžvalgomis ir rizikos 

vertinimais. 

Trečiosios 
šalies rizika 

Trečiosios šalies rizika – tai nuostolių 

rizika, atsirandanti dėl priklausomybės 

nuo išorės paslaugų teikėjų, užsakomųjų 

paslaugų susitarimų ar kitų verslo 

partnerių. 

Trečiųjų šalių rizika apima paslaugų teikimo riziką ir su 

išorės paslaugų teikėjais susijusią riziką. Prieš sudarydama 

paslaugų teikimo sutartis, Bendrovė atlieka išsamų 

patikrinimą. Paslaugų teikimo vadovas yra atsakingas už 

paslaugų teikimo rizikos nustatymą, vertinimą ir stebėseną 

bei santykių su paslaugų teikėjais priežiūrą. 

Vidinio kapitalo ir likvidumo pakankamumo vertinimo procesas 

Vadovaudamasi taikomais norminiais reikalavimais, Bendrovė bent kartą per metus atlieka vidaus kapitalo pakankamumo 

vertinimo procesą (ICAAP) ir vidaus likvidumo pakankamumo vertinimo procesą (ILAAP). Šie procesai skirti užtikrinti, 

kad Bendrovė turėtų pakankamai kapitalo ir likvidumo išteklių, atsižvelgiant į savo veiklos pobūdį, mastą ir sudėtingumą 

bei riziką, su kuria ji susiduria. 

Pagal ICAAP ir ILAAP sistemas Bendrovė vertina savo vidinio kapitalo ir likvidaus turto poreikius. Vertinimas apima 

ateities perspektyvas ir nepalankių scenarijų bei stresinių sąlygų vertinimą, siekiant nustatyti Bendrovės gebėjimą išlaikyti 

pakankamas kapitalo ir likvidumo atsargas įtemptomis rinkos ir veiklos sąlygomis. 

Vertinime atsižvelgiama į Bendrovės rizikos profilį, verslo modelį, strateginius planus ir galimą reikšmingų rizikų poveikį 

jos finansinei padėčiai. Vertinimo rezultatus peržiūri Bendrovės valdymo organas ir atitinkamos valdymo funkcijos, kaip 

Bendrovės rizikos valdymo ir kapitalo planavimo sistemos dalį. 

Bendrovė valdo savo kapitalą pagal oficialią Rizikos apetito sistemą, kuri apima konkrečius pagrindinius rizikos rodiklius 

(KRI) kapitalo pakankamumui įvertinti. Bendrovė nenaudoja fiksuoto tikslinio įsipareigojimų ir nuosavo kapitalo 

santykio kaip pagrindinio rodiklio. Vietoj to, Bendrovės kapitalo valdymo tikslas yra užtikrinti, kad ji išlaikytų 

pakankamai nuosavo kapitalo savo verslo operacijoms remti, galėtų tęsti veiklą ir griežtai laikytųsi Lietuvos banko 
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nustatytų minimalių reguliavimo kapitalo reikalavimų. Per šį laikotarpį Bendrovė laikėsi visų išoriškai nustatytų kapitalo 

reikalavimų ir vidinių KRI ribų. 

Remiantis vidinio vertinimo rezultatais ir stipria Bendrovės kapitalo pozicija, Bendrovė palaiko kapitalo ir likvidaus turto 

lygį, kuris viršija jos viduje įvertintus kapitalo ir likvidumo reikalavimus. 

II.VALDYMAS 

Valdymo organų sudėtis ir valdymas 
Bendrovės valdymo sistema atspindi jos veiklos pobūdį ir mastą ir yra sukurta siekiant užtikrinti veiksmingą priežiūrą, 

aiškų atsakomybės paskirstymą ir tvirtą vidaus kontrolės tvarką. Organizacinė struktūra padeda Bendrovei teikti 

investicines paslaugas, kriptovaliutų paslaugas ir susijusią veiklą, o tam tikras operacines ir palaikymo funkcijas atlieka 

Bendrovės grupė arba išorės paslaugų teikėjai pagal Bendrovės paslaugų teikimo sutartis. 

Bendrovės valdymo struktūrą sudaro valdyba ir generalinis direktorius. Valdyba yra kolegialus Bendrovės valdymo 

organas, kurį sudaro penki nariai, renkami ketverių metų kadencijai, iš kurių trys yra nepriklausomi. Valdyba yra atsakinga 

už bendrą Bendrovės valdymą ir strateginę kryptį. Visų pirma, Valdyba tvirtina ir prižiūri Bendrovės verslo strategijos, 

rizikos strategijos ir rizikos apetito įgyvendinimą, taip pat vidaus valdymo ir vidaus kontrolės sistemą. Valdyba taip pat 

užtikrina, kad būtų įdiegta tinkama rizikos valdymo, taikomų teisinių ir norminių reikalavimų laikymosi, interesų 

konfliktų valdymo ir finansinės atskaitomybės politika ir procedūros. Valdyba atlieka valdymo organo funkcijas tiek 

valdymo, tiek priežiūros srityse. 

Vykdydama savo priežiūros funkciją, valdyba periodiškai vertina bendrovės valdymo tvarkos ir vidaus kontrolės 

mechanizmų veiksmingumą. Valdyba stebi bendrovės strateginių tikslų, organizacinės struktūros ir rizikos valdymo 

sistemos įgyvendinimą ir užtikrina, kad bendrovė palaikytų tinkamą rizikos kultūrą. Valdyba taip pat prižiūri finansinių 

ataskaitų teikimo vientisumą, vidaus kontrolės sistemos veiksmingumą ir vidaus kontrolės funkcijų nepriklausomumą. 

Valdyba įsteigė patariamuosius komitetus, kurie padeda jai vykdyti savo pareigas, įskaitant Produktų komitetą, Rizikos 

komitetą bei Kriptoturto įtraukimo į prekybą komitetą. Nors Bendrovė taiko vidines rizikos priežiūros priemones, ji nėra 

įsteigusi atskiro Rizikos komiteto, kaip apibrėžta IĮR 48(c) straipsnyje. 

Generalinis direktorius veikia kaip vienasmenis valdymo organas ir yra atsakingas už kasdienį Bendrovės veiklos 

valdymą. Generalinis direktorius vadovauja Bendrovės administracijai, atstovauja Bendrovei santykiuose su trečiosiomis 

šalimis ir valdžios institucijomis bei užtikrina Bendrovės verslo strategijos, vidaus politikos ir rizikos valdymo procesų 

įgyvendinimą. 

Informacija apie kitas generalinio direktoriaus ir valdybos narių einamas vadovaujamas pareigas pateikta Bendrovės 2025 

finansinių metų ataskaitos VIII skyriuje „Informacija apie Bendrovės vadovus“. 

Bendrovės organizacinės struktūros schema pateikta žemiau. 
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Įvairovės praktikos 

Bendrovė taiko įvairovės principus atrinkdama ir skirdama valdymo organų narius, kaip savo personalo valdymo ir 

įdarbinimo sistemos dalį. Bendrovė siekia užtikrinti sąžiningus, nediskriminacinius ir veiksmingus įdarbinimo, skyrimo, 

vertinimo, paaukštinimo, atlyginimo, mokymo ir darbo santykių nutraukimo procesus, įskaitant ir valdymo organo narių 

atveju. 

Bendrovė skatina atvirą, sąžiningą ir įvairiapusę darbo aplinką, kurioje su darbuotojais elgiamasi vienodai ir pagarbiai. 

Šiame kontekste Bendrovė netoleruoja diskriminacijos dėl lyties, rasės, amžiaus, seksualinės orientacijos, įsitikinimų, 

ideologijos ar kitų asmeninių savybių. Bendrovė taip pat netoleruoja priekabiavimo, patyčių ar kito neteisėto ar neetiško 

elgesio darbo vietoje. Šie principai taikomi visiems Bendrovės procesams, susijusiems su įdarbinimu, skyrimu, vertinimu, 

paaukštinimu, atlyginimu, mokymu ir darbo santykių nutraukimu. 

Valdymo organo narių atranka ir skyrimas pirmiausia grindžiamas nuopelnais, atsižvelgiant į kandidato kvalifikaciją, 

profesinę patirtį, reputaciją ir gebėjimą efektyviai atlikti su pareigomis susijusias pareigas. Bendrovė taip pat siekia 

užtikrinti, kad valdymo organas kolektyviai turėtų žinių, patirties ir kompetencijos, reikalingos Bendrovės veiklai ir su ja 

susijusioms pagrindinėms rizikoms suprasti. Šiame kontekste atrankos procese taikomi įvairovės aspektai kartu su 

reikalavimu, kad valdymo organas kolektyviai turėtų žinių, įgūdžių ir patirties, būtinų veiksmingam Bendrovės valdymui. 

III. NUOSAVOS LĖŠOS 

Žemiau pateikta informacija apie Bendrovės nuosavas lėšas 2025 m. gruodžio 31 d. Sumos nurodytos eurais. Audituotos 

metinės finansinės ataskaitos parengtos pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus (TFAS), priimtus 

Europos Sąjungoje. 

Bendrovės nuosavas lėšas sudaro tik bendro 1 lygio nuosavo kapitalo (CET1) priemonės. CET1 kapitalą sudaro visiškai 

apmokėtos paprastosios vardinės akcijos, kiti rezervai ir audituotas nepaskirstytasis pelnas (arba nuostoliai). 

Žemiau pateiktos lentelės pateikiamos pagal Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2021/2284 VI priedą. Kadangi 

Bendrovė neturi papildomo 1 lygio kapitalo ar 2 lygio kapitalo, lentelėse išsaugomos tik suvestinės eilutės, išlaikant 

pradinę numeraciją. 
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EU IF CC1.01 – Reguliuojamųjų nuosavų lėšų sudėtis (investicinės įmonės, išskyrus mažas ir tarpusavyje 

nesusijusias) 

  

Sumos 

Šaltinis pagrįstas 

audituotų finansinių 

ataskaitų balanso 

nuorodų numeriais / 

raidėmis 

Bendras 1 lygio nuosavas kapitalas (CET1): priemonės ir rezervai 

10 NUOSAVOS LĖŠOS 18,316,654   

20 1 LYGIO KAPITALAS 18,316,654   

30 BENDRAS 1 LYGIO NUOSAVYBĖS KAPITALAS 18,316,654   

40 Visiškai apmokėtos kapitalo priemonės 15,340,212 

Akcinis kapitalas, 
audituotų finansinių 
ataskaitų 16 pastaba 

50 Akcijų priemoka —  

60 Nepaskirstytasis pelnas 2,952,878 Nepaskirstytasis pelnas 

70 Ankstesnių metų nepaskirstytasis pelnas 433,890  

80 Pelnas tinkamas gauti 2,518,988  

90 Sukauptos kitos bendrosios pajamos —   

100 Kiti rezervai 23,564 Privalomasis rezervas 

110 Mažumos dalis, pripažinta CET1 kapitale —   

120 CET1 koregavimai dėl prudencinių filtrų —   

130 Kiti fondai —   

140 
(-)BENDRA ATSKAITYMŲ SUMA IŠ BENDRO 1 
LYGIO NUOSAVO KAPITALO — 

  

150 (-) Nuosavo CET1 priemonės —   

160 (-) Tiesiogiai valdomos CET1 priemonės —   

170 (-) Netiesiogiai valdomos CET1 priemonės —   

180 (-) Dirbtinai valdomos CET1 priemonės —   

190 (-) Einamųjų finansinių metų nuostoliai —   

200 (-) Prestižas —  

210 (-) Kitas nematerialusis turtas —   

220 

(-) Atidėtojo mokesčio turtas, kuris priklauso nuo 
būsimo pelningumo ir neatsiranda dėl laikinųjų 
skirtumų, atėmus susijusius mokestinius 
įsipareigojimus — 

  

230 
(-) Kvalifikuotas akcijų paketas ne finansų sektoriuje, 
viršijantis 15 % nuosavų lėšų 

—   

240 

(-) Bendra kvalifikuotoji įmonės, kuri nėra finansų 
sektoriaus subjektas, akcijų paketo dalis, viršijanti 60 
% jos nuosavų lėšų 

— 
  

250 
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose investicinė 
įmonė neturi reikšmingų investicijų, CET1 priemonės 

—   

260 
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose investicinė 
įmonė turi reikšmingų investicijų, CET1 priemonės 

—   

270 (-) Apibrėžtųjų išmokų pensijų fondų turtas —   

280 (-) Kiti atskaitymai —   

290 
CET1: Kiti kapitalo elementai, atskaitymai ir 

koregavimai 
—   

300 PAPILDOMAS 1 LYGIO KAPITALAS —  

310 
Visiškai apmokėtos, tiesiogiai išleistos kapitalo 
priemonės 

— 
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320 Akcijų priemoka —  

330 
(-) BENDRA ATSKAITYMŲ SUMA IŠ 
PAPILDOMO 1 LYGIO KAPITALO 

— 
 

340 (-) Nuosavo AT1 priemonės —  

350 (-) Tiesiogiai valdomos AT1 priemonės —  

360 (-) Netiesiogiai valdomos AT1 priemonės —  

370 (-) Dirbtinai valdomos AT1 priemonės —  

380 
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose investicinė 
įmonė neturi reikšmingų investicijų, AT1 priemonės 

— 
 

390 
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose investicinė 
įmonė turi reikšmingų investicijų, AT1 priemonės 

— 
 

400 (-) Kiti atskaitymai —  

410 
Papildomas 1 lygis: kiti kapitalo elementai, 

atskaitymai ir koregavimai 
— 

 

420 2 LYGIO KAPITALAS —  

430 
Visiškai apmokėtos, tiesiogiai išleistos kapitalo 
priemonės 

— 
 

440 Akcijų priemoka —  

450 
(-) BENDRA ATSKAITYMŲ SUMA IŠ 2 LYGIO 
KAPITALO 

— 
 

460 (-) Nuosavo T2 kapitalo priemonės —  

470 (-) Tiesiogiai valdomos T2 priemonės —  

480 (-) Netiesiogiai valdomos T2 priemonės —  

490 (-) Dirbtinai valdomos T2 priemonės —  

500 
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose investicinė 
įmonė neturi reikšmingų investicijų, T2 priemonės 

— 
 

510 
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose investicinė 
įmonė turi reikšmingų investicijų, T2 priemonės 

— 
 

520 
2 pakopa: kiti kapitalo elementai, atskaitymai ir 

koregavimai 
— 

 

 

Bendrovei netaikomas prudencinis konsolidavimas pagal taikomą reguliavimo sistemą. Todėl prudencinio konsolidavimo 

apimtis atitinka Bendrovę atskirai. 
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ES IFCC2: Nuosavos lėšos: reguliuojamųjų nuosavų lėšų suderinimas su balansu audituotose finansinėse 

ataskaitose 

 

 

Balansas, kaip nurodyta 

paskelbtose / 

audituotose finansinėse 

ataskaitose 

Pagal reguliavimo 

konsolidavimo apimtį 

Kryžminė 

nuoroda į 

ES IF CC1 

  Laikotarpio pabaigoje Laikotarpio pabaigoje   

Turtas – suskirstymas pagal turto klases pagal paskelbtose / audituotose finansinėse ataskaitose pateiktą balansą 

1 Ilgalaikis materialusis turtas  16,061     

2 
Finansinis turtas, vertinamas tikrąja 

verte per pelną ar nuostolius 

(FVTPL) – ilgalaikis 

 2,092,302     

3 Atidėtojo mokesčio turtas  —   20 

4 
Finansinis turtas, vertinamas tikrąja 

verte per pelną ar nuostolius 

(FVTPL) – trumpalaikis 

 10,152,579     

5 Išankstiniai mokėjimai  1,947,654     

6 Prekybos ir kitos gautinos sumos  12,520,060   19 

7 Skaitmeninis turtas  638,830     

8 Grynieji pinigai ir jų ekvivalentai  7,082,323     

9 Visas turtas  34,449,809     

Įsipareigojimai – suskirstymas pagal įsipareigojimų klases pagal paskelbtų / audituotų finansinių ataskaitų balansą 

1 Atidėtieji mokesčių įsipareigojimai  65,771   
2 Prekybos ir kitos mokėtinos sumos  4,920,963     

3 Einamojo laikotarpio mokestiniai 

įsipareigojimai 
 330,476     

4 Iš patronuojančios bendrovės gautos 

paskolos 
 —     

5 

Finansiniai įsipareigojimai, 

vertinami tikrąja verte per pelną ar 

nuostolius (angl. FVTPL) – 

trumpalaikiai 

 10,815,945     

6 Bendri įsipareigojimai  16,133,155     

Akcininkų nuosavybė 

1 Akcinis kapitalas  15,340,212   4 

2 Privalomasis rezervas  23,564   17 

3 Nepaskirstytasis pelnas  2,952,878   6 

4 
Bendras akcininkų nuosavas 

kapitalas 
 18,316,654     

 

ES IF CCA: Nuosavos lėšos: pagrindinės įmonės išleistų nuosavų priemonių savybės 

 

1 Emitentas   

2 
Unikalus identifikatorius (pvz., CUSIP, ISIN arba „Bloomberg“ 

identifikatorius privačiam platinimui) 
  

3 Viešas arba privatus platinimas Privatus platinimas 

4 Priemonei taikoma(-os) teisė(-s) Lietuva 

5 Priemonės tipas (tipus turi nurodyti kiekviena jurisdikcija) CET 1 – paprastosios akcijos 

6 
Reguliuojamajame kapitale pripažinta suma (milijonais valiuta, pagal 

paskutinę ataskaitų datą) 
15 340 212 eurų 

7 Nominali priemonės suma 15 340 212 eurų 
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8 Išleidimo kaina 1 euras 

9 Išpirkimo kaina nėra duomenų 

10 Apskaitos klasifikacija Akcinis kapitalas 

11 Originali išdavimo data   

12 Nuolatinis arba datuotas nėra duomenų 

13 Pradinė išpirkimo data nėra duomenų 

14 Emitento kvietimas turi būti iš anksto patvirtintas priežiūros institucijų nėra duomenų 

15 Pasirinktinė išpirkimo data, sąlyginės išpirkimo datos ir išpirkimo suma nėra duomenų 

16 Vėlesnės skambučių datos, jei taikoma nėra duomenų 

  Kuponai / dividendai   

17 Fiksuoti arba kintami dividendai / kuponai Plaukiojantis 

18 Kupono norma ir bet koks susijęs indeksas nėra duomenų 

19 Dividendų sustabdymo priemonės buvimas Ne 

20 Visiškai diskrecinis, iš dalies diskrecinis arba privalomas (laiko atžvilgiu) 

Visiškai savo nuožiūra. 

Dividendus skelbia 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas pagal 

galiojančius įstatymus, 

remdamasis valdybos 

pateiktu siūlymu. 

Atitinkamai, dividendų 

paskirstymas yra visiškai 

savo nuožiūra. 

21 Visiškai diskrecinis, iš dalies diskrecinis arba privalomas (pagal sumą) 

Visiškai savo nuožiūra. 

Dividendus skelbia 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas pagal 

galiojančius įstatymus, 

remdamasis valdybos 

pateiktu siūlymu. 

Atitinkamai, dividendų 

paskirstymas yra visiškai 

savo nuožiūra. 

22 Didesnės išpirkimo paskatos ar kitos priemonės buvimas Ne 

23 Nekaupiamasis arba kaupiamasis Nekaupiamasis 

24 Konvertuojamas arba nekonvertuojamas Nekonvertuojamas 

25 Jei konvertuojama, nurodyti konvertavimo veiksnius nėra duomenų 

26 Jei konvertuojama, visiškai arba iš dalies nėra duomenų 

27 Jei konvertuojama, konversijos kursas nėra duomenų 

28 Jei konvertuojama, privaloma ar pasirenkama konversija nėra duomenų 

29 Jei konvertuojama, nurodykite priemonės tipą, į kurį galima konvertuoti nėra duomenų 

30 Jei konvertuojama, nurodykite priemonės, į kurią ji konvertuojama, 

emitentą 

nėra duomenų 

31 Užrašymo funkcijos nėra duomenų 

32 Jei nurašymas, nurašymo priežastis(-ys) nėra duomenų 

33 Jei nurašymas – visiškas arba dalinis nėra duomenų 

34 Ar vertės sumažėjimas yra nuolatinis, ar laikinas nėra duomenų 

35 Jei laikinas vertės sumažėjimas, aprašykite vertės padidinimo mechanizmą nėra duomenų 

36 Neatitinkančios perkeltos funkcijos Ne 

37 Jei taip, nurodykite neatitinkančias funkcijas nėra duomenų 

38 Nuoroda į visas priemonės sąlygas (nuoroda) nėra duomenų 
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IV. NUOSAVŲ LĖŠŲ REIKALAVIMAI 

Bendrovė laikosi prudencinių reikalavimų pagal Investicinių įmonių reglamentą (IĮR) ir 2019 m. lapkričio 27 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2019/2034 dėl investicinių įmonių prudencinės priežiūros (toliau – IĮD), kuria 

nustatomi investicinėms įmonėms taikomi prudenciniai reikalavimai. 

Remiantis jos veiklos pobūdžiu, mastu ir sudėtingumu bei pagal IĮR/IĮD sistemą nustatytomis ribomis, Bendrovė 

priskiriama A kategorijos, 2 klasės investicinėms įmonėms ir taiko tokioms įmonėms taikomus prudencinius 

reikalavimus. 

Pagal Investicinių įmonių reglamentą (IĮR), Bendrovė privalo užtikrinti, kad jos kapitalo pakankamumo rodiklis išliktų 

ne mažesnis kaip 100 %. Ataskaitiniu laikotarpiu Bendrovė laikėsi šio reikalavimo. 

Pagal IĮR sistemą, Bendrovės nuosavo kapitalo reikalavimas nustatomas kaip didžiausias iš šių dydžių: 

- Nuolatinis minimalus kapitalo reikalavimas (PPIR); 

- Pastoviųjų pridėtinių išlaidų reikalavimas (NMKR), apskaičiuotas pagal IĮR 13 straipsnį; 

- K veiksnių kapitalo reikalavimas, apskaičiuotas pagal IĮR 15 straipsnį. 

2025 m. gruodžio 31 d. bendrovės nuolatinis minimalus kapitalo reikalavimas (PPIR) sudarė 875,000 EUR, o tai atitinka 

bendrus minimalaus kapitalo reikalavimus, taikomus pagal skirtingas reguliavimo sistemas: 750,000 EUR, reikalingų 

investicinės įmonės leidimui gauti pagal Direktyvą 2014/65/ES dėl finansinių priemonių rinkų (MiFID), ir 125,000 EUR, 

reikalingų pagal Reglamentą (ES) 2023/1114 dėl kriptovaliutų rinkų (MiCA). 

2025 m. gruodžio 31 d. pastoviųjų pridėtinių išlaidų reikalavimas (NMKR) buvo didžiausias taikytinas kapitalo 

reikalavimas ir todėl nulėmė Bendrovės nuosavų lėšų poreikį. NMKR apskaičiuojamas remiantis Bendrovės fiksuotomis 

sąnaudomis, gautomis iš bendrų išlaidų, nurodytų naujausiose Bendrovės audituotose finansinėse ataskaitose už 

finansinius metus, pasibaigusius 2025 m. gruodžio 31 d. Atitinkamai, Bendrovės nuosavų lėšų reikalavimas sudarė 

7,402,668 EUR. 

Bendrovė išlaiko stiprią kapitalo poziciją – nuosavos lėšos siekia 18,316,654 EUR, t. y. gerokai viršija taikomą 

reguliavimo kapitalo reikalavimą. Tai sudaro 10,913,986 EUR perteklių ir 247 % nuosavų lėšų padengimo rodiklį. 

Bendrovės kapitalo pakankamumo pozicija yra nuolat stebima kaip Bendrovės rizikos valdymo ir kapitalo planavimo 

sistemos dalis, o priežiūrą vykdo vyresnioji vadovybė ir atitinkami valdymo organai. 

Kiekybinė informacija apie Bendrovės kapitalo pakankamumą pateikiama toliau. 

Nuosavų lėšų reikalavimai 

Nr. Straipsnis Suma 
10 Nuosavų lėšų reikalavimas  7,402,668 
20 Nuolatinis minimalus kapitalo reikalavimas  875,000 
30 Fiksuotas pridėtinių išlaidų reikalavimas  7,402,668 
40 Bendras K faktoriaus reikalavimas 1,154,598 

Kapitalo rodikliai 

Nr. Straipsnis Suma 
10 CET 1 rodiklis 247 % 
20 CET 1 kapitalo perteklius (+) / deficitas (-)  14,171,160 
30 1 pakopos rodiklis 247 % 
40 1 pakopos kapitalo perteklius (+) / deficitas (-)  12,764,653 
50 Nuosavų lėšų rodiklis 247 % 

60 Viso kapitalo perteklius (+) / deficitas (-)  10,913,986 
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V. ATLYGIO POLITIKA IR PRAKTIKA 

IĮR 51 straipsnyje reikalaujama, kad investicinės įmonės, kurios neatitinka IĮR 12(1) straipsnio sąlygų, kad būtų laikomos 

mažomis ir nesusijusiomis investicinėmis įmonėmis (2 klasės investicinės įmonės), atskleistų informaciją apie savo 

atlygio politiką ir praktiką, įskaitant aspektus, susijusius su lyčių neutralumu ir vyrų ir moterų darbo užmokesčio skirtumu, 

tų kategorijų darbuotojams, kurių profesinė veikla daro esminį poveikį investicinės įmonės rizikos profiliui. 
Kadangi Bendrovės balansinio ir nebalansinio turto vertė per ketverių metų laikotarpį iki 2025 finansinių metų 

vidutiniškai neviršija 100 mln. EUR, Bendrovei taikoma IĮD 32(4) straipsnyje nustatyta nukrypti leidžianti nuostata. Tai 

reiškia, kad Bendrovė neprivalo: 

- užtikrinti, kad bent 50 % kintamojo atlygio sudarytų priemonės; 

- užtikrinti, kad bent 40 % kintamojo atlyginimo būtų atidedama trejų–penkerių metų laikotarpiui; 

- įsteigti Atlyginimų komitetą. 

Bendrovės atlygio sistema 

Bendrovėje galioja Valdybos patvirtinta Atlygio politika, kuria nustatoma atlygio sistema, atitinkanti Bendrovės verslo 

strategiją, tikslus, ilgalaikius interesus ir vertybes, bei skatinanti patikimą ir veiksmingą rizikos valdymą. Bendrovės 

Atlygio politika skirta užkirsti kelią paskatoms, kurios galėtų skatinti pernelyg didelę riziką, klaidingą pardavimą, elgesį, 

neatitinkantį klientų interesų, arba veiksmus, nesuderinamus su Bendrovės rizikos apetitu ar patikimos kapitalo bazės 

palaikymu. 

Darbuotojų atlyginimą sudaro fiksuotas atlygis ir, kai taikoma, kintamas atlygis. Fiksuotas atlygis atspindi atitinkamo 

darbuotojo profesinę patirtį, atsakomybės lygį, darbo stažą, įgūdžius, išsilavinimą, rinkos sąlygas ir vaidmenį. Jis 

grindžiamas iš anksto nustatytais kriterijais, yra nediskrecinio pobūdžio ir nepriklauso nuo veiklos rezultatų. Fiksuotas 

atlygis sudaro pakankamai didelę viso atlygio dalį, kad Bendrovė galėtų taikyti visiškai lanksčią kintamo atlygio politiką, 

įskaitant galimybę nemokėti kintamo atlygio. Fiksuotas atlygis apima bazinį atlyginimą (bruto) ir darbuotojų išmokas. 

Kintamasis atlygis yra pagrįstas veiklos rezultatais ir skirtas atlyginti už tvarius ir pagal riziką įvertintus veiklos rezultatus, 

viršijančius atitinkamai pareigybei nustatytus lūkesčius. Pagal Atlygio politiką, kintamasis atlygis gali būti mokamas 

metinių premijų, priedų, vienkartinių premijų ir, kai taikoma, išeitinių išmokų forma. Kintamasis atlygis paprastai nėra 

garantuojamas; garantuotas kintamasis atlygis gali būti skiriamas tik išimtiniais atvejais naujai įdarbintiems 

darbuotojams, tik pirmaisiais darbo metais ir tik tais atvejais, kai Bendrovė turi tvirtą kapitalo bazę. Garantuotas 

kintamasis atlygis tam pačiam darbuotojui gali būti skiriamas tik vieną kartą. Kintamasis atlygis apima metines premijas, 

priedus, vienkartines premijas ir išeitines išmokas. 

Metinės premijos nustatomos atsižvelgiant tiek į Bendrovės, tiek į individualius veiklos rezultatus. Kintamojo atlygio 

fondą nustato Valdyba, atsižvelgdama, be kita ko, į dabartinę ir būsimą riziką, numatomus ir numatomus netikėtus 

nuostolius, su Bendrovės veikla susijusias stresines sąlygas, Bendrovės finansinius rezultatus, kapitalo sąnaudas, 

likvidumo poreikius, kapitalo stiprumą ir rezultatus, palyginti su Valdybos nustatytais tikslais. Individualios metinės 

premijos apskaičiuojamos naudojant metodiką, kuri apjungia tinkamą uždarbį, tikslinį premijų procentą, finansavimo 

koeficientą, atspindintį Bendrovės ir grupės veiklos rezultatus, ir individualius veiklos rezultatus atspindintį veiklos 

rezultatų modifikatorių. 

Kintamojo atlygio skyrimo kriterijai apima tiek kiekybinius, tiek kokybinius kriterijus. Kiekybiniai kriterijai visų pirma 

apima tikslinį premijos procentą ir finansavimo koeficientą, susietą su bendrovės ir grupės veiklos rezultatais. Kokybiniai 

kriterijai apima individualų veiklos rezultatą, atsižvelgiant į pareigybės lūkesčius ir komandos tikslus, kompetenciją ir 

įgūdžių ugdymą, įskaitant privalomų mokymų baigimą, elgesio ir etikos aspektus, įskaitant atitikties ir drausminių 

nuobaudų istoriją, bei vadovavimą ir bendradarbiavimą. Konkrečiam darbuotojui skiriamas kintamasis atlygis nėra 

susietas su konkrečių finansinių priemonių ar finansinių priemonių kategorijų pardavimu. Siekiant išvengti interesų 

konfliktų, darbuotojams skiriama kintamoji atlygio dalis nėra išimtinai priklausoma nuo individualių darbuotojo 

finansinių veiklos rezultatų, tokių kaip klientų įgijimas, pardavimai ar įgytų klientų sumokėti mokesčiai, ir nėra su jais 

tiesiogiai susijusi. Kontrolės funkcijos darbuotojams kintamasis atlygis nustatomas nepriklausomai nuo jų prižiūrimų 

verslo sričių veiklos rezultatų. 

Kaip minėta pirmiau, atsižvelgiant į tai, kad Bendrovės balansinio ir nebalansinio turto vertė per ketverių metų laikotarpį 

iki 2025 m. gruodžio 31 d. vidutiniškai neviršija 100 mln. EUR, Bendrovė taiko IĮD 32(4) straipsnio leidžiančią nukrypti 

nuostatą. Atitinkamai Bendrovė neprivalo užtikrinti, kad bent 50 % kintamojo atlygio sudarytų priemonės arba kad bent 

40 % kintamojo atlygio būtų atidėta per trejų–penkerių metų laikotarpį. Bendrovė taip pat neprivalo įsteigti Atlygio 

komiteto. Nors ši leidžianti nukrypti nuostata taikoma, kintamasis atlygis skiriamas ir išmokamas tik grynaisiais pinigais, 

fiksuota pinigų suma. Todėl Bendrovė netaiko išmokėjimo priemonėmis politikos ir netaiko atidėjimo politikos 

kintamajam atlygiui, skiriamam pagal šią sistemą. Kadangi Bendrovė naudojasi IĮD 32(4) straipsnyje nustatyta leidžiančia 

nukrypti nuostata, visas kintamasis atlygis mokamas grynaisiais pinigais, jam netaikomas atidėjimas ir jis neskiriamas 

akcijų ar su akcijomis susijusių priemonių forma. 
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Kintamas atlygis skiriamas tik tada, kai jis suderinamas su Bendrovės finansine padėtimi ir pateisinamas atsižvelgiant į 

Bendrovės ir atitinkamo darbuotojo veiklos rezultatus. Bendrovė gali sumažinti kintamąjį atlygį, įskaitant nulį, kai tai 

būtina siekiant išsaugoti tvirtą kapitalo bazę. Be to, paskirtas kintamasis atlygis tam tikromis aplinkybėmis gali būti 

sulaikytas, sumažintas arba susigrąžintas, įskaitant atvejus, kai jis buvo paskirtas remiantis klaidinančia informacija, kai 

atitinkamas darbuotojas pažeidė teisinius ar vidaus reikalavimus, veikė netinkamai, padarė Bendrovei nuostolių, prisidėjo 

prie reguliavimo sankcijų arba kai įvyko apskaitos klaidų. 

Atitinkama apimtimi teisių įgijimo kriterijai yra susieti su nuolatiniu kintamojo atlygio mokėjimo sąlygų laikymusi. 

Kintamasis atlygis gali būti mokamas tik tuo atveju, jei atitinkamas darbuotojas lieka dirbti Bendrovėje arba, valdybos 

nario atveju, toliau eina pareigas, elgėsi sąžiningai, nebuvo nustatyta, kad jis pažeidė teisės aktus, ir už atitinkamą 

laikotarpį gavo teigiamą veiklos įvertinimą. Kadangi Bendrovė šiuo metu taiko atidėjimo ir instrumentų reikalavimų 

išimtį, pagal dabartinę Bendrovės atlygio politiką skiriamam kintamajam atlygiui netaikomas atskiras atidėto teisių 

įgijimo grafikas. 

Atlygio sistemos priežiūrą vykdo valdyba, kuri tvirtina Atlygio politiką, ją peržiūri bent kartą per metus, nustato 

kintamojo atlygio fondą, prižiūri generalinio direktoriaus ir kontrolės funkcijų atlyginimus ir vertina, ar atlygio sistema 

atitinka bendrovės rizikos profilį, kapitalo bazę, likvidumo poziciją ir ilgalaikius interesus. Atitikties ir rizikos funkcijos 

teikia informaciją nustatant kintamojo atlygio fondą, veiklos kriterijus ir atlygio skyrimą, ypač tais atvejais, kai kyla 

abejonių dėl rizikos derinimo, elgesio ar atitikties. 

Lyčių neutralumas ir vyrų ir moterų darbo užmokesčio skirtumas 

Bendrovė nustato atlyginimą lyčių požiūriu neutraliu būdu. Nustatydama atlyginimą, Bendrovė atsižvelgia į objektyvius 

kriterijus, įskaitant išsilavinimo, profesinius ir mokymo reikalavimus, įgūdžius, pastangas ir atsakomybę, atliekamą darbą 

ir susijusių užduočių pobūdį, darbuotojų hierarchinį lygį ir vadovų pareigas, formalaus išsilavinimo lygį, profesinę patirtį, 

profesinius sertifikatus, darbo sutarties pobūdį, darbo rinkos sąlygas specializuotoms pareigoms, darbo vietą ir jos 

pragyvenimo išlaidas. Taip pat gali būti atsižvelgiama į atitinkamas išmokas, įskaitant namų ūkio ir vaiko išmokas 

darbuotojams, turintiems sutuoktinių ir išlaikomų šeimos narių. 

Bendrovė atskirai stebi lyčių darbo užmokesčio skirtumo pokyčius (i) nustatytiems darbuotojams („esminę riziką 

prisiimantys asmenys“ arba „MRT“), išskyrus valdybos narius; (ii) valdybos nariams ir (iii) kitiems darbuotojams. Kai 

egzistuoja esminiai vyrų ir moterų darbuotojų arba vyrų ir moterų valdybos narių vidutinio darbo užmokesčio skirtumai, 

Bendrovė dokumentuoja pagrindines priežastis ir, jei reikia, imasi atitinkamų veiksmų, kad įrodytų, jog skirtumas 

neatsiranda dėl atlygio politikos, kuri nėra neutrali lyčių atžvilgiu. 

Nustatyti fiksuoto ir kintamo atlyginimo santykiai 

Suteikto kintamojo atlygio suma negali viršyti 100 % atitinkamo darbuotojo metinio fiksuoto atlygio už atitinkamus 

metus. 

Kiekybinis atlyginimų atskleidimas 

Toliau pateikta kiekybinė informacija pateikia duomenis, kurių reikalaujama pagal IĮR 51 straipsnį, susijusius su 

bendrovės MRT skirtu atlyginimu už 2025 finansinius metus. 

Už 2025 m. pasibaigusius metus MRT bendras fiksuotas atlyginimas buvo 512,279 EUR, o kintamas atlyginimas – 

183,106 EUR. Pažymėtina, kad per metus šiai grupei nebuvo skirta jokių akcijų premijų ir nebuvo išmokėtos išeitinės 

išmokos. Pagrindinių vadovų atlyginimų kiekybinę informaciją žr. 7 pastaboje „Personalo sąnaudos“. 

VI. INVESTAVIMO POLITIKA 

IĮR 52 straipsnis reikalauja, kad investicinės įmonės, kurios neatitinka IĮR 12(1) straipsnyje nustatytų mažų ir nesusijusių 

investicinių įmonių (2 klasės investicinės įmonės) kvalifikavimo sąlygų, atskleistų informaciją apie savo investavimo 

politiką. Šios informacijos atskleidimo tikslas – pateikti informaciją apie įtaką, kurią investicinės įmonės gali turėti 

bendrovėms, kuriose jos tiesiogiai ar netiesiogiai valdo akcijas su balsavimo teisėmis. 

IĮR nustato dvi reikšmingumo ribas, taikomas investavimo politikos atskleidimo reikalavimui. Pirma, atskleidimo 

prievolė taikoma tik investicinėms įmonėms, kurios neatitinka IĮR 32 straipsnio 4 dalies a punkte nustatytų kriterijų, t. y. 

investicinėms įmonėms, kurių balansinis ir nebalansinis turtas per ketverių metų laikotarpį iki atitinkamų finansinių metų 

vidutiniškai viršija 100 mln. EUR. Antra, šio atskleidimo atžvilgiu svarbiomis laikomos tik tos bendrovės, kurių akcijomis 

leidžiama prekiauti reguliuojamoje rinkoje ir kuriose turimų balsavimo teisių dalis viršija 5 % visų bendrovės išleistų 

balsavimo teisių. 
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Kadangi Bendrovės balansinio ir nebalansinio turto vertė per ketverių metų laikotarpį iki 2025 m. gruodžio 31 d. 

vidutiniškai neviršija 100 mln. EUR, IĮR 52 straipsnyje nustatytas informacijos atskleidimo reikalavimas Bendrovei 

netaikomas. 

VII. APLINKOS, SOCIALINĖS IR VALDYMO RIZIKOS 

IĮR 53 straipsnyje reikalaujama, kad investicinės įmonės, kurios neatitinka IĮR 12(1) straipsnio sąlygų, kad būtų laikomos 

mažomis ir nesusijusiomis investicinėmis įmonėmis (2 klasės investicinės įmonės), atskleistų informaciją apie aplinkos, 

socialinę ir valdymo riziką, įskaitant fizinę riziką ir pereinamojo laikotarpio riziką, kaip apibrėžta EBI ataskaitoje dėl 

kredito įstaigų ir investicinių įmonių ESG rizikos valdymo ir priežiūros, nurodytoje IĮR 35 straipsnyje. 
IĮR nustato reikšmingumo ribą, nuo kurios taikomas informacijos atskleidimo reikalavimas dėl aplinkosaugos, socialinės 

ir valdymo rizikos. Informacijos atskleidimo prievolė taikoma tik investicinėms įmonėms, kurios neatitinka IĮR 32 

straipsnio 4 dalies a punkte nustatytų kriterijų, t. y. investicinėms įmonėms, kurių balansinis ir nebalansinis turtas per 

ketverių metų laikotarpį iki atitinkamų finansinių metų vidutiniškai viršija 100 mln. EUR. 

Kadangi Bendrovės balansinio ir nebalansinio turto vertė per ketverių metų laikotarpį iki 2025 m. gruodžio 31 d. 

vidutiniškai neviršija 100 mln. EUR, IĮR 53 straipsnyje nustatytas informacijos atskleidimo reikalavimas Bendrovei 

netaikomas. 
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PELNO (NUOSTOLIŲ) IR KITŲ BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA 

Už metus, pasibaigusius 2025 m. gruodžio 31 d. 

 

 

 Pastaba 2025  2024 

  EUR  EUR 

Iš Patronuojančios bendrovės gautos pajamos 5,18  34,785,771    9,349,613  

Pajamos 6  (2,808,124)   (1,169,791) 

Finansinės pajamos   1,877    5,177  

Nusidėvėjimas ir amortizacija   (6,724)   (1,445) 

Personalo sąnaudos 7  (772,218)   (227,865) 

Finansinės sąnaudos   (160,202)   (124,925) 

Rinkodaros ir reklamos sąnaudos 8  (17,968,639)   (3,268,046) 

Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos 9  (10,702,888)   (4,013,687) 

Kitos pajamos   134,643    —  

Kitas pelnas / nuostolis   (11,103)   —  
Grynasis finansinių priemonių, vertinamų tikrąja verte per pelną 
(nuostolį), dėl tikrosios vertės pasikeitimo pelnas 12  546,596    —  

PELNAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ  3,038,989   549,031  

Pelno mokesčio sąnaudos 10  (520,001)   (77,757) 

GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) UŽ METUS  2,518,988   471,274  
KITOS BENDROSIOS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO 
PAJAMOS     

Kitos bendrosios pajamos (sąnaudos) už metus   —    —  

BENDRŲJŲ PAJAMŲ (SANAUDŲ) UŽ METUS IŠ VISO    2,518,988    471,274  

     
 

Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra neatskiriama šių finansinių ataskaitų dalis. 

 

 

Šias Bendrovės finansines ataskaitas valdyba patvirtino ir išleido 2026 m. balandžio 10 d. Jas valdybos vardu pasirašė: 

 

 

Generalinis direktorius         Laurynas Spangevičius 

(įstaigos administracijos vadovo pareigos) 
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FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

2025 m. gruodžio 31 d.  

 Pastaba 31/12/2025  31/12/2024 

  EUR  EUR 
TURTAS     

ILGALAIKIS TURTAS     
Ilgalaikis materialusis turtas   16,061    5,529  
Ilgalaikis finansinis turtas, vertinamas tikrąja verte per pelną ar 
nuostolius  12  2,092,302    —  

Atidėtojo mokesčio turtas 10  —    27,057  

IŠ VISO ILGALAIKIO TURTO   2,108,363    32,586  

     TRUMPALAIKIS TURTAS     
Finansinis turtas, vertinamas tikrąja verte per pelną ar nuostolius  12  10,152,579    —  

Išankstiniai apmokėjimai 11  1,947,654    82,891  

Prekybos ir kitos gautinos sumos 11  12,520,060    2,737,732  

Skaitmeninis turtas 13  638,830    724,854  

Grynieji pinigai ir jų ekvivalentai 14  7,082,323    20,927,961  

IŠ VISO TRUMPALAIKIO TURTO   32,341,446    24,473,438  

IŠ VISO TURTO   34,449,809    24,506,024  

     NUOSAVAS KAPITALAS, PRISKIRTINAS ĮMONĖS 
AKCININKAMS     

Įstatinis kapitalas 16  15,340,212    15,340,212  

Privalomasis rezervas   23,564    —  

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)   2,952,878    457,454  

IŠ VISO NUOSAVO KAPITALO   18,316,654    15,797,666  

     ĮSIPAREIGOJIMAI     
ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI     
Atidėtojo mokesčio įsipareigojimai 10  65,771    —  

IŠ VISO ILGALAIKIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ   65,771    —  

     TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI     
Prekybos ir kitos mokėtinos sumos 15  4,920,963    2,638,917  

Trumpalaikiai mokesčių įsipareigojimai 10  330,476    69,441  

Iš Patronuojančios bendrovės gautos paskolos 17  —    6,000,000  
Finansiniai įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte per pelną ar 
nuostolius  12  10,815,945    —  

IŠ VISO TRUMPALAIKIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ   16,067,384   8,708,358  

IŠ VISO ĮSIPAREIGOJIMŲ   16,133,155   8,708,358  

IŠ VISO NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ  34,449,809   24,506,024  
 

Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra neatskiriama šių finansinių ataskaitų dalis.  

 

Šias Bendrovės finansines ataskaitas valdyba patvirtino ir išleido 2026 m. balandžio 10 d. Jas valdybos vardu pasirašė: 

 

Generalinis direktorius          Laurynas Spangevičius 

(įstaigos administracijos vadovo pareigos) 
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NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA 

Už metus, pasibaigusius 2025 m. gruodžio 31 d. 

 

 
Įstatinis 

kapitalas  
Privalomasis 

rezervas  
Nepaskirstytasis 

pelnas 

(nuostoliai) 

Iš viso nuosavo 

kapitalo 

 EUR    EUR  EUR 

        

Likutis 2024 m. sausio 1 d.  150,000    —    (13,820)   136,180  

Ataskaitinių metų pelnas  —    —    471,274    471,274  

Bendrųjų pajamų iš viso  —    —    471,274    471,274  

Įstatinio kapitalo didinimas  15,190,212    —    —    15,190,212  

Likutis 2024 m. gruodžio 31 d.  15,340,212    —    457,454    15,797,666  

Pervedimai į privalomąjį rezervą  —    23,564    (23,564)   —  

Ataskaitinių metų pelnas  —    —    2,518,988    2,518,988  

Bendrųjų pajamų iš viso  —    —    2,518,988    2,518,988  

Likutis 2025 m. gruodžio 31 d.  15,340,212    23,564    2,952,878    18,316,654  
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra neatskiriama šių finansinių ataskaitų dalis.  

 

Šias Bendrovės finansines ataskaitas valdyba patvirtino ir išleido 2026 m. balandžio 10 d. Jas valdybos vardu pasirašė: 

 

Generalinis direktorius          Laurynas Spangevičius 

(įstaigos administracijos vadovo pareigos) 
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PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 

Už metus, pasibaigusius 2025 m. gruodžio mėn. 

 

 Pastaba 31/12/2025  31/12/2024 

  EUR  EUR 

     
Pagrindinės veiklos pinigų srautai     

Pelnas prieš apmokestinimą   3,038,989    549,031  

Koregavimai:     

Finansinės veiklos pajamos                   (1,877)                   (5,177) 

Finansinės veiklos sąnaudos   160,202    124,925  

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas   6,724    1,445  

Tikrosios vertės pasikeitimo pelnas/nuostolis                (546,596)                            — 

Kitos pajamos   (134,643)   —  

Pagrindinės veiklos pinigų srautai prieš apyvartinio kapitalo 

pokyčius 
   2,522,799    670,224  

Turto, įvertinto tikrąja verte per pelną ar nuostolius, sumažėjimas / 
(padidėjimas) 

12   (12,158,584)   —  

Išankstinių apmokėjimų sumažėjimas / (padidėjimas) 11   (1,864,763)   (82,891) 

Prekybos ir kitų gautinų sumų sumažėjimas / (padidėjimas) 11   (10,207,960)   (2,632,048) 

Skaitmeninio turto sumažėjimas / (padidėjimas) 13   86,024    (724,854) 

Įsipareigojimų, įvertintų tikrąja verte per pelną ar nuostolius, 
padidėjimas / (sumažėjimas) 

12    11,276,243    —  

Prekybos ir kitų mokėtinų sumų padidėjimas / (sumažėjimas) 15    2,842,321    1,970,932  

Pagrindinės veiklos pinigų srautai    (7,503,920)   (798,637) 

Sumokėtas pelno mokestis    (166,137)   (50,115) 

Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai    (7,670,057)   (848,752) 

Investicinės veiklos pinigų srautai     

Gautos palūkanos   1,877    5,177  

Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimas   (17,256)   (5,612) 

Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai    (15,379)   (435) 

Finansinės veiklos pinigų srautai     

Sumokėtos palūkanos 18  (160,202)    (124,925) 

Paskolų iš Patronuojančios bendrovės gavimas (grąžinimas) 18   (6,000,000)     6,000,000  

Įstatinio kapitalo padidėjimas 16  —      15,190,212  

Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai     (6,160,202)     21,065,287  

Grynasis pinigų padidėjimas / (sumažėjimas)    (13,845,638)     20,216,100  

Grynieji pinigai ir jų ekvivalentai laikotarpio pradžioje     20,927,961      711,861  

Grynieji pinigai ir jų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje 14    7,082,323       20,927,961  

 

Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra neatskiriama šių finansinių ataskaitų dalis.  

 

Šias Bendrovės finansines ataskaitas valdyba patvirtino ir išleido 2026 m. balandžio 10 d. Jas valdybos vardu pasirašė: 

 

Generalinis direktorius          Laurynas Spangevičius 

(įstaigos administracijos vadovo pareigos) 
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FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Už metus, pasibaigusius 2025 m. gruodžio 31 d. 

1. Parengimo pagrindas  

 

Bendroji informacija 

UAB „Robinhood Europe“, įmonės kodas 306377915 (toliau – „Bendrovė“) yra uždaroji akcinė bendrovė, įregistruota 

Valstybės įmonėje Registrų centras Lietuvos Respublikoje 2023 m. rugpjūčio 14 d. Bendrovės registruotos buveinės 

adresas: Vilniaus g. 33‑201, LT‑01402, Vilnius, Lietuva. 

Bendrovės vienintelis akcininkas yra Robinhood International, Inc., kurios 100% akcijų valdo Robinhood Markets, 

Inc., viešai Jungtinėse Amerikos Valstijose listinguojama įmonė. Robinhood Markets, Inc. (toliau - Patronuojančioji 

bendrovė) yra Bendrovės pagrindinė Patronuojančioji bendrovė ir pagrindinė kontroliuojanti bendrovė. 

„Robinhood International, Inc.“ – bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Jungtinių Amerikos Valstijų įstatymus, kurios 

duomenys saugomi ir renkami Delavero valstijos įmonių skyriuje, kodas 6559645, registracijos data: 2022-01-21, 

kurios registruota buveinė yra adresu 3500 South Dupont Highway, Doverio miestas, Kento apygarda, Delaveras 

19901, Jungtinės Amerikos Valstijos. 

Bendrovė veikia pagal 2025 m. gegužės 29 d. išduotą kriptovaliutų turto rinkų („MiCA“) licenciją ir 2025 m. balandžio 

3 d. išduotą A kategorijos finansų maklerio įmonės licenciją („MiFID licencija“). MiCA licencija leidžia Bendrovei 

teikti visiškai reguliuojamas kriptovaliutų turto paslaugų teikėjo paslaugas, remiantis jos pirmine registracija kaip 

virtualaus turto paslaugų teikėjo („VASP“) Lietuvoje 2023 m. rugsėjį. 

Turėdama MiFID licenciją, Bendrovė siūlo pažangias investavimo paslaugas, įskaitant akcijų žetonus, susietus su  

JAV listinguojamų bendrovių akcijomis ir kriptovaliutų išvestines finansines priemones. Naudodamiesi mobiliąja 

programėle, prieinama tik reikalavimus atitinkantiems  vartotojams pasirinktose Europos Sąjungos („ES“) 

jurisdikcijose, klientai gali pirkti, parduoti, laikyti ir pervesti pasirinktas kriptovaliutas, suteikiant klientams didesnį 

lankstumą ir kontrolę jų finansiniams aktyvams. Be to, Bendrovė teikia laikymo (anglų k. – „staking“) paslaugą 

pasirinktoms kriptovaliutoms, kuri leidžia klientams uždirbti atlygį užblokuojant savo turtą, atsižvelgiant į konkrečius 

tinklo reikalavimus ir obligacijų laikotarpius. 

Bendrovės finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais – prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

2024 m. gruodžio 31 d. Bendrovė turėjo vieną filialą Italijoje (registracijos numeris 97895840011, registracijos data -  

2024 m. kovo 4 d., adresas: Via Giuseppe Biancardi 2, Milanas, CAP 20149). Gavus MiCA licenciją, reikalavimas 

veikti per Italijos filialą tapo nebeaktualus. Filialas vadovybės sprendimu buvo uždarytas 2025 m. liepos 31 d. 2025 

m. gruodžio 31 d. Bendrovė neturėjo filialų ar dukterinių įmonių. 

Remiantis Lietuvos Respublikos įmonių ir įmonių grupių atskaitomybės įstatymu, Įmonė finansines ataskaitas turi 

pateikti Registrų centrui. 
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1. Parengimo pagrindas (tęsinys) 

 

Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas 

 

Bendrovės finansinės ataskaitos yra parengtos taikant istorinės savikainos principą, išskyrus: 

 

-  skaitmeninį turtą, įvertintą perkainota verte; 

- nuosavybės vertybinius popierius ir akcijų žetonus (anglų k.  – „tokenized equities“) (finansinis turtas ir 

įsipareigojimai), vertinamus tikrąja verte per pelną (nuostolius). 

 

Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Tarptautiniais finansinės atskaitomybės standartais (TFAS), išleistais 

Tarptautinių apskaitos standartų tarybos (TASV) ir priimtais Europos Sąjungos, taip pat kitais galiojančiais Lietuvos 

Respublikos įstatymais ir teisės aktais. 

 

Šios finansinės ataskaitos, išskyrus pinigų srautų ataskaitas, buvo parengtos taikant kaupimo principą. 

 

Finansinės ataskaitos pateikiamos eurais (EUR), kurie yra Bendrovės funkcinė valiuta. 

 

Veiklos tęstinumas 

 

Finansinės ataskaitos rengiamos remiantis veiklos tęstinumo principu. 

 

Šios finansinės ataskaitos parengtos laikantis prielaidos, jog Bendrovė tęs savo veiklą artimoje ateityje. Šią prielaidą 

paremia faktas, jog Bendrovė gauna pakankamą finansavimą veiklai iš Patronuojančios bendrovės, kuri numačiusi 

kompensuoti Bendrovės skverbimosi į rinką paslaugų išlaidas bet kuriuo mokėjimo laikotarpiu tol, kol Bendrovės 

veiklos marža bus mažesnė nei 0%. Tokia finansinė parama Bendrovės įsitvirtinimui rinkoje apskaičiuojama kaip 

procentinis maržos priedas, laikantis ištiestos rankos principo ir tarpusavio susitarimo tarp Bendrovės ir 

Patronuojančios bendrovės (5 Pastaba).  

 

Tuo remiantis, šių finansinių ataskaitų patvirtinimo dienai nėra jokių įrodymų, rodančių, kad Bendrovė negalės tęsti 

savo veiklos kaip tęstinis verslas. Bendrovės veiklos trukmė yra neribota. 

2. Naujų standartų ir jų pataisų taikymas 

 

Europos Sąjungos paskelbti ir priimti tarptautiniai finansinės atskaitomybės standartai (TFAS) ir jų 

aiškinimai, galiojantys einamuoju ataskaitiniu laikotarpiu 

 

Bendrovė pritaikė visus standartus ir jų pakeitimus, kurie įsigaliojo 2025 m. sausio 1 d. 

 

• 21-ojo TAS pataisos – Keičiamumo stoka – įsigaliojo 2025 m. sausio 1 d. ir neturėjo reikšmingos įtakos 

Bendrovės finansinėms ataskaitoms, nes Bendrovės sandoriai nesusiję su valiutomis, kurių keičiamumas yra 

ribotas. 

 

TASV išleisti ir ES priimti, bet dar neįsigalioję standartai ir pakeitimai 

 

• TFAS 9 apskaitos standarto ir TFAS 7 apskaitos standarto pakeitimai – Finansinių priemonių klasifikavimas 

ir vertinimas (įsigalioja nuo 2026 m. sausio 1 d.). 

Nesitikima, kad šios pataisos turės reikšmingos įtakos, nes Bendrovės finansinis turtas (viešai platinamas žetonais 

paverstas nuosavybės turtas, privačios specialiosios paskirties įmonės („SPV“) vienetai ir gautinos sumos) ir 

finansiniai įsipareigojimai (žetonais paverstos nuosavybės prievolės) jau vertinami tikrąja verte, kurios pokyčiai 

pripažįstami pelnu ar nuostoliais, arba amortizuota savikaina pagal galiojančius TFAS 9 apskaitos standarto 

reikalavimus. 
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2. Naujų standartų ir jų pataisų taikymas (tęsinys) 

 

• TFAS 9 apskaitos standarto ir TFAS 7 apskaitos standarto pakeitimai – Sutartys, kuriose nurodoma nuo 

gamtos priklausoma elektros energija (įsigalioja nuo 2026 m. sausio 1 d.). 

Netaikoma, nes Bendrovė nesudaro su žaliavomis ar energija susijusių finansinių sutarčių. 

 

• Metiniai patobulinimai – 11 tomas (įsigalioja nuo 2026 m. sausio 1 d.). 

Tai susiję su nedideliais kelių standartų patikslinimais ir nesitikima, kad jie turės esminės įtakos Bendrovei. 

 

• 18-asis TFAS apskaitos standartas – Pateikimas ir atskleidimas finansinėse ataskaitose (įsigalioja nuo 2027 

m. sausio 1 d.). 

18-asis TFAS apskaitos standartas pakeis 1-ąjį TAS ir įves naujus tarpinių sumų bei aiškinamojo rašto struktūrizavimo 

reikalavimus. Bendrovė tikisi, kad įsigaliojus šiam standartui pasikeis pelno (nuostolių) ataskaitos pateikimas ir susiję 

atskleidimai. 

 

TASV išleisti, bet ES dar nepriimti standartai ir pakeitimai 

 

• 19-asis TFAS apskaitos standartas – Dukterinės įmonės, neturinčios viešosios atskaitomybės – atskleidimas 

(galioja nuo 2027 m. sausio 1 d., dar nepatvirtintas ES). 

Bendrovei netaikoma. 

 

• 21-ojo TAS pakeitimai – Perskaičiavimas į hiperinfliacinę pateikimo valiutą (TASV įsigaliojimo data: 2027 
m. sausio 1 d.) 

Bendrovei netaikoma. 

 

Bendrovė taikys šiuos standartus, kai juos patvirtins ES, jei taikoma. Kaip minėta , 19-asis TFAS apskaitos standartas 

ir 21-ojo TAS pakeitimai Bendrovei nebus taikomi. 

 

Bendras vadovybės vertinimas 

 

Remiantis naujų ir būsimų standartų peržiūra ir atsižvelgiant į Bendrovės veiklą, įskaitant kriptovaliutų paslaugas, 

laikymo, akcijų žetonų operacijas ir finansinį tarpininkavimą pagal MiFID II, nesitikima jokio reikšmingo naujų ar 

pakeistų standartų poveikio, išskyrus 18-ąjį TFAS apskaitos standartą, kuris nuo 2027 m. turės įtakos pelno (nuostolių) 

ataskaitų struktūrai ir aiškinamojo rašto atskleidimams. Bendrovė vis dar vertina šio standarto poveikį. 

 

3. Reikšmingų apskaitos principų aprašymas 

 

Žemiau pateikiami esminiai apskaitos principai, taikyti rengiant šias finansines ataskaitas. Šie principai buvo 

nuosekliai taikomi atitinkamais ataskaitiniais ir lyginamaisiais finansiniais metais, jei nenurodyta kitaip. 

Finansinės priemonės 

 

Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai pripažįstami Bendrovės finansinės būklės ataskaitoje, kai Bendrovė 

tampa finansinės priemonės sutartinių teisių šalimi. 

 

Grynieji pinigai 

 

Grynuosius pinigus sudaro bankuose ir elektroninių pinigų įstaigose laikomos lėšos. 
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3. Reikšmingų apskaitos principų aprašymas (tęsinys) 

Finansinės priemonės (tęsinys)                                                                                                                                                                                              

 

Finansinis turtas ir įsipareigojimai 

 

Finansinis turtas apima pinigus ir pinigų ekvivalentus, sutartines teises gauti pinigus, tokias kaip prekybos ir kitos 

gautinos sumos bei gautinos sumos tarp grupės įmonių, kurios vertinamos amortizuota savikaina, ir nuosavybės 

vertybinius popierius (įskaitant viešuosius ir privačius vertybinius popierius, laikomus ekonomiškai užtikrinti žetonais 

paverstos nuosavybės prievoles), kurie vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolius). 

 

Prekybos ir įmonių grupės viduje gautinos sumos yra trumpalaikės ir paprastai padengiamos per 30 dienų. Dėl šių 

gautinų sumų trumpalaikio pobūdžio Bendrovė neregistruoja numatomų kredito nuostolių. 

 

Finansinis turtas iš pradžių pripažįstamas tikrąja verte, taikant du sandorio sąnaudų pripažinimo būdus: 

 

- turto, kuris nėra vertinamas tikrąja verte per pelną (nuostolius), tiesiogiai su jo įsigijimu susijusios sandorio 

išlaidos pridedamos prie balansinės vertės. 

- turto, vertinamo tikrąja verte per pelną (nuostolius) sandorio išlaidos pripažįstamos sąnaudomis iš karto. 

 

Prekybos gautinos sumos, į kurias neįtrauktas reikšmingas finansavimo komponentas, yra vertinamos pagal 15-ojo 

TFAS nustatytą sandorio kainą. 

 

Nustatydama tinkamą finansinio turto vertinimo kategoriją, Bendrovė atsižvelgia į: 

 
- kaip turtas praktiškai valdomas (verslo modelis). 

- ar sutartiniai pinigų srautai apima tik pagrindinės sumos ir palūkanų grąžinimą (SPPI vertinimas). 

 

Turtas, laikomas tik fiksuotoms pinigų sumoms surinkti, pavyzdžiui, gautinos sumos, vertinamas amortizuota 

savikaina. 

Viešai išleisti nuosavybės vertybiniai popieriai (nuosavybės vertybiniai popieriai) ir privatūs nuosavybės vertybiniai 

popieriai (SPV vienetai) negeneruoja sutartinių pagrindinės sumos ir palūkanų pinigų srautų. Vietoj to, jų vertė 

svyruoja priklausomai nuo rinkos kainų arba privačių vertinimų. Bendrovė laiko šias priemones ne investavimo 

tikslais, o siekdama ekonomiškai apsidrausti nuo savo įsipareigojimų, kylančių iš akcijų žetonų programų. Pagal 9-ąjį 

TFAS apskaitos standartą šios nuosavybės priemonės turi būti vertinamos tikrąja verte, nes jos neatitinka amortizuotos 

savikainos kriterijų. Todėl šios nuosavybės priemonės vertinamos tikrąja verte, kurios pasikeitimas pripažįstamas 

pelnu (nuostoliais). Nors pagal 9-ąjį TFAS apskaitos standartas leidžia parodyti vėlesnius tam tikrų investicijų į 

nuosavybės priemones tikrosios vertės pokyčius kitose bendrosiose pajamose, Bendrovė to netaiko. Vertinimas tikrąja 

verte per pelną (nuostolius) išlaikomas siekiant užtikrinti vienodą apskaitą su susijusių akcijų žetonų įsipareigojimų 

apskaita, taip sumažinant galimus apskaitos neatitikimus.  

 

Finansiniai įsipareigojimai yra prekybos mokėtinos sumos ir kitos mokėtinos sumos (įsipareigojimai Skirstomiesiems 

partnerystės fondams, mokėtinos sumos kriptovaliutos prekybos vykdymo vietoms ir mokėtinos sumos įmonių grupės 

viduje), iš Patronuojančiosios bendrovės gautos paskolos, taip pat įsipareigojimai, kylantys iš akcijų žetonų sutarčių, 

kurie klasifikuojami ir vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolius). 

 

Finansiniai įsipareigojimai, vertinami amortizuota savikaina, iš pradžių pripažįstami gautų lėšų tikrąja verte, atėmus 

sandorio išlaidas. Finansiniai įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolius), iš pradžių pripažįstami 

tikrąja verte, o vėliau perskaičiuojami kiekvieną ataskaitų sudarymo dieną vertės pokyčius pripažįstant per pelną 

(nuostolius). 
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3. Reikšmingų apskaitos principų aprašymas (tęsinys) 

Finansinės priemonės (tęsinys)                                                                                                                                                                                              

 

Bendrovė pirminio pripažinimo metu akcijų žetonų sutarčių įsipareigojimus vertina kaip įsipareigojimus, vertinamus 

tikrąja verte per pelną (nuostolius). Šis priskyrimas atliekamas pagal TFAS 9 apskaitos standartą, siekiant pašalinti 

apskaitos neatitikimus. Bendrovės metodika pagrįsta 1:1 ekonominiu santykiu: už kiekvieną akcijų žetoną, išleistą 

kaip įsipareigojimą, Bendrovė turi identišką pagrindinį nuosavybės turtą. 

 

Kadangi turtas turi būti vertinamas tikrąja verte per pelną (nuostolius), įsipareigojimų vertinimas tikrąja verte per 
pelną (nuostolius), užtikrina, kad pelnas ir nuostoliai būtų atitinkamai kompensuojami pelno (nuostolių) ataskaitoje. 
Bendrovė įvertino tikrosios vertės pokytį, dėl kredito rizikos, pagal TFAS 9 apskaitos standartą. 

 

Bendrovė visą tikrosios vertės pokytį pateikia pelno (nuostolį) ataskaitoje, nes pripažinus kredito rizikos sukeltą 

tikrosios vertės dalį kitose bendrosiose pajamose, atsirastų apskaitos neatitikimas. 

 

Finansinės priemonės, vertinamos tikrąja verte per pelną ar nuostolius 

 

a) Finansiniai įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolius) 

 

Pobūdis: Įsipareigojimai, kylantys iš akcijų žetonų sutarčių. Viešųjų akcijų žetonų įsipareigojimai priskiriami 1 lygiui 

(remiantis kotiruojamomis rinkos kainomis). Privačių specialiosios paskirties subjektų vienetų ir susijusių 

įsipareigojimų tikroji vertė nustatoma naudojant vertinimo metodus, apimančius nestebimus duomenis, tokius kaip 

neseniai gauti privatūs finansavimo etapai (3 lygis), nes aktyvių rinkos kainų nėra. 

 

Tikrosios vertės nustatymo pagrindas: Šie įsipareigojimai yra 1:1 susieti su pagrindinių nuosavybės vertybinių 

popierių rinkos verte. Jų pinigų srautai neapima vien pagrindinės sumos ir palūkanų mokėjimų, todėl jie neatitinka 

amortizuotos savikainos vertinimo kriterijų. 

 

Priskyrimas: Pirminio pripažinimo metu Bendrovė šiuos įsipareigojimus priskiria prie įsipareigojimų, vertinamų 

tikrąja verte per pelną (nuostolius) pagal TFAS 9 apskaitos standartą. Šis priskyrimas atliekamas siekiant pašalinti 

apskaitos neatitikimą, kuris kitu atveju atsirastų dėl skirtingų apsidraudimo turto (akcijos ir specialiosios paskirties 

subjekto vienetai) ir šių įsipareigojimų vertinimo pagrindų. Toks metodas užtikrina, kad tikrosios vertės pelnas ir 

nuostoliai būtų visiškai kompensuojami pelno (nuostolių) ataskaitoje, atspindint 1:1 ekonominį apsidraudimą. 

 

b) Finansinis turtas, vertinamas tikrąja verte per pelną (nuostolius) 

 

Pobūdis: Viešieji nuosavybės vertybiniai popieriai, įsigyti siekiant ekonomiškai apsidrausti nuo įsipareigojimų pagal 

akcijų žetonų sutartis (1 lygis), ir privačių specialiosios paskirties subjektų vienetai, įsigyti siekiant apsidrausti nuo 

įsipareigojimų pagal reklaminių akcijų žetonų sutartis (3 lygis). 

 

Tikrosios vertės nustatymo pagrindas: Nuosavybės priemonės neturi sutartinių pinigų srautų, todėl turi būti vertinamos 

tikrąja verte, o pelnas ir nuostoliai pripažįstami pelno (nuostolių) ataskaitoje, nebent jos būtų priskirtos prie vertinamų 

tikrąja verte per kitas bendrąsias pajamas. Bendrovė neatlieka tokių priskyrimų. 

 

Priskyrimas: Bendrovė netaiko pasirinkimo galimybės klasifikuoti finansinio turto, kaip vertinamo tikrąja verte per 

pelną (nuostolius). Klasifikacija atitinka privalomus reikalavimus nuosavybės instrumentų vertinimui. 
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3. Reikšmingų apskaitos principų aprašymas (tęsinys) 

Finansinės priemonės (tęsinys)                                                                                                                                                                                              

 

Kriptovaliutų neterminuotų ateities sandorių išvestinės finansinės priemonės (anglų k.  – „Perpetual crypto 

derivatives“) 

 

Bendrovė klientams siūlo prieigą prie kriptovaliutų neterminuotų ateities sandorių prekybos. Bendrovė savo vardu 

nedalyvauja neterminuotuose ateities sandoriuose. Prekybos mokesčiai, gauti iš neterminuotų sandorių vykdymo, yra 

pripažįstami pajamomis, bet nesukuria finansinio turto ar finansinių įsipareigojimų Bendrovės finansinės būklės 

ataskaitoje. Tačiau Bendrovė pripažįsta gautinas ir mokėtinas sumas, kurios atspindi vartotojų sandorių įvykdymo 

grynąjį pirkimo/pardavimo rezultatą. 

 

Tikrosios vertės hierarchija 

 

Tikrosios vertės hierarchijos lygiai nuo 1 iki 3 yra pagrįsti tikrosios vertės tikslumo įvertinimo laipsniu: 

 

- 1 lygio tikrosios vertės nustatymas galimas tuomet, kai gaunami duomenys paremti aktyviose tokio paties turto 

ar įsipareigojimų rinkose nustatytomis kainomis (nekoreguotomis); 

Priskiriami viešai išleisti nuosavybės vertybiniai popieriai, palaikantys akcijų žetonų sutarčių įsipareigojimus ir 

skaitmeninis turtas. 

 

- 2 lygio tikrosios vertės nustatymas galimas tuomet, kai gaunami kiti duomenys, išskyrus į 1 lygį įtrauktas 

nustatytas turto arba įsipareigojimų kainas, kurios stebimos tiesiogiai (t. y. kaip kainos) arba netiesiogiai (t. y. 

išvestos iš kainų); 

 

- 3 lygio tikrosios vertės nustatymas galimas tuomet, kai gaunami turto arba įsipareigojimų pradiniai duomenys, 

nepagrįsti stebimais rinkos duomenimis (nestebimi pradiniai duomenys). Bendrovė periodiškai vertina privačius 

specialiosios paskirties investicinius vienetus ir susijusius akcijų žetonų įsipareigojimus, koreguodama jų pradinį 

vertinimą pagal procentinį pokytį, kurį lemia oficialūs vertinimo įvykiai, pvz., nauji pagrindinių privačių 

bendrovių finansavimo etapai. Jautrumo analizė pateikiama 17 pastaboje „Finansinės rizikos valdymas“. 

 

Priskiriami privatūs nuosavybės vertybiniai popieriai ir susiję įsipareigojimai. 

 

Skaitmeninis turtas 

 

Skaitmeninis turtas yra Bendrovės kriptoturtas, kuris apima laikomas kriptovaliutas (stabiliosios vertės kriptovaliuta, 

„USDC“), skirtas Bendrovės skaitmeninės prekybos, saugojimo patikėjimo teise ir kriptovaliutų laikymo (anglų k. - 

,,staking“) paslaugoms teikti. Kriptovaliutos nėra laikomos parduoti Bendrovės įprastos veiklos metu bei yra 

klasifikuojamos bei apskaitomos kaip nematerialusis turtas, vertinamas perkainota verte remiantis tikrąja verte, jei yra 

aktyvi nematerialaus turto rinka (perkainojimo modelis). Skaitmeninis turtas USDC nesuteikia Bendrovei teisės gauti 

grynųjų pinigų, todėl yra klasifikuojama kaip nematerialusis turtas. 

 

Kriptoturtas, kuris Bendrovės įgytas ir laikomas klientų vardu, apskaitomas kaip nebalansinis turtas ir įsipareigojimai. 

 

Vadovaujantis TAS 38, skaitmeninio turto apskaitai taikomas perkainojimo apskaitos metodas, kai nematerialus turtas 

pripažįstamas pagal įsigijimo kainą pirminio pripažinimo metu ir vėliau vertinamas perkainota verte. Pelnas ar 

nuostolis iš nematerialaus turto perleidimo yra nustatomas kaip skirtumas tarp grynojo turto pardavimo rezultato ir 

turto likutinės vertės ir pripažįstamas Pelno (nuostolių) ir kitų bendrųjų pajamų ataskaitoje perleidimo momentu. 

 

Skaitmeninis turtas yra vertinamas remiantis tikrąja verte pagal 1 lygį tikrosios vertės hierarchijoje. 
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3. Reikšmingų apskaitos principų aprašymas (tęsinys)

Pajamų pripažinimas

Pajamos pripažįstamos, kai Bendrovė įvykdo veiklos įsipareigojimą, perduodama pažadėtą prekę ar paslaugą klientui.

Pajamos iš sutarčių su klientais yra Įmonės apskaitomos tik tada kai visi sekantys kriterijai yra išpildomi:

– Sutartis buvo patvirtinta sutarties šalių (raštiškai, žodžiu arba pagal kitas įprastines verslo praktikas), kurios

įsipareigoja kiekvieną šalį vykdyti  atitinkamus įsipareigojimus;

– Bendrovė gali identifikuoti kiekvienos šalies teises, susijusias su teikiamomis paslaugomis;

– Bendrovė gali identifikuoti teikiamoms paslaugoms taikomas mokėjimo sąlygas;

– Sutartis turi komercinį pagrindą (t. y. tikėtina, kad sutartis pakeis subjektų būsimų pinigų srautų periodiškumą

ar dydį arba su jais susijusią riziką);

– ir tikėtina, kad Bendrovė gaus atlygį, į kurį ji turės teisę mainais už prekes ar paslaugas, kurios bus perduotos

klientams.

 

Bendrovės pajamos skirstomos į dvi pagrindines grupes: pajamas, gautas iš Patronuojančios bendrovės, ir pajamas iš 

pagrindinės veiklos, įskaitant užsienio valiutos konvertavimo mokesčius, susijusius su akcijų žetonų sutarčių 

sandoriais, prekybos mokesčius už kriptovaliutų neterminuotus ateities sandorius, komisinius mokesčius, gautus iš 

vartotojų, nuolaidas iš prekybos vietų, klientams mokamą skatinamąjį atlygį (mažina pajamas) ir pajamas iš 

kriptovaliutos laikymo paslaugos. 

 

Pajamos, gautos iš Patronuojančiosios bendrovės už įsiskverbimo į rinką paslaugas ir kriptovaliutos laikymo paslaugas 

pripažįstamos laikui bėgant, kai šios nuolatinės paslaugos yra teikiamos. Valiutų keitimo mokesčiai, kriptovaliutų 

neterminuotų ateities sandorių vykdymo prekybos mokesčiai ir kriptovaliutų prekybos vietų nuolaidos pripažįstamos 

tuo momentu (sandorio dieną), kai įvykdomas atitinkamų sandorių vykdymo įsipareigojimas arba nukreipimas. 
 

Skatinamieji atlygiai klientams už registraciją į mokymo modulius arba jų baigimą pripažįstamos pajamų mažinimu 

(6 pastaba). Skatinamieji atlygiai klientams už suteiktas rekomendacijas pritraukiant naujus klientus, kai esami klientai 

teikia paslaugą (rekomendavimo veikla), pripažįstamos rinkodaros sąnaudomis (8 pastaba). 

 

Sąnaudų pripažinimas 

 

Sąnaudos pripažįstamos kaupimo principu ir klasifikuojamos pagal pobūdį: nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos, 

personalo sąnaudos, rinkodaros sąnaudos ir kitos veiklos sąnaudos. 
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3. Reikšmingų apskaitos principų aprašymas (tęsinys) 

 

Nebalansinių sąskaitų turtas ir įsipareigojimai 

 

Kriptovaliuta, laikoma patikėjimo teise klientų vardu 

 

Bendrovė turi įsipareigojimą saugoti kriptovaliutas, laikomas patikėjimo teise kliento vardu. Bendrovė kriptovaliutas, 

laikomas klientų vardu, traktuoja kaip nebalansinius įsipareigojimus, nes kriptovaliutų nuosavybė priklauso klientams 

ir šios kriptovaliutos negali būti naudojamos padengti Bendrovės įsipareigojimus. Be to, Bendrovė negauna jokios 

ekonominės naudos iš klientų vardu laikomų kriptovaliutų. Klientų vardu laikomų kriptovaliutų vertė nustatoma pagal 

stebimą rinkos kainą, nustatomą pagal atitinkamos kriptovaliutos paskutinę prekybos kainą ataskaitų sudarymo dieną. 

Nebalansiniai įsipareigojimai yra susiję su kriptoturtu, Bendrovės valdomu klientų vardu, jie perskaičiuojami 

naudojant ataskaitų datą galiojančius valiutos keitimo kursus. 

 

Kliento lėšos, laikomos patikėjimo teise klientų vardu 

 

Bendrovė turi atskiras sąskaitas bankuose ir elektroninių pinigų institucijose, kurių pagrindinis tikslas yra atskirti ir 

saugoti klientų lėšas ir užtikrinti jų prieinamumą kriptoturto prekybai. Klientų lėšos (grynieji pinigai, laikomi klientų 

vardu, ir atitinkami įsipareigojimai) yra parodomi kaip nebalansinių sąskaitų turtas ir įsipareigojimai. Klientų lėšos 

atskirtose bankų sąskaitose išlieka klientų nuosavybė. Bendrovė negauna jokios ekonominės naudos iš tokiu būdu 

valdomų kliento lėšų, neturi įgaliojimų naudoti lėšas skolinimui, pakartotiniam įkeitimui, deponuoti lėšas į indelių 

sąskaitas, siekiant gauti grąžą, ir šios lėšos negali būti panaudotos Bendrovės įsipareigojimų dengimui. 

 

2025 m. gruodžio mėn. Bendrovė pradėjo siūlyti klientams galimybę investuoti savo neinvestuotas lėšas. Vartotojų 

lėšos pervedamos iš „Banking Circle“ kliento pinigų sąskaitos į „Banking Circle“  Bendrovės pinigų sąskaitą, kur 

lėšos investuojamos į „JP Morgan“ pinigų rinkos fondus. Vadovybė nusprendė, kad Bendrovė nekontroliuoja vartotojų 

investicijų, todėl vartotojų investicijos (ir atitinkami įsipareigojimai) turėtų būti atspindėtos nebalansinėse sąskaitose. 

Sandoriai užsienio valiutomis 

 

Ataskaitinio laikotarpio sandoriai užsienio valiuta konvertuojami į eurus naudojant sandorio dieną galiojantį valiutos 

keitimo kursą. Užsienio valiuta išreikšti piniginiai, turtiniai straipsniai ir įsipareigojimai yra perskaičiuojami naudojant 

finansinių ataskaitų dieną galiojusi valiutos keitimo kursą. Užsienio valiutos keitimo pelnas ir nuostoliai pripažįstami 

kaip pelnas ar nuostolis. 

 

Nepiniginių elementų vertė apskaitoma pagal įsigijimo kainą, naudojant sandorio dieną galiojantį valiutos keitimo 

kursą, o nepiniginių elementų, kurie apskaitomi pagal tikrąją vertę, konvertavimas atliekamas naudojant tą valiutos 

keitimo kursą, kuris galiojo dieną, kai buvo nustatyta tikroji vertė.

Naudos darbuotojams 

Trumpalaikės darbuotojų naudos, tokios kaip darbo užmokestis, apmokamos nedarbingumo dienos, pasiekimų 

pagrindu skiriamos piniginės premijos ir socialinio draudimo sąnaudos, pripažįstamos kaupimo principu ir turi būti 

įtrauktos į personalo sąnaudų kategoriją. 
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3. Reikšmingų apskaitos principų aprašymas (tęsinys) 

Pelno mokesčio sąnaudos 

 

Pelno mokesčio sąnaudas sudaro ataskaitinio laikotarpio mokesčio sąnaudos ir atidėtųjų mokesčių sąnaudos 

(pajamos). 

 

Ataskaitinio laikotarpio pelno mokestis yra numatomas mokėti mokestis, kuris mokėtinas nuo apmokestinamojo pelno

už ataskaitinius metus ir galimas korekcijas dėl ankstesnių ataskaitinių metų pelno mokesčio perskaičiavimo. Jis

apskaičiuojamas naudojant mokesčio tarifą, kuris įsigalioja arba iš esmės galioja ataskaitinių metų pabaigoje.

 

Standartinis pajamų mokesčio tarifas Lietuvoje yra 16 % (2024 m.: 15 %). Nuo 2026 m. jis padidės iki 17 %. 

 

Apskaičiuojant atidėtojo pelno mokesčio vertę taikomas pelno mokesčio tarifas, kuris yra galiojantys arba patvirtintas 

galioti finansinės būklės ataskaitos datą ir kurį planuojama taikyti, kai atidėtojo pelno mokesčio turtas bus 

realizuojamas arba atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimai bus įvykdomi. 

 

Atidėtojo pelno mokesčio turtas pripažįstamas tik tuo atveju, jei tikėtina, kad bus uždirbtas apmokestinamasis pelnas, 

kurio atžvilgiu gali būti panaudoti mokesčio nuostoliai. Atidėtojo pelno mokesčio vertė peržiūrima kiekvieną ataskaitų 

sudarymo datą ir mažinami tiek, kiek nebėra tikėtina, kad susijusi mokesčio nauda bus realizuota.

4. Vadovybės vertinimai ir sprendimai 

 

Rengiant Bendrovės finansines ataskaitas, buvo naudojami įvertinimai ir sprendimai, įskaitant, bet neapsiribojant, 

susijusiais su pajamų pripažinimu ir esamiems klientams išmokamų rekomendacinių atlygių pripažinimu, taip pat su 

klientų vardu saugomų kriptovaliutų, klientų lėšų ir investicijų į pinigų rinkos fondus, saugomų klientų vardu, 

klasifikavimu nebalansiniuose straipsniuose, skatinamųjų atlygių, mokamų klientams ir traktuojamų  kaip pajamų 

sumažėjimas bei iš Patronuojančiosios Bendrovės gautų mokesčių pateikimu finansinėse ataskaitose. 

 

Be to reikia deramai įvertinti apskaitant naujus Bendrovės produktus, tokius, kaip akcijų žetonais paremtus 

nuosavybės vertybinius popierius ir įsipareigojimus ir  kriptovaliutų neterminuotų ateities sandorių išvestines 

finansines priemones. Žetonais paremtų vertybinių popierių atveju, vadovybė, nustatydama tinkamą pagrindinių 

viešųjų nuosavybės vertybinių popierių ir privačių specialiosios paskirties subjektų vienetų klasifikaciją ir vertinimą, 

taiko savo nuožiūra vertindama, ar šis turtas turėtų būti vertinamas tikrąja verte per pelną (nuostolius), ir vertindama 

susijusių klientų įsipareigojimų, kurių vertės svyruoja priklausomai nuo pagrindinių akcijų kainų, vertinimą. 

Vadovybė taip pat taiko savo nuožiūra vertindama šių priemonių, ypač 3 lygio privačių specialiosios paskirties 

subjektų vienetų ir susijusių įsipareigojimų, tikrosios vertės hierarchijos kategorijas. 

 

Kriptovaliutų neterminuotų ateities sandorių išvestinių finansinių priemonių atveju, vertinimas atliekamas remiantis 

tuo, ar Bendrovės dalyvavimas sukuria finansinį turtą ar įsipareigojimus, ar Bendrovės vaidmuo apsiriboja klientų 

prekybos palengvinimu ir pardavėjo/pirkėjo mokesčių pajamų pripažinimu, nepripažįstant turto ar įsipareigojimų. 
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5. Pajamos, gautos iš Patronuojančios bendrovės 

 

  2025  2024 

  EUR  EUR 

Rinkos paramos išmokos   34,785,771    9,349,613  

Visos pajamos, gautos iš patronuojančiosios bendrovės  34,785,771    9,349,613  

 

 

Bendrovė turi sudariusi licencijavimo sutartį su Patronuojančia bendrove. Gautos pajamos iš Patronuojančios 

bendrovės atspindi gautą finansavimą Bendrovės įsitvirtinimui rinkoje, kurį Bendrovė gauna iš Patronuojančios 

bendrovės už teikiamą rinkos įsiskverbimo paslaugą, įskaitant vietinių operacijų valdymą, vietinių reikalavimų 

laikymąsi ir rinkos strategijų įgyvendinimą pagal Patronuojančios bendrovės nurodymus. Pagal sutartį Patronuojanti 

bendrovė taip pat suteikia įmonei neišimtinę teisę naudotis savo intelektine nuosavybe, įskaitant Patronuojančios 

bendrovės produkto dizainą, vystymą ir komercializavimą, patentais, komercinėmis paslaptimis, žiniomis, gamybos 

ir produkcijos procesais bei technikomis, mokslinių tyrimų ir plėtros informacija, kompiuterine programine įranga, 

rinkodaros ir reklamos medžiaga ir prekių ženklais ir t.t., susijusiais su panašių pasiūlymų gamyba, marketingu, 

aptarnavimu, pardavimu, platinimu, komercializavimu ar naudojimu ES už JAV ribų. 

 

Mokėjimai gauti įsitvirtinimui rinkoje apskaičiuojami kaip skirtumas tarp nustatytos maržos priedo procento ir 

Bendrovės faktinės veiklos maržos procento, laikantis ištiestos rankos principo ir tarpusavio susitarimo tarp Bendrovės 

ir Patronuojančios bendrovės, bei vadovaujantis sandorių kainodaros principais. Maržos skirtumas taip pat vertinamas 

atsižvelgiant į atliekamas funkcijas ir prisiimtas rizikas tarp Bendrovės ir Patronuojančios bendrovės. 

 

Finansiniais ir lyginamaisiais finansiniais metais Bendrovė turėjo  neigiamą veiklos maržos rezultatą, dėl to 

Patronuojanti bendrovė teikė Bendrovei finansavimą įsitvirtinimui ir palaikymui rinkoje už atliktą rinkos įsiskverbimo 

paslaugą, o pati Bendrovė neturėjo įsipareigojimo mokėti licencijos mokesčių Patronuojančiai bendrovei. Pasiekus 

teigiamą veiklos maržą, Bendrovė įgytų įsipareigojimą mokėti licencijos mokesčius Patronuojančiai bendrovei. 

 

6. Pajamos 

 

Toliau pateikiama Bendrovės pajamų analizė: 

 2025  2024 

 EUR  EUR 
Prekybos mokesčių pajamos  703,281    154,263  

Klientams išmokėti skatinamieji atlygiai  (3,718,558)   (1,421,242) 

Su akcijų žetonų sandoriais susiję valiutos keitimo mokesčiai  102,451    —  

Pajamos iš kriptovaliutos laikymo paslaugos (anglų k.  – „Staking“)  77,660    97,188  

Pajamos iš kriptovaliutų neterminuotų ateities sandorių vykdymo  27,042    —  

Iš viso  (2,808,124)   (1,169,791) 
 

Bendrovė klientams siūlo skatinamuosius atlygius, tokius kaip atlygiai naujiems klientams už registraciją arba atlygiai 

esamiems klientams už kriptovaliutos projektų mokymosi modulių įvykdymą programėlėje. Šie skatinamieji atlygiai 

skirti pritraukti naujus klientus ir skatinti kriptovaliutų naudojimą, didinant supratimą apie jas. Skatinamųjų atlygių 

gavėjai nesuteikia už tai jokių išskirtinių prekių ar paslaugų, o šie skatinamieji atlygiai pripažįstami kaip Bendrovės 

pajamų sumažėjimas, kai jie suteikiami. Bendrovė vis dar yra ankstyvoje savo veiklos stadijoje, dėl to pripažintų 

skatinamųjų atlygių, traktuojamo kaip Bendrovės pajamų sumažėjimo, vertė analizuojamais finansiniais metais viršijo 

uždirbtas pajamas, sudarydama bendrą neigiamą pajamų rezultatą atitinkamais finansiniais metais. 
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7. Personalo sąnaudos 

 

Toliau pateikiama Bendrovės personalo sąnaudų analizė: 

 

 2025  2024 

 EUR  EUR 

Darbo užmokestis  566,937    138,247  

Išmokos darbuotojams ir kitos premijos  192,133    85,591  

Socialinis draudimas  13,148    4,027  

Iš viso  772,218    227,865  

 

 2025  2024 

Vidutinis darbuotojų skaičius per metus, pasibaigusius gruodžio 31 d. 5  1 

Darbuotojų skaičius metų pabaigoje 6  3 

 

Bendrovėje dirbančių pagrindinių vadovų atlyginimai apima atlyginimus, darbuotojų išmokas ir kitas premijas bei 

socialinio draudimo mokesčius. Atlygis buvo toks: 

 

 2025  2024 

 EUR  EUR 

Pagrindinių vadovų atlyginimai  612,820    152,551  

Iš viso  612,820    152,551  
 

8. Reklamos ir rinkodaros sąnaudos 

 

Toliau pateikiama Bendrovės reklamos ir rinkodaros sąnaudų analizė: 

 

 2025  2024 

 EUR  EUR 

Rinkodaros sąnaudos – rekomendacinis atlygis esamiems klientams  4,333,025    1,641,888  

Vaizdinė medžiaga  5,796,566    —  

Renginių išlaidos  3,820,029    35,000  

Skaitmeninė reklama  3,456,226    485,032  

Kūrybinės paslaugos  547,398    1,106,126  

Partnerių rinkodara  15,395    —  

Iš viso  17,968,639    3,268,046  

 

Įmonės reklamos ir rinkodaros sąnaudų grupė apima išmokamus rekomendacinius atlygius esamiems klientams. Pagal 

rekomendacijų programą Įmonė esamiems klientams siūlo tam tikros eurų vertės kriptovaliutos atlygį už 

rekomendaciją, kai esamas klientas rekomenduoja  paslaugas draugui, kuris prisijungia prie platformos, atlieka pirmąjį 

indėlį, ir tokiu būdu tampa nauju klientu. Atlygis atspindi užmokestį klientui už atskirą rekomendavimo paslaugą, kai 

rekomendavimo paslaugos tikroji vertė viršija suteiktą atlygį. 

 

Dėl kelių naujų produktų pristatymo ir Bendrovės veiklos ES plėtros 2025 m., palyginti su ankstesniais metais, 

rinkodaros išlaidos gerokai padidėjo. 
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9. Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos 

 

Toliau pateikiama Bendrovės kitų pagrindinės veiklos sąnaudų analizė:

 2025  2024

 EUR  EUR

Sąnaudos iš patronuojančios įmonės (18 pastaba)  2,802,421    1,439,687

Teisinės sąnaudos  2,866,799    1,045,732

Klientų paieškos ir įtraukimo mokesčiai     727,416    324,319

Audito sąnaudos               253,900               150,000

Apskaitos ir panašios sąnaudos                 25,000                      —

Atsiskaitymų ir vykdymo sąnaudos     419,086      62,953

Kiti profesiniai mokesčiai     239,834    295,372

Bendrosios ir administracinės sąnaudos  2,329,351    305,120

Technologijų ir plėtros sąnaudos  898,858    214,863

Nerealizuoti užsienio valiutos keitimo skirtumai (pelnas)/nuostoliai  (176,877)   143,512

Patalpų išlaikymo mokesčiai    79,669    13,009

Kitos sąnaudos  97,560    18,849

Užsienio valiutos keitimo skirtumų nuostoliai                   139,871    271

Iš viso  10,702,888    4,013,687

 

Teisinės sąnaudos gerokai išaugo dėl paslaugų, susijusių su reguliacinių reikalavimų padidėjimu, naujų produktų 

pristatymo ir atitikties klausimų, susijusių su akcijų žetonais paremtomis programomis ir išvestinėmis finansinėmis 

priemonėmis. 

 

Technologijų ir plėtros išlaidos išaugo dėl platesnio infrastruktūros paslaugų (pvz., „Fireblocks“) naudojimo, 

padidėjusių operacijų ataskaitų teikimo reikalavimų ir sistemų patobulinimų, siekiant atitikti MiFID ir MiCA 

reikalavimus. 

 

Realizuoti užsienio valiutos keitimo skirtumai atsiranda faktiškai atsiskaitant už užsienio valiutos operacijas. 

Nerealizuoti skirtumai atsiranda tik perskaičiuojant neapmokėtą užsienio valiuta denominuotą piniginį turtą ir 

įsipareigojimus pagal ataskaitų sudarymo datos valiutos kursą. Abu skirtumai pripažįstami pelno (nuostolių) 

ataskaitoje. 

10. Pelno mokesčio sąnaudos 

 

Pelno (nuostolių) ir kitų bendrųjų pajamų ataskaitoje pripažinta pelno mokesčio suma sudarė 520,001 EUR (2024 m. 

– 77,757 EUR) ir ją sudarė 427,173 EUR ataskaitinių metų pelno mokestis (2024 m. – 104,814 EUR) ir 92,828 EUR 

(2024 m. – (27,057) EUR) mokesčiai iš atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimo (2024 m. – turto): 
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10. Pelno mokesčio sąnaudos (tęsinys) 

 

 2025  2024 

 EUR  EUR 

Pelnas prieš apmokestinimą iš tęstinės veiklos 3,038,989  549,031 

Pelno mokesčio sąnaudos taikant standartinį tarifą 16 % (2024 m.: 15 %) 486,238  82,355 

Pelno mokestis nuo sąnaudų, nemažinančių apmokestinamojo pelno 17,988  9,155 

Pelno mokestis nuo neatskaitomųjų laikinųjų skirtumų (94,274)  10,811 

Ankstesnių laikotarpių einamojo pelno mokesčio koregavimai 11,932  — 

Italijos filialo pelno mokesčio išlaidos 5,289  2,493 

Einamųjų metų pelno mokesčio sąnaudos 427,173  104,814 

Atidėtasis mokestis neatskaitomųjų laikinųjų skirtumų, kurio tarifas 16 % 

(2024 m.: 15 %) 94,275  (10,811) 

Mokesčio tarifo pakeitimo įtaka nuo 16 % iki 17 % (2024 m.: nuo 15 % iki 

16 %) 3,869  (1,691) 

Ankstesnių laikotarpių atidėtojo mokesčio koregavimai (5,316)  (14,555) 

Atidėtojo pelno mokesčio sąnaudos (pajamos) iš viso 92,828  (27,057) 

Iš viso pelno mokesčio sąnaudų 520,001  77,757 

 

 31/12/2025  31/12/2024 

 EUR  EUR 

Atidėtasis mokestis laikotarpio pradžioje: 27,057  — 

- Mokestinis efektas nuo sukauptų sąnaudų įsipareigojimų 25,914  — 

- Mokestinis efektas nuo kitų laikinųjų skirtumų 1,143  — 

    
Apskaitomas pelne (nuostoliuose) (92,828)  27,057 

- Mokestinis efektas nuo sukauptų sąnaudų įsipareigojimų (7,279)  25,914 

- Mokestinis efektas nuo sukauptų sąnaudų įsipareigojimų 4,029                            — 

- Mokestinis efektas nuo privačių vertybinių popierių tikrosios vertės 

pasikeitimo (92,921)                            — 

- Mokestinis efektas nuo kitų laikinųjų skirtumų 3,343  1,143 

    
Atidėtasis mokestis laikotarpio pabaigoje: (65,771)  27,057 

- Mokestinis efektas nuo sukauptų sąnaudų įsipareigojimų 18,635  25,914 

- Mokestinis efektas nuo sukauptų sąnaudų įsipareigojimų 4,029  — 

- Mokestinis efektas nuo privačių vertybinių popierių tikrosios vertės 

pasikeitimo (92,921)  — 

- Mokestinis efektas nuo kitų laikinųjų skirtumų 4,486  1,143 
 

2025 m. gruodžio 31 d. atidėtasis pelno mokestis buvo apskaičiuotas taikant standartinį 17 % tarifą (2024 m.: 16 %). 

Jis buvo atskleistas ilgalaikių įsipareigojimų straipsnyje. 
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11. Prekybos ir kitos gautinos sumos, išankstiniai apmokėjimai 

 

Toliau pateikiama prekybos ir kitų gautinų sumų finansinėse ataskaitose analizė: 

 

 31/12/2025  31/12/2024 

 EUR  EUR 

Finansinis turtas    
Gautinos sumos iš grupės įmonių  10,205,033    1,430,956  

Gautinos sumos iš kriptovaliutos prekybos vykdymo vietų  533,003    1,117,533  

Kitos gautinos sumos  1,406    125,057  

Gautinos sumos iš klientų  1,764,433    35,035  

Finansinio turto iš viso  12,503,875    2,708,581  

    

Nefinansinis turtas    
Išankstiniai apmokėjimai ir būsimųjų laikotarpių sąnaudos  1,947,654    82,891  

Gautini netiesioginiai mokesčiai                      —   11,041  

Patalpų nuomos užstatas  16,185    9,750  

Kitos gautinos sumos  —    8,360  

Nefinansinio turto iš viso  1,963,839    112,042  

Iš viso  14,467,714    2,820,623  
 

2025 m. gruodžio 31 d. gautinų sumų likutį sudarė gautinos sumos iš susijusių šalių („Bitstamp Europe SA“ – 

5,829,611 EUR (2024 m.: 0 EUR), „Bitstamp Financial Services d.o.o“ – 311,321 EUR (2024 m.: 0 EUR), „RHDA, 

LLC“ – 3,041,973 EUR (2024 m.: 0 EUR), „Robinhood Crypto, LLC“ – 1,022,128 EUR (2024 m.: 0 EUR)). 

 

Bendrovė pateikia grynąjį likutį su Patronuojančia bendrove. Tai pagrįsta administracinių paslaugos sutartimi, kuri 

suteikia Bendrovei teisę užskaityti šias sumas. Bendrovė taip pat ketina padengti šias gautinas ir mokėtinas sumas 

vienu mokėjimu. 2025 m. gruodžio 31 d. bendra gautina suma iš patronuojančios bendrovės buvo visiškai užskaityta 

su bendra mokėtina suma, todėl grynasis likutis buvo lygus 0 EUR (2024 m.: 1,430,956 EUR). 

 

Gautinų sumų likutis iš kriptovaliutos prekybos vykdymo vietų metų pabaigoje sudarė 533,003 EUR (2024 m. – 

1,117,533 EUR). Gautinos sumos iš kriptovaliutos prekybos vykdymo vietų yra gautinos sumos iš rinkos formuotojų 

už klientų užsakymų nukreipimą vykdymui. Šios gautinos sumos yra trumpalaikės ir paprastai apmokamos kartą per 

darbo dieną. 

 

Dėl visų gautinų sumų trumpalaikio pobūdžio Bendrovė neregistruoja numatomų kredito nuostolių. 

 

2025 m. ir 2024 m. gruodžio 31 d. nebuvo pradelstų prekybos gautinų sumų. 

12. Finansinis turtas ir įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolį) 

 

Nuo 2025 m. bendrovė pradėjo siūlyti akcijų žetonus, kurie suteikia klientams ekonominę naudą (riziką), susijusią su 

pagrindiniais nuosavybės vertybiniais popieriais. Kai klientas įsigyja akcijų žetoną, bendrovė per tarpininkavimo 

partnerį įsigyja atitinkamas pagrindines viešąsias akcijas ir laiko šias akcijas savo sąskaitoje. Kiekvienas žetonas 

suteikia riziką, lygią vienos atitinkamos akcijos (arba dalies akcijos) vertei, ir klientai gali jį išpirkti Bendrovėje. 

Žetonų negalima atsiimti, perleisti ar jais prekiauti išorėje. 
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12. Finansinis turtas ir įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolį) (tęsinys) 

 

Be viešųjų akcijų žetonų, Bendrovė taip pat siūlo privačių akcijų žetonų reklaminę akciją, kurios metu reikalavimus 

atitinkantys vartotojai gauna reklaminių žetonų, susietų su privačių bendrovių akcijų verte. Šie privatūs akcijų žetonai 

yra ekonomiškai užtikrinti Bendrovės turimais specialiosios paskirties subjektų (angl. SPV) vienetais, kurie tiesiogiai 

investuoja į pagrindinius privačių bendrovių vertybinius popierius. SPV vienetai yra Bendrovės apsidraudimo turtas 

šioms reklaminėms žetonų pozicijoms. 

 

Pagrindinės viešosios akcijos ir privačių specialiosios paskirties subjektų vienetai pripažįstami kaip finansinis turtas, 

vertinamas tikrąja verte per pelną (nuostolius). Susiję klientų įsipareigojimai, kylantys iš akcijų žetonų sutarčių (tiek 

viešųjų, tiek privačių), pripažįstami kaip finansiniai įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolius), nes 

jų vertė svyruoja kartu su pagrindinio turto tikrąja verte. 

 

2025 m. tikrosios vertės pokytis, kurį sukėlė bendrovės kredito rizika, buvo nereikšmingas. Taip yra todėl, kad 

įsipareigojimo vertę lemia tik pagrindinės akcijos kaina, o ne bendrovės kredito reitingas. 

 

Viešųjų akcijų tikroji vertė nustatoma naudojant aktyviose rinkose kotiruojamas kainas (1 lygis). 

 

Privačių specialiosios paskirties investicinių vienetų ir susijusių įsipareigojimų tikroji vertė nustatoma naudojant 

vertinimo metodus, apimančius nestebimus duomenis, tokius kaip neseniai įvykę privatūs finansavimo etapai, nes nėra 

aktyvių rinkos kainų. 

 

Vadovybė mano, kad neseniai investuotoje įmonėje atlikti finansavimo sandoriai geriausiai atspindi įmonės vertę, ir 

jais remiasi kaip pagrindiniais rodikliais tikrajai vertei įvertinti. Kai įvyksta nesenas finansavimo sandoris ir 

nustatoma, kad jis atitinka tikrąją vertę, Bendrovė vėlesnių matavimo datų tikrosios vertės koregavimui taiko 

kalibravimo procesą. 

 

Kalibravimas yra procesas, kurio metu, naudojant stebimus investuojamosios įmonės nuosavų instrumentų sandorius, 

užtikrinama, kad vertinimo metodai vėlesnėmis vertinimo datomis būtų pradedami nuo prielaidų, suderintų su pradiniu 

(ir naujausiais) stebimu sandoriu. Tai apima reikšmingus įmonės veiklos rezultatus ar rinkos pokyčius. 
 
Toliau pateikiama finansinio turto ir įsipareigojimų, apskaitomų tikrąja verte per pelną (nuostolius): 

 

 31/12/2025  31/12/2024 

 EUR  EUR 
Finansinis turtas, vertinamas tikrąja verte per pelną ar nuostolius 
(FVTPL) 

   
Viešosios akcijos (trumpalaikis turtas)  10,152,579    —  

Privataus kapitalo fondų vienetai (ilgalaikis turtas)  2,092,302    —  

Visas finansinis turtas, vertinamas tikrąja verte per pelną ir nuostolius  12,244,881    —  

    
Finansiniai įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte per pelną ar 
nuostolius    

Įsipareigojimai susiję su viešomis akcijomis paremtomis sutartimis 
(trumpalaikiai)  10,152,669    —  

Įsipareigojimai susiję su privačiomis akcijomis paremtomis sutartimis 
(trumpalaikiai)  663,276    —  

Bendri finansiniai įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte per pelną ir 
nuostolius  10,815,945    —  
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12. Finansinis turtas ir įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolį) (tęsinys) 

Per metus finansinio turto ir įsipareigojimų perskaičiavimas tikrąja verte, kurios pokyčiai pripažįstami pelnu 

(nuostoliu), neturėjo jokio grynojo poveikio iš viešųjų akcijų pozicijų, o privataus kapitalo priemonių perskaičiavimas 

generavo 546,596 EUR grynąjį pelną, pripažintą pelno (nuostolių) ataskaitoje „Grynasis finansinių priemonių, 

vertinamų tikrąja verte per pelną (nuostolį)“, tikrosios vertės pelnas / (nuostolis). 

13. Skaitmeninis turtas 

 

Pridedamose finansinėse ataskaitose skaitmeninis turtas analizuojamas taip: 

 31/12/2025  31/12/2024 

 EUR  EUR 

Stabilios vertės kriptovaliuta  638,830    721,165  

Kriptovaliutos iš kriptovaliutos laikymo paslaugos  —    3,689  

Iš viso  638,830    724,854  
 

2025 m. gruodžio 31 d. bendrovės turimos stabilios vertės kriptovaliutos likutis sudarė 638,830 EUR (2024 m.: 

721,165 EUR) ir buvo susietas su USD stabilia valiuta  (USDC) gauta iš verslo partnerio finansuoti edukacinius 

modulius mobiliosiose programėlėse, pagal kuriuos užbaigę edukacinius modulius klientai yra apdovanojami 

kriptovaliuta.  Pagal partnerystės sutartis apdovanojimus stabilia USDC kriptovaliuta suteikia verslo partneriai ir tokiu 

būdu Įmonė įgyja įsipareigojimą išdalinti gautą USDC kriptovaliutą klientams, kurie baigia edukacinius modulius 

mobiliose aplikacijose. Įsipareigojimas apskaitomas kaip prekybos ir kitos mokėtinos sumos (15 pastaba). 

Nepanaudoti USDC bus grąžinti verslo partneriams pasibaigus sutarties galiojimo laikui. 

 

Kriptovaliutų likutis, gautas iš kriptovaliutos laikymo paslaugos, 2025 m. buvo lygus nuliui EUR (2024 m.: 3,689 

EUR) ir kriptovaliutos laikymo atlygius (SOL – „Solana“ kriptovaliuta ir ETH – „Ethereum“ kriptovaliuta), kurį 

Bendrovė uždirbo pagal savo ES kriptovaliutos laikymo paslaugos programą. 

2025 m. Bendrovė perleido dalį savo skaitmeninio turto (kriptovaliutų) ir pripažino 11,103 EUR nuostolį dėl 

skaitmeninio turto perleidimo. Nuostolis yra skirtumas tarp perleidimo pajamų ir balansinės vertės pripažinimo 

nutraukimo dieną ir yra pateikiamas straipsnyje „Kitas pelnas ir nuostoliai“. 

 

2024 m. ir 2025 m. gruodžio 31 d. Bendrovė nepripažino jokio perkainojimo poveikio skaitmeniniam turtui, nes metų 

pabaigos tikrosios vertės pokytis buvo įvertintas kaip nereikšmingas (17 pastaba). 

 

14. Grynieji pinigai 

Bendrovės turimi grynieji pinigai analizuojami taip: 

 

 31/12/2025  31/12/2024 

 EUR  EUR 
Bankuose ir elektroninių pinigų įstaigose laikomi grynieji pinigai  7,082,323    20,927,961  

Iš viso  7,082,323    20,927,961  
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15. Prekybos ir kitos mokėtinos sumos 

 

Toliau pateikiama prekybos ir kitų mokėtinų sumų finansinėse ataskaitose analizė: 

 

 31/12/2025  31/12/2024 

 EUR  EUR 

Finansiniai įsipareigojimai    
Mokėtinos sumos grupės įmonėms  657,899    —  

Įsipareigojimai Skirstomiems partnerystės fondams  1,006,889    1,713,904  

Atsiskaitymų mokėtinos sumos kriptovaliutos prekybos vykdymo vietoms  93,897    226,164  

Mokėtinos sumos tiekėjams  63,353    67,110  

Finansinių įsipareigojimų iš viso  1,822,038    2,007,178  

    

Nefinansiniai įsipareigojimai    
Sukaupti įsipareigojimai  2,914,370    581,914  

Su darbuotojais susijusios mokėtinos sumos     130,256       49,825  

Mokėtini netiesioginiai mokesčiai                54,299                       — 

Nefinansinių įsipareigojimų iš viso            3,098,925   631,739  

Iš viso  4,920,963    2,638,917  

Įsipareigojimai Skirstomiems partnerystės fondams apima įsipareigojimus pagal partnerystės sutartis paskirstyti iš 

partnerio gautas lėšas klientams kaip atlygį už tai, kad jie baigė programėlėje esančius mokymo modulius (12 

pastaba). Šias lėšas partneriai gali mokėti JAV doleriais, eurais, USDC arba vietiniais žetonais partnerių nuožiūra. 

Įsipareigojimai paskirstyti partnerystės lėšas apima 830,595 EUR, įsipareigojimą paskirstyti lėšas „Robinhood 

Crypto, LLC“ vardu. Bendrovės sukaupti įsipareigojimai susideda iš sukauptų darbuotojų atostogų išlaidų, sukauptų 

teisinių, rinkodaros, informacinių technologijų ir interneto paslaugų, profesinių paslaugų, personalo išlaidų, klientų 

įtraukimo ir komunikacijos įsipareigojimų. 

 

Bendrovės mokėtinų sumų, susijusių su atsiskaitymu prekybos vykdymo vietoms, likutis atspindi grynąją pirkimo  

poziciją kriptovaliutos prekybos vietose mėnesio pabaigoje. Mokėtinos sumos prekybos vietoms atspindi sumas, 

priklausančias rinkos formuotojams, vykdyti kriptovaliutų prekybos sandorius Bendrovės klientų vardu. Mokėtinos 

sumos pripažįstamos grynąja suma su atskirais rinkos formuotojais, nes egzistuoja likučių užskaitymo teisė su 

kiekvienu rinkos formuotoju. Šios sumos paprastai padengiamos kartą per darbo dieną. 

 

Su darbuotojais susijusias mokėtinas sumas sudaro su darbo užmokesčiu susijusios mokėtinos sumos, įskaitant 

mokėtinus darbo užmokesčio mokesčius ir sukauptas premijų sumas. 

 

Likvidumo rizika ir jos valdymas aprašyti 17 pastaboje –  Finansinės rizikos valdymas. 
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16. Įstatinis kapitalas ir rezervai 

 

Bendrovės įstatinio kapitalo judėjimas analizuojamas taip: 

 
Įstatinis 

kapitalas  Iš viso 

  EUR  EUR 

2024 m. sausio 1 d.  150,000    150,000  

Įstatinio kapitalo padidinimas  15,190,212    15,190,212  

2024 m. gruodžio 31 d.  15,340,212    15,340,212  

Įstatinio kapitalo padidinimas  —    —  

2025 m. gruodžio 31 d.  15,340,212    15,340,212  
 

Bendras akcijų skaičius analizuojamas taip: 

 

  

Paprastosios 
akcijos (visiškai 

apmokėtos)  
Bendras akcijų 

skaičius 

2024 m. sausio 1 d.  150,000    150,000  

Paprastųjų akcijų išleidimas  15,190,212    15,190,212  

2024 m. gruodžio 31 d.  15,340,212    15,340,212  

Paprastųjų akcijų išleidimas  —   — 

2025 m. gruodžio 31 d.  15,340,212    15,340,212  
 

Paprastosios akcijos, kurių nominali vertė yra 1 EUR, yra visiškai apmokėtos – iš dalies grynaisiais ir iš dalies ne 

grynaisiais, pagal reikalavimų užskaitymo susitarimą, ir suteikia pilnas balsavimo, dividendų ir kapitalo paskirstymo 

teises (įskaitant likvidavimo atveju). Akcijos nėra įkeistos ar kitaip apribotos, ir akcininkui nėra jokių su akcijų 

pardavimu susijusių apribojimų. 

 

2025 metais  Bendrovė neįsigijo ir neturėjo savo akcijų. 

 

Pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, privaloma kasmet pervesti 5 % grynojo pelno į privalomąjį rezervą, kol 

rezervas pasieks 10 % įstatinio kapitalo. Privalomasis rezervas negali būti išmokamas dividendais ir yra sudaromas 

būsimiems nuostoliams padengti. Per metus, pasibaigusius 2025 m. gruodžio 31 d., Bendrovė į privalomąjį rezervą 

pervedė 23,564 EUR, tai sudaro 5 % įstatyminio grynojo pelno už metus, pasibaigusius 2024 m. gruodžio 31 d. 2025 

m. ir 2024 m. gruodžio 31 d. privalomasis rezervas nebuvo visiškai suformuotas, nes 2023 m. Bendrovės įstatinis 

kapitalas buvo padidintas, o 2023 m. Bendrovė patyrė grynąjį nuostolį. Privalomasis rezervas bus padidintas 

patvirtinus šias finansines ataskaitas. 

17. Finansinės rizikos valdymas 

 

Bendrovė taiko patikimą rizikos valdymo sistemą, skirtą efektyviai stebėti ir valdyti kredito, likvidumo, rinkos ir 

veiklos riziką. Ši rizika kyla dėl Bendrovės veiklos, įskaitant kriptovaliutų prekybos paslaugas, kriptovaliutos laikymo 

paslaugas, akcijų žetonų sandorius ir kriptovaliutų neterminuotus ateities sandorius. Bendrovės rizikos valdymo 

sistema apima politiką, limitus, kontrolės priemones, stebėsenos procesus ir testavimo nepalankiausiomis sąlygomis 

procedūras, skirtas užtikrinti nuolatinį finansinį stabilumą. 

 

Bendrovės finansines priemones sudaro pinigai (14 pastaba), finansinis turtas ir įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte 

per pelną (nuostolius) (12 pastaba), prekybos ir kitos gautinos sumos (11 pastaba) ir prekybos ir kitos mokėtinos sumos 

(15 pastaba), kurios atsiranda tiesiogiai iš jos veiklos. Bendrovė anksčiau turėjo paskolą iš patronuojančios bendrovės 

(18 pastaba); 2025 m. gruodžio 31 d. tokių paskolų nebuvo. 
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17. Finansinės rizikos valdymas (tęsinys) 

 

 

 31/12/2025  31/12/2024 

 EUR  EUR 

Finansinis turtas    
Prekybos ir kitos gautinos sumos  12,503,875    2,708,581  

Finansinis turtas, vertinamas tikrąja verte per pelną ir nuostolius   12,244,881    —  

Grynieji pinigai  7,082,323    20,927,961  

Iš viso  31,831,079    23,636,542  

    
Finansiniai įsipareigojimai    
Finansiniai įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte per pelną ar nuostolius  10,815,945    —  

Prekybos ir kitos mokėtinos sumos  1,822,038    2,007,178  

Iš Patronuojančios bendrovės gautos paskolos  —    6,000,000  

Iš viso  12,637,983    8,007,178  

Atitikties rizika 

Atitikties rizika apima reguliavimo ir teisinės atitikties riziką. Bendrovei tai yra finansinės žalos ar reputacijos 

praradimo rizika dėl baudų ar nuobaudų, atsiradusių dėl taikomų Europos Sąjungos ir Lietuvos teisinių ir reguliavimo 

sistemų, įskaitant MiFID II ir MiCA, nesilaikymo. 

 

Bendrovė taiko rizika pagrįstą atitikties vertinimo metodą, kai rizika yra nuolat nustatoma, vertinama ir stebima, 

vertinant būdingą riziką, kontrolės priemonių veiksmingumą ir iš to kylančią likutinę riziką. Atitikties funkcija 

aktyviai siekia tobulinti atitikties rizikos valdymą ir pagalbinę kontrolės sistemą; 2025 m., po licencijavimo, ši sistema 

buvo palaipsniui tobulinama, siekiant įtvirtinti pagrindinius procesus, spręsti po licencijavimo prisiimtų įsipareigojimų 

klausimus ir reaguoti į priežiūros institucijų atsiliepimus. 

 

Bendrovė veikia rinkoje, kurioje keičiasi reguliavimo sistemos, pavyzdžiui, diegiamas MiCA ir kintantys priežiūros 

lūkesčiai, todėl reguliavimo sistemos pokyčių rizika yra pagrindinė sritis, kurią reikia nuolat stebėti ir pritaikyti. 

 

Atitikties užtikrinimo pareigūnas stebi šias rizikas remdamasis rizikos vertinimu ir proporcingumu. Užuot atlikęs 

išsamų visų procesų testavimą, atitikties funkcija stebi riziką sutelkdama dėmesį į pagrindines rizikos sritis, 

peržiūrėdama politiką ir procedūras, vertindama skundų nagrinėjimą, prižiūrėdama išorinių grupės vidaus veiklą, 

stebėdama duomenų apsaugą ir stebėdama veiksmus po licencijos išdavimo. Stebėsenos metu nustatytos problemos 

dokumentuojamos ir sprendžiamos imantis taisomųjų veiksmų, o prireikus klausimai perduodami valdybai informuoti 

arba priimti sprendimus. 

 

Bendrovė valdo veiklos ir reguliavimo riziką griežtai laikydamasi MiFID II ir MiCA reglamentų apsaugos ir atskyrimo 

reikalavimų. Visas klientų skaitmeninis turtas, įskaitant ir tą, kuris laikomas naudojantis kriptovaliutos laikymo 

paslaugomis, yra saugomas bendrose piniginėse, kurios yra teisiškai ir operaciniu požiūriu atskirtos nuo Bendrovės 

turto. Šio turto nuosavybė registruojama vidinėje ne blokų grandinės didžiojoje knygoje (pozicijų registre) pagal 

MiCA 75(2) straipsnį. Siekdama dar labiau sumažinti reguliavimo riziką, Bendrovė 2026 m. pradžioje baigė diegti 

keletą techninių patobulinimų, kurie žymiai sustiprino vidaus kontrolės aplinką. Papildoma informacija šiuo klausimu 

taip pat pateikiama 19 pastaboje. 
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17. Finansinės rizikos valdymas (tęsinys) 

Kredito rizika 

Kredito rizika – tai rizika, kad sandorio šalis gali neįvykdyti savo sutartinių įsipareigojimų, dėl ko Bendrovė patirs 

finansinių nuostolių. Finansinio turto balansinė vertė rodo maksimalią Bendrovės kredito rizikos poziciją. 

Pagrindinės Bendrovės kredito rizikos yra susijusios su: 

- gautinomis sumomis tarp grupės įmonių, 

- gautinomis sumomis iš kriptovaliutos prekybos vykdymo vietų, 

- gautinomis sumomis iš klientų ir 

- grynaisiais pinigais, laikomais finansų įstaigose. 

 

Visos gautinos sumos yra trumpalaikės ir paprastai padengiamos per 30 dienų; todėl Bendrovė mano, kad tikėtinų 

kredito nuostolių (ECL) rizika yra minimali ir nepripažįsta ECL rezervo. 

 

Su kriptovaliutos prekybos vykdymo vietomis (reguliuojamais tiekėjais) yra atsiskaitoma kasdien.  

 

Gautinis sumos tarp grupės įmonių yra susijusios su reguliuojamais grupės subjektais arba subjektais, turinčiais tvirtą 

finansinę padėtį. 

 

Grynieji pinigai laikomi reguliuojamuose bankuose ir elektroninių pinigų įstaigose. 

 

2025 m. ir 2024 m. gruodžio 31 d. nebuvo pradelstų ar nuvertėjusių gautinų sumų. 

 

Bendrovė taiko griežtas vidines taisykles, skirtas likvidumo teikėjų, prekybos vykdymo vietų ir partnerių pasirinkimui, 

teikdama pirmenybę finansiniam sąžiningumui, veiklos patikimumui ir atitikčiai teisės aktams. 

 

Likvidumo rizika 

 

Likvidumo rizika – tai rizika, kad Bendrovė negalės įvykdyti savo finansinių įsipareigojimų suėjus jų terminui. 

 

Kaip investicinei bendrovei pagal MiFID II, Bendrovei taikomi likvidumo reikalavimai pagal Investicinių įmonių 

reglamentą (ES) 2019/2033 („IĮR“). Bendrovė privalo palaikyti likvidų turtą, lygų bent vienam trečdaliui savo 

pastoviųjų pridėtinių išlaidų reikalavimo, užtikrinant maždaug vieno mėnesio pastoviųjų išlaidų padengimą. Likvidus 

turtas gali apimti grynuosius pinigus, neįkeistus trumpalaikius banko indėlius ir kitas aukštos kokybės likvidžias 

priemones, kurios atitinka tinkamumo kriterijus pagal IĮR. 

 

2025 m. gruodžio 31 d. Bendrovės likvidus turtas, daugiausia sudarytas iš grynųjų pinigų likučių ir 1 lygio finansinių 

priemonių, viršija minimalų likvidumo reikalavimą, todėl Bendrovė laikosi MiFID likvidumo taisyklių. 

 

Bendrovė valdo likvidumo riziką šiais būdais: 

 

- palaikant pakankamą grynųjų pinigų likutį, 

- didelę turto dalį laikant 1 lygio likvidžiomis priemonėmis, 

- stebint prognozuojamus ir faktinius pinigų srautus, 

- nustatant likvidumo ribas ir 

- peržiūrint grynąsias atviras pozicijas (NOP) su likvidumo teikėjais. 
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17. Finansinės rizikos valdymas (tęsinys) 

Likvidumo rizika (tęsinys) 

Likvidumo rodikliai: 

 

- koncentracija: didelė (didžioji dalis grynųjų pinigų laikoma vienoje EMI įstaigoje); 

 - NOP panaudojimas: ~0,1%–3,8%; 

- fiksuotų pridėtinių išlaidų poreikis: apie 636 tūkst. EUR; 

- likvidumo padengimas: 1 110%–3 860% reikalavimo įvairiais metų laikotarpiais. 

 

Prekybos ir kriptovaliutos prekybos vykdymo vietoms mokėtinos sumos 

 

Prekybos ir kriptovaliutų prekybos vykdymo vietoms mokėtinos sumos paprastai padengiamos per kelias darbo 

dienas. Dėl atsiskaitymo įsipareigojimų su prekybos vietomis Bendrovė yra sudariusi žodinį susitarimą, pagal kurį 

likučiai, mažesni nei 10,000 EUR, perkeliami į kitą laikotarpį ir sumokami tik tada, kai viršijama nustatyta riba. 

 

Akcijų žetonais paremtų sutarčių įsipareigojimai 

 

- Viešųjų akcijų žetonų sutarčių įsipareigojimai yra išperkami pagal pareikalavimą, todėl įtraukiami į trumpiausią 

grąžinimo terminų grupę. 

 

- Privačių akcijų žetonų sutarčių įsipareigojimai reiškia įsipareigojimus teikti akcijų žetonus, susijusius su privačių 

bendrovių akcijomis. Privačių akcijų žetonų įsipareigojimų atsiskaitymas nėra grindžiamas fiksuotais sutartiniais 

mokėjimais, o priklauso nuo investuotojų išpirkimo elgesio ir pagrindinių priemonių tikrosios vertės – jie nepatenka 

į terminų lentelės taikymo sritį. 

 

Šiems straipsniams nepateikiama jokia sutartinė terminų analizė. 

 

2025 m. gruodžio 31 d. duomenimis: 

 

- Bendrovė neturėjo jokių paskolų tarp įmonių grupės (2024 m.: 6,000,000 EUR), 

- 1,822,038 EUR (2024 m. – 2,007,178 EUR) prekybos ir kitos mokėtinos sumos paprastai apmokamos dienos arba 

30 dienų ciklu, priklausomai nuo mokėtinos sumos pobūdžio, 

- finansiniai įsipareigojimai, vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolius) (10,815,945 EUR) (2024 m.: 0 EUR), yra 

žetonais paremtos nuosavybės sutarčių įsipareigojimai, kurių įvykdymas ekonomiškai atitinka Bendrovės turimą 

atitinkamą pagrindinį turtą. 

 

Bendrovės likvidumą daugiausia užtikrina 7,082,323 EUR (2024 m. – 20,927,961 EUR) grynųjų pinigų likučiai ir 

labai likvidus 1 lygio turtas. 

 

Bendrovė tikisi ir toliau vykdyti savo įsipareigojimus iš veiklos pinigų srautų ir turimų likvidžių išteklių. 

 

Pirmaisiais veiklos metais, kai veiklos pelno marža yra neigiama, Bendrovė taip pat gauna rinkos paramos išmokas iš 

Patronuojančiosios Bendrovės, o tai dar labiau sumažina likvidumo riziką. 

 

Rinkos rizika 

 

Rinkos rizika – tai nuostolių rizika, atsirandanti dėl rinkos kainų, įskaitant kriptovaliutų kainas, akcijų kainas ir 

užsienio valiutų kursus, svyravimų. 
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17. Finansinės rizikos valdymas (tęsinys) 

  

Rinkos rizika (tęsinys) 

 

(a) Kriptovaliutų kainų rizika 

 

Bendrovės kriptovaliutų kainų svyravimo rizika yra ribota, nes iš esmės visas Bendrovės laikomas skaitmeninis turtas 

yra stabilios kriptovaliutos (USDC), naudojamos lojalumo programoms ir veiklos poreikiams. USDC yra sukurta 

siekiant išlaikyti stabilią vertę JAV dolerio atžvilgiu, taip sumažinant kainų svyravimo riziką. 

(b) Akcijų žetonų kainų rizika 

 

Nuo 2025 m. bendrovė pradėjo siūlyti akcijų žetonus, kurie suteikia klientams ekonominę riziką, susijusią su 

pagrindiniais nuosavybės vertybiniais popieriais. Kadangi šis siūlymas buvo pradėtas einamaisiais finansiniais metais, 

2024 m. lyginamųjų duomenų ar jautrumo analizės nepateikiama. Bendrovė laiko viešas akcijas (1 lygis) ir privačius 

specialiosios paskirties subjektų vienetus (3 lygis), kad ekonomiškai užtikrintų klientų žetonų pavidalo akcijų 

pozicijas. 

 

Viešai prekiaujamų akcijų žetonų produktų atveju Bendrovės pozicija yra ekonomiškai neutrali, nes pagrindinių 

viešųjų akcijų tikrosios vertės pokyčius iš esmės kompensuoja susijusių klientų įsipareigojimų, kurie taip pat vertinami 

tikrąja verte, kurios pokyčiai pripažįstami pelnu ar nuostoliais, pokyčiai. Todėl viešai prekiaujamų akcijų žetonų 

pozicijos 2025 m. neturėjo grynojo poveikio pelnui ar nuostoliams. 

 

Atsižvelgiant į šį ekonominį apsidraudimą, Bendrovės jautrumo analizė rodo, kad 1 lygio viešųjų akcijų vertės 

pokyčiai neturi jokio poveikio pelnui (nuostoliui) ar nuosavam kapitalui. 

 

Privačių akcijų žetonų pozicijoms Bendrovė laiko 3 lygio privačių specialiosios paskirties subjektų vienetus kaip 

ekonominį privačių akcijų žetonų pozicijų pagrindą. Tačiau privačių specialiosios paskirties subjektų vienetų tikroji 

vertė (2,092,302 EUR) gerokai viršija susijusį privačių akcijų žetonų įsipareigojimą (663,276 EUR). Dėl to Bendrovė 

patiria realią ir reikšmingą rinkos riziką, susijusią su privačių akcijų pozicijomis, nes privačių specialiosios paskirties 

subjektų vienetų tikrosios vertės sumažėjimas nebūtų visiškai kompensuojamas atitinkamu įsipareigojimo 

sumažėjimu. 

 

Toliau pateiktoje lentelėje išsamiai aprašytas Bendrovės jautrumas pagrįstai galimiems atitinkamų rinkos rizikos 

kintamųjų pokyčiams ataskaitinio laikotarpio pabaigoje. Analizėje daroma prielaida, kad visi kiti kintamieji išlieka 

pastovūs. Poveikis pelnui (nuostoliui) ir nuosavam kapitalui pateikiamas iki mokesčių. 

 

 

Rizikos kategorija Rizikos kintamasis 

Numatomas 

kintamojo 

pokytis 

Poveikis pelnui 

arba nuostoliui 

(EUR) 

Poveikis 

nuosavam 

kapitalui (EUR) 

Akcijų kainos rizika Viešosios akcijos (1 lygis) +/- 10% - - 

 Privatūs SPV vienetai (3 lygis) + 10% 142,903 142,903 

  -10% (142,903) (142,903) 

Užsienio valiutos 

rizika USD ir EUR (viešos pozicijos) +/- 10% - - 

 

USD ir EUR (privačių 

specialiosios paskirties subjektų 

vienetai) 
+ 10 % (USD 

stiprėja) 142,903 142,903 

  
- 10 % (USD 

silpnėja) (142,903) (142,903) 
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17. Finansinės rizikos valdymas (tęsinys) 

Rinkos rizika (tęsinys) 

Metodai ir prielaidos: 

 

Jautrumo analizė pagrįsta statinėmis grynosiomis neapsidraudimo pozicijomis ataskaitų sudarymo dieną. Privačių 

specialiosios paskirties investicinių vienetų atveju tai yra 1,429,026 EUR skirtumas tarp JAV doleriais denominuoto 

turto (2,092,302 EUR) ir atitinkamo EUR denominuoto įsipareigojimo (663,276 EUR). Bendrovė pažymi, kad 

naudojamų prielaidų pasikeitimai gali lemti reikšmingai didesnį arba mažesnį tikrosios vertės pokytį. 

 

Viešųjų akcijų žetonų atveju daroma prielaida, kad ekonominis apsidraudimas yra visiškai efektyvus, o tai reiškia, kad 

turto vertės arba valiutų kursų pokyčius puikiai kompensuoja tokie patys klientų įsipareigojimų pokyčiai. 

 

Bendrovė nepateikė jautrumo analizės praėjusiais metais, todėl nepateikiami jokie palyginamieji duomenys ar 

metodologijos pakeitimai už praėjusį laikotarpį. 

 

2025 m. pervertinus privačių specialiosios paskirties investicinių vienetų vertę, grynasis tikrosios vertės padidėjimas 

siekė 546,596 EUR. 

 

Bendrovė nenaudoja išvestinių finansinių priemonių apsidraudimo priemonių. Viešųjų akcijų žetonų produktų atveju 

rizika mažinama struktūriškai kompensuojant ekonominį turto ir klientų įsipareigojimų apsidraudimą. Privataus 

kapitalo pozicijų atveju vertinimo rizika išlieka dėl didelio disbalanso tarp 3 lygio specialiosios paskirties investicinių 

vienetų balansinės vertės ir susijusių klientų įsipareigojimų. 

 

(c) Kriptovaliutų neterminuotų ateities sandorių rinkos rizika 

 

Bendrovė gauna su sandoriais susijusius mokesčius iš kriptovaliutų neterminuotų ateities sandorių vykdymo, tačiau 

nevykdo sandorių savo vardu. Todėl su neterminuotais ateities sandoriais susijusių rinkos svyravimų rizika apsiriboja 

operacine rizika, kylančia dėl nepavykusių klientų atsiskaitymų ar biržos sutrikimų. 

 

(d) Užsienio valiutos rizika 

 

Valiutų kursų rizika daugiausia kyla dėl Bendrovės veiklos, susijusios su akcijų žetonais, nes pagrindiniai nuosavybės 

vertybiniai popieriai (tiek viešieji, tiek privatūs) yra denominuoti JAV doleriais, o klientų sandoriai ir Bendrovės 

funkcinė valiuta yra EUR. 

 

Todėl užsienio valiutų kurso rizika atsiranda dėl: 

 

 - valiutų konvertavimo mokesčių ir valiutų keitimo, atliekamų kaip akcijų žetonų sandorių dalis, kai klientai prekiauja 

EUR, bet pagrindinės akcijos perkamos ir parduodamos USD; 

 - „Alpaca“ platformoje laikomų USD likučių, reikalingų viešiems akcijų sandoriams, susijusiems su akcijų žetonais, 

atsiskaityti, ir 

- Bendrovės privačių specialiosios paskirties investicinių vienetų, denominuotų JAV doleriais, kurių vertė yra didelė, 

nes susijusi privačių akcijų žetonų sandorių įsipareigojimais EUR, kurių vertė yra daug mažesnė nei turto likutis. 

 

Valiutų kursų pozicijų, skirtų viešoms ir privačioms akcijų žetonų pozicijoms, valiutos kurso rizika

 

Viešųjų akcijų žetonų pozicijų atveju užsienio valiutų kursų rizika yra daugiausia ekonomiškai apdrausta, nes JAV 

doleriais denominuotas nuosavybės turtas glaudžiai atitinka susijusius EUR denominuotus klientų įsipareigojimus. 

Dėl to valiutų kursų svyravimai turi minimalų grynąjį poveikį pelnui arba nuostoliams. 
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17. Finansinės rizikos valdymas (tęsinys) 

Rinkos rizika (tęsinys) 

 

Analizuojant privačių (neviešų) akcijų pozicijas, Bendrovė turi gerokai daugiau JAV doleriais denominuotų

specialiosios paskirties subjektų turto (2,092,302 EUR) (2024 m.: 0 EUR) nei atitinkamų klientų įsipareigojimų

(663,276 EUR) (2024 m.: 0 EUR). Todėl privataus kapitalo pozicijos sukuria reikšmingą neapsidraudusią valiutų

kursų riziką. JAV dolerio susilpnėjimas euro atžvilgiu sumažintų specialiosios paskirties subjektų vienetų vertę euro

ir nebūtų kompensuojamas panašaus įsipareigojimų sumažėjimo, todėl susidarytų didelis pelno (nuostolių)

neatitikimas.

 Išvada dėl užsienio valiutų rizikos
Valiutų kursų rizika yra nuolat stebima, atkreipiant dėmesį tiek į operacinius valiutų kursų likučius, susijusius su viešai

prieinamomis akcijomis (akcijų žetonus), tiek į reikšmingą neapdraustą JAV dolerių poziciją privačių specialiosios

paskirties subjektų valdomuose vertybiniuose popieriuose.

Kapitalo rizika

 

Bendrovės kapitalo struktūrą sudaro nuosavas kapitalas, kurį sudaro akcinis kapitalas (kaip atskleista 15 pastaboje) ir 

nepaskirstytasis pelnas. 

 

Gavus MiFID finansų maklerio Bendrovės licenciją, Bendrovei nebetaikomi VASP kapitalo reikalavimai. Vietoj to, 

Bendrovė privalo laikytis kapitalo pakankamumo taisyklių, nustatytų pagal Finansinių priemonių rinkų įstatymo 14 

straipsnį ir Reglamentą (ES) 2019/2033. Kaip A kategorijos finansų maklerio Bendrovė, Bendrovė privalo nuolat 

palaikyti ne mažesnį kaip 875,000 EUR pradinį kapitalą, o tinkami kapitalo komponentai apibrėžti Reglamente (ES) 

2019/2033. 

 

Pagal Finansinių priemonių rinkų direktyvą II (MiFID II), investicinės Bendrovės privalo laikytis teisės aktuose 

nustatytų kapitalo reikalavimų. Bendrovė, būdama 2 klasės MiFID II investicine įmone, privalo visada turėti 

pakankamą kapitalo lygį, kaip nustatyta teisės aktuose. 

 

Bendrovės reguliavimo kapitalo reikalavimai apskaičiuojami kaip didžiausias iš šių dydžių: 

• pastoviųjų pridėtinių išlaidų reikalavimas (PPIR), lygus ketvirtadaliui Bendrovės metinių pastoviųjų pridėtinių 

išlaidų; 

• nuolatinis minimalus kapitalo reikalavimas (NMKR); 

• bendras „K veiksnių“ kapitalo reikalavimas, kuris yra „K veiksnių reikalavimų“, suskirstytų į tris kategorijas, suma: 

rizika klientui, rizika rinkai , rizika įmonei. 

 

2025 m. gruodžio 31 d. duomenimis, bendrovės reguliavimo kapitalo reikalavimai yra šie: 

 

• Pastoviųjų pridėtinių išlaidų reikalavimas (PPIR) buvo apskaičiuotas remiantis 2025 m. fiksuotosiomis pridėtinėmis 

išlaidomis ir yra 7,402,668 EUR; 

• NMKR kapitalo reikalavimas lygus 875,000 EUR; 

• „K veiksnių“ kapitalo reikalavimas buvo apskaičiuotas kaip 1,154,598 EUR. 

 

Remiantis tuo, galutinis Bendrovės kapitalo reikalavimas yra 7,402,668 EUR. 

 

2025 m. gruodžio 31 d. taikytino 1 klasės įmonėms kapitalo lygis buvo 18,316,654 EUR, todėl Bendrovės kapitalo ir 

jos kapitalo reikalavimo santykis buvo 247 % (kur 100 % yra minimali vertė, reikalaujama pagal reglamentus). 

 

2024 m. išleistas kapitalas buvo padidintas 15,190,212 EUR (baigus paskolos konvertavimo į nuosavą kapitalą 

procesą), išleidžiant papildomai 15,190,212 vienetų naujų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 1 EUR. 

Bendrovė laikosi kapitalo pakankamumo politikos ir laikosi kapitalo pakankamumo reglamentų bei reikalavimų. 
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17. Finansinės rizikos valdymas (tęsinys) 

Kapitalo rizika (tęsinys) 

 

Be to, remiantis sutartimi su Patronuojančia bendrove, Bendrovė gauna rinkos rėmimo išmokas pirmaisiais veiklos 

metais, kai veiklos pelno marža yra mažesnė nei 0 % už suteiktas rinkos skverbimosi paslaugas. 

18. Sandoriai su susijusiomis šalimis 

 

Per metus, pasibaigusius 2025 m. ir 2024 m. gruodžio 31 d., Bendrovė turėjo šiuos sandorius su susijusiomis šalimis, 

įskaitant Patronuojančiąją bendrovę, kitas susijusias bendroves ir pagrindinius vadovaujančius darbuotojus. Valdymo 

struktūrą sudaro šios aktyvios pareigybės: 

 

Pavadinimas Titulinis vaidmuo Pareigų pradžios data 

Valdybos narys Įgaliotas asmuo 2023 m. birželio 27 d. 

Valdybos narys Įgaliotas asmuo 2023 m. birželio 27 d. 

MLRO Įgaliotas asmuo 2024 m. rugpjūčio 9 d. 

Generalinis direktorius Direktorius 2024 m. spalio 25 d. 

Vyriausiasis atitikties pareigūnas Pareigūnas 2024 m. spalio 28 d. 

Duomenų apsaugos pareigūnas Pareigūnas 2024 m. spalio 28 d. 

Sankcijų pareigūnas Pareigūnas 2024 m. spalio 28 d. 

Valdybos narys Įgaliotas asmuo 2024 m. lapkričio 6 d. 

Valdybos narys Įgaliotas asmuo 2025 m. balandžio 3 d. 

Valdybos narys Įgaliotas asmuo 2025 m. balandžio 3 d. 

Vyriausiasis rizikos vadovas Įgaliotas asmuo 2025 m. balandžio 16 d. 

Vyriausiasis informacijos saugumo 

pareigūnas 
Įgaliotas asmuo 2025 m. rugsėjo 3 d. 

 

Penkių pagrindinių vadovaujančių darbuotojų atlyginimai atskleisti 7 pastaboje. Nebuvo atlikta jokių kitų mokėjimų 

ar suteiktų išmokų, išskyrus tas, kurios nurodytos šiose ataskaitose. 

 2025  2024 

 EUR  EUR 

Valdybos nariams sumokėti mokesčiai  93,223    —  

Iš viso  93,223    —  

 

(a) Paslaugų pardavimas susijusioms šalims 

 

 2025  2024 

 EUR  EUR 

Patronuojanti bendrovė  34,785,771    9,349,613  

Kitos susijusios Bendrovės  27,042    —  

Iš viso pardavimų  34,812,813    9,349,613  
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18. Sandoriai su susijusiomis šalimis (tęsinys) 

(b) Prekių ir paslaugų pirkimas iš susijusių šalių 

 2025  2024 

 EUR  EUR 

Patronuojanti bendrovė  2,802,421    1,445,299  
Iš viso pirkimų  2,802,421    1,445,299  

c) Metų pabaigos likučiai, susidarę dėl paslaugų pardavimo / pirkimo su susijusiomis šalimis 

 

 2025  2024 

 EUR  EUR 

Sumos, gautinos iš susijusių šalių:    
Patronuojanti bendrovė  —    1,430,956  
Kitos susijusios bendrovės  10,205,033    —  
Iš viso gautinų sumų  10,205,033    1,430,956  
Sumos, mokėtinos susijusioms šalims:    
Patronuojanti bendrovė  643,837    —  
Kitos susijusios bendrovės  844,657    —  
Bendra mokėtina suma  1,488,494    —  

 

(d) Metų pabaigos likučiai, susidarę dėl iš susijusių šalių gautų paskolų 

 

 31/12/2025  31/12/2024 

 EUR  EUR 

Paskolos iš Patronuojančios bendrovės    
Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje  6,000,000    —  

Per metus gautos (grąžintos) paskolos  (6,000,000)   6,000,000  

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  —    6,000,000  

    
Sukauptos palūkanos  160,093    124,618  

Sumokėtos palūkanos  (160,093)   (124,618) 

Gauta paskola ir palūkanų įsipareigojimai iš viso  —    6,000,000  

 

Per metus, pasibaigusius 2025 m. gruodžio 31 d., Bendrovė pripažino iš Patronuojančios bendrovės gautą rinkos 

paramos mokėjimą pajamomis, kurios sudarė 34,785,771 EUR (2024 m. – 9,349,613 EUR), kaip aprašyta 5 pastaboje. 

Taip pat Bendrovė patyrė 2,802,421 EUR (2024 m. – 1,445,299 EUR) mokesčių už Patronuojančios bendrovės 

teikiamas valdymo ir įprastas bendrąsias administravimo paslaugas. 

 

2025 m. gruodžio 31 d. nebuvo jokių pradelstų susijusių šalių prekybos gautinų sumų ar prekybos mokėtinų sumų 

(2024 m.: nulis). 

 

2025 m. gruodžio 31 d. Bendrovė neturėjo trumpalaikės paskolos grupės viduje pagal kredito linijos sutartį su 

Patronuojančia bendrove (2024 m.: 6,000,000) ir patyrė 160,093 EUR (2024 m.: 124,618 EUR) palūkanų už kredito 

linijos įsipareigojimus. 
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19. Nebalansinių sąskaitų turtas ir įsipareigojimai 

2025 m. gruodžio 31 d. nebalansiniai įsipareigojimai, susiję su Bendrovės klientų vardu laikomu kriptovaliutų turtu, 

sudarė 42,041,263 EUR (2024 m.: 20,089,592 EUR), perskaičiuoti pagal 2025 m. gruodžio 31 d. galiojusius valiutų 

kursus. 

2025 m. gruodžio 31 d. klientų vardu laikomos piniginės lėšos atskirose sąskaitose kredito įstaigose ir susiję indėlių 

įsipareigojimai sudarė 7,835,660 EUR (2024 m.: 2,458,866 EUR). 

 

2025 m. gruodžio mėn. duomenimis, investicijos į pinigų rinkos fondus klientų vardu ir susiję indėlių įsipareigojimai 

sudarė 159,567 EUR (2024 m.: nulis EUR). 

 

Kaip viešojo intereso subjektas Lietuvoje, Bendrovė yra periodiškai prižiūrima ir atskaitinga. Metų eigoje Bendrovė 

nustatė padidėjusį klientų sukčiavimo atvejų skaičių ir galimus trūkumus, susijusius su istorinėmis klientų priėmimo 

procedūromis. Reaguodama į tai, Bendrovė įgyvendino reikšmingas taisomąsias priemones, skirtas nustatytoms 

pagrindinėms priežastims pašalinti ir pinigų plovimo bei „Pažink savo klientą“ (AML/KYC) kontrolės sistemai 

sustiprinti. Patronuojančios bendrovės Vidaus audito funkcijos atliekamas išsamus auditas vis dar vykdomas 2026 m. 

kovo mėn. Bendrovė įvertins audito rezultatus po jo užbaigimo ir, jei reikės, įgyvendins papildomas rizikos mažinimo 

priemones. 

 

Bendrovė veikia griežtai reguliuojamoje aplinkoje ir jai taikoma Lietuvos banko bei kitų institucijų priežiūra. Dėl šių 

klausimų formalių reguliacinių tyrimų ar procedūrų nebuvo pradėta. Lietuvos bankas turi diskrecines priežiūros ir 

poveikio priemonių taikymo teises, kurios, be kita ko, gali apimti administracinių baudų skyrimą nuo 0,5 % iki 10 % 

metinės bendros apyvartos. Vadovybė įvertino galimą šių klausimų poveikį Bendrovės veiklos licencijoms ir veiklos 

tęstinumo principui. Remiantis šiuo metu turima informacija ir įgyvendintomis nustatytų trūkumų šalinimo 

priemonėmis, Bendrovės vadovybė laikosi pozicijos, kad minėti klausimai nesudaro reikšmingos grėsmės Bendrovės 

turimų licencijų galiojimui ir neturi neigiamo poveikio Bendrovės gebėjimui tęsti veiklą. 

 

Vadovybė vertina, kad nors ateityje išteklių nutekėjimas, susijęs su reguliavimo kontrole, yra įmanomas, šiuo metu jis 

nėra tikėtinas, o galimo finansinio poveikio negalima patikimai įvertinti. Todėl šiose finansinėse ataskaitose nebuvo 

pripažintas joks atidėjinys pagal 37-ąjį TAS. 

20. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 

Po balanso datos nebuvo jokių reikšmingų įvykių, dėl kurių reikėtų koreguoti Bendrovės finansines ataskaitas arba 

atskleisti jose informaciją. 

 

2026 m. kovo 12 d. Bendrovei buvo suteikta mokėjimo įstaigos licencija pagal PSD24. Bendrovė šią licenciją 

gavo vadovaudamasi Europos bankininkystės institucijos 2025 m. birželio 10 d. nuomonėje 

EBA/Op/2025/08 dėl Direktyvos (ES) 2015/2366 (PSD2) ir Reglamento (ES) 2023/1114 (MiCAR) sąveikos, 

susijusios su kriptovaliutų paslaugų teikėjais, kurie atlieka operacijas elektroninių pinigų žetonais, išreikšta pozicija. 

Bendrovė ketina naudoti šią licenciją tik mokėjimo paslaugoms, susijusioms su operacijomis, kuriose naudojami 

elektroninių pinigų žetonai, kaip apibrėžta MiCA, teikti.

Bendrovė nuolat stebi pastaruoju metu kylantį geopolitinį konfliktą Artimuosiuose Rytuose. Atskirai Bendrovė (UAB

„Robinhood Europe“) nevykdo jokios tiesioginės veiklos, neturi jokios sandorio šalių rizikos ar tiesioginių investicijų

paveiktame regione. Nors Patronuojanti Bendrovė aktyviai siekia plėtros Artimuosiuose Rytuose (įskaitant Jungtinius

Arabų Emyratus) per atskirus filialus, ši veikla visiškai nepatenka į Bendrovės veiklos ir reguliavimo ribas.

 

 
42015 m. lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2015/2366 dėl mokėjimo paslaugų vidaus 

rinkoje (toliau – Mokėjimo paslaugų direktyva). 
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20. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui (tęsinys) 

 

Nepaisant to, platesnio masto regioninis konfliktas sukėlė didelių pasaulinių makroekonominių sutrikimų, įskaitant 

energijos tiekimo sukrėtimus, padidėjusį infliacijos spaudimą ir padidėjusį nepastovumą pasaulinėse akcijų ir 

kriptovaliutų rinkose. Vadovybė pripažįsta, kad šie netiesioginiai makroekonominiai veiksniai gali turėti įtakos 

bendram mažmeninių klientų prekybos elgesiui, sandorių apimčiai ir saugomo turto tikrajai vertei. Tačiau vadovybė 

įvertino, kad šis netiesioginis poveikis neturi reikšmingo neigiamo poveikio Bendrovės finansinei padėčiai, likvidumui 

ar jos gebėjimui tęsti veiklą šių finansinių ataskaitų sudarymo dieną. 
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